
Références Désignations Tarifs HT

12018 RACCORD DE REDUCTION 3/8 IG X 1/4 AG 2,80

12019 BAGUE DE REDUCTION 1/2 AG X 3/8 IG 4,60

12020 BAGUE DE REDUCTION 3/8 AG X 1/4 IG 4,50

12021 BAGUE DE REDUCTION 1/4 AG X 1/8 IG 4,50

12022 REDUCTION 1/4" M - M12x1 F 4,20

12029 RACCORD DE FLEXIBLE DN6 x M14x1.5 17,10

12030 MANCHON DE SERRAGE NW6 8,70

12031 MANCHON DE SERRAGE NW 8 9,80

12032 MANCHON DE SERRAGE NW 4.8 6,60

12050 CORPS DE SOUPAPE SHUTTLE GUN 35,50

12051 PARTIE DROITE DU PISTOLET 8,00

12053 WINKELHEBEL 5,40

12054 VERRIEGELUNG 4,20

12055 ABZUGSHEBEL 5,40

12057 GOUJON 4 X 21 1,20

12059 VOIR 13276.1

12060 RACCORD M12 X 1 IG + JOINT 8,30

12062 SIEGE EN INOX 3,40

12063 KIT DE REPARATION SHUTTLE GUN 15,30

12064 TUBE EN LAITON 128 MM 1/4" 8,30

12065 ST30 RACCORD M22 1/4" IG 4,50

12070 BAGUE 2,40

12071 RESSORT 4,50

12072 PARBAKS 19 MM 6,70

12074 PISTON SOUPAPE DE DECHARGEMENT 6,00

12112 BOULE 10 MM 2,90

12122 FERMETURE A BOULE EN INOX 2,20

12125 CONNECTION 10,50

12125.1 CONNECTION 11,20

12126 CONNECTION 7 MM 9,50

12127 MS CAPSULE 2,70

12128 MS CAPSULE 7MM 2,70

12129 JOINT 2,70

12129.1 JOINT TORIQUE 2,70

12131 LANCE DOUBLE 1000 MM 65,50

12131.1 LANCE DOUBLE INOX 600 MM (M22 PROFOND) 61,10

12131.2 LANCE DOUBLE 1 TUBE (SANS BUSE) 64,20

12131.5 LANCE DOUBLE COURTE 43,90

12131.6 LANCE DOUBLE GALVA 600 MM (M22 PROFOND) (EXCL. BUS 61,10

12131.7 LANCE DOUBLE 1000 MM A PARTIR DU ROBINET (SANS BUS 65,50

12135 DISQUE 0,80

12136 JOINT TORIQUE (3 DANS 15009.3) 2,70

12136.2 PARBAKS 4 MM 2,90

12137 MS DISQUE 1,00

12138 ECROU M4 0,60

12142 CLAVETTE 1,30

12143 PISTON 9,30

12144 LEVIER MIDI 8,30

12144.1 LEVIER MIDI 13,70

12145 RESSORT 3,60

Pro-collectivite.com - Tarifs 2014 pièces détachées KRANZLE - Tél : 04 22 13 07 83

contact@pro-collectivite.com (Frais d'administration = 12 € HT si commande < 150 € HT)



12145.1 RESSORT DE PRESSION 3,60

12148 CLAVETTE 0,80

12149 LEVIER SECURITE 3,20

12149.1 LEVIER SECURITE 3,20

12149.2 LEVIER SECURITE 3,20

12150 BOULON 0,60

12158 KIT DE REPARATION PICO/MIDI 34,20

12158.1 KIT DE REPARATION PICO (JUNIOR) 34,20

12160 VOIR 12480

12161 VOIR 12493

12163 MIDI II E:1/4" FEM, A:1/4" FEM 50,70

12164 VOIR 12490

12164.1-D25045 VOIR 12486-D25045

12164.1-D25055 VOIR 12486-D25055

12164.1-D25070 VOIR 12486-D2507

12164.4 VOIR 12491

12164.5 VOIR 12327.1

12165 POIGNEE AVEC SOUPAPE 34,20

12166 COUVERT LATERAL 5,10

12167 COUVERT DESSOUS 4,30

12168 PALETTEAU PRESSURE 1,00

12169 LEVIER 9,50

12170 LEVIER DE SECURITE 3,60

12171 CLAVETTE 3X17 1,00

12172 VISE B 3,9 X 9,5 0,60

12245 VA BOULE 8,5 MM 3,10

12246 RESSORT VA 3,40

12247 VISE 2,80

12248 BOULON 4,30

12250 CAPSULE 4,30

12252 PIECE PRESSURE 0,80

12253 ROULEMENT 2,20

12255 VISE LIMITEE 0,80

12256 JOINT TORIQUE DIAM 11 X 1,5 2,20

12257 SIEGE INOX 4,60

12258 CLIP 1,00

12284 BOULON 4,30

12286 PIECE D'ARRETAGE 2,90

12287 BOUCHON 3,40

12294 CORPS DE SOUPAPE 41,80

12295 CORPS DE PROTECTION 6,50

12296 PANNEAUX DE PROTECTION 3,20

12297 VISE 3,9 X 8 1,30

12298 LEVIER 6,50

12298.1 ABZUGSHEBEL 6,50

12299 KIT DE REPARATION STARLET II 15,30

12299.1 KIT DE REPARATION STARLET II//ZIE 12299 18,40

12299.3 KIT DE REPARATION POWERCOLT 21,60

12299.4 KIT DE REPARATION POWERCOLT NOUVEAU 21,90

12320 STARLET IN 3/8IG SO 1/4IG 57,00

12320.1 STARLET II AVEC 342 LANCE 80,80

12320.2 POIGNEE "STARLET II" AVEC PROLONGATION 73,70

12320.3-D25045 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC STARLET D25045 102,20

12320.3-D25070 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC STARLET D2507 102,20



12320.3-M2008 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC STARLET M2008 102,20

12320.3-M20125 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC STARLET M20125 102,20

12320.4 STARLET + PROLONGATION 360 MM (25 L/M) 82,50

12321 STARLET II + 400 MM 77,80

12322 STARLET II 85,30

12324 STARLET II  342 MM, ST30, 400 MM 124,80

12326 STARLET IN M22 SO 1/4 57,00

12327 STARLET II E:M22 MAN, A:22 MAN 61,50

12327.1 STARLET II COURT 68,80

12327.2 STARLET II COURT ENTREE M22 - SORTIE RACC. RAPIDE 85,60

12328 POIGNEE "STARLET II" AVEC PROLONGATION, SORTIE RAC 90,30

12330 STARLET II 64,40

12370 VISE EN PLASTIQUE 0,70

12371 VISE 0,70

12372 VISE 0,70

12373 ECROU 0,70

12375.1 CORPS POWERCOLT 39,70

12376 GRIFFHÜLLE 7,90

12377 JOINT DE REGULATION 22,50

12377.1 REGULATION POWERCOLT 22,50

12378 ECROU 7,90

12379 LANCE 21,10

12380 ABZUG-HEBEL 3,20

12382 RACCORD TOURNANT POWERCOLT + JOINTS 29,40

12384 BAGUE 1,3 X 18 1,00

12385 TUBE 396 MM 1/4" 11,90

12385.1 TUBE 500 MM 1/4" 23,10

12385.2 LANCE 600 MM 25,40

12386 REGULATEUR POUR POWER COLT 15,50

12387 BAGUE 13,7 X 20,0 X 1,5 2,70

12388 CORPS AVEC JOINT 3,90

12392.2-D2504 LANCE 600 MM AVEC BUSE D2504 35,90

12392.2-D25045 LANCE 600 MM AVEC BUSE D25045 35,90

12392.2-D2505 LANCE 600 MM AVEC BUSE D2505 35,90

12392.2-D25055 LANCE 600 MM AVEC BUSE D25055 35,90

12392.2-D2506 LANCE 600 MM AVEC BUSE D2506 35,90

12392.2-D2507 LANCE 600 MM AVEC BUSE D2507 35,90

12392.2-D2508 LANCE 600 MM AVEC BUSE D2508 35,90

12392.2-M20035 LANCE 600 MM AVEC BUSE M20035 35,90

12392.2-M20042 LANCE 600 MM AVEC BUSE M20042 35,90

12392.2-M20045 LANCE 600 MM AVEC BUSE M20045 35,90

12392.2-M2008 LANCE 600 MM AVEC BUSE M2008 35,90

12392.2-M2010 LANCE 600 MM AVEC BUSE M2010 35,90

12392.2-M2011 LANCE 600 MM AVEC BUSE M2011 35,90

12392.2-M20125 LANCE 600 MM AVEC BUSE M20125 35,90

12392.2-M2510 LANCE 600 MM AVEC BUSE M2510 35,90

12392.2-M2511 LANCE 600 MM AVEC BUSE M2511 35,90

12393-M20028 LANCE 500 MM AVEC BUSE M20028 32,30

12393-M2003 LANCE 500 MM AVEC BUSE M20030 32,30

12393-M20042 LANCE 500 MM AVEC BUSE M20042 32,30

12393-M20045 LANCE 500 MM AVEC BUSE M20045 32,30

12393-M2007 LANCE 500 MM AVEC BUSE M20070 32,30

12395-D2503 LANCE AVEC BUSE REGLABLE D2503 39,00

12395-D2504 LANCE AVEC BUSE REGLABLE D2504 39,00



12395-D25045 LANCE AVEC BUSE REGLABLE D25045 39,00

12395-D2505 LANCE AVEC BUSE REGLABLE D2505 39,00

12395-D25055 LANCE AVEC BUSE REGLABLE D25055 39,00

12395-D2507 LANCE AVEC BUSE REGLABLE D2507 39,00

12410 LANCE 750 MM AVEC POIGNEE ISO 23,10

12411 LANCE 1000 MM AVEC POIGNEE ISO 24,10

12412 LANCE 1250 MM AVEC POIGNEE ISO 25,00

12412.1 LANCE 1250 MM 2X POIGNEE 30,70

12412.2 LANCE 1250 MM SANS ISOLATION 21,20

12420 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE (SANS BUSE) 75,60

12420-D2503 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 2503 80,30

12420-D25045 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 25045 80,30

12420-D25055 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 25055 80,30

12420-D2507 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 2507 80,30

12420-D25075 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 25075 80,30

12420-D4011 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 4011 80,30

12420-D40125 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 40125 80,30

12420-D4015 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 4015 80,30

12420-D40175 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 40175 80,30

12420-D4020 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET BUSE 4020 80,30

12425-045 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET SK045 122,10

12425-055 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET SK055 122,10

12425-07 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET SK07 122,10

12425-075 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET SK075 122,10

12430-03 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK03 222,30

12430-045 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK045 167,40

12430-055 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK055 167,40

12430-07 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK07 167,40

12430-10 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK10 167,40

12430-11 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK11 167,40

12430-12 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK12 222,30

12430-15 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK15 244,50

12430-18 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK18 244,50

12430-20 LANCE 1 M INOX AVEC RACC. RAPPIDE ET TK20 244,50

12440 RALLONGE DE LANCE 0,4M ISO (ENTREE RACC. RAP, SORT 59,40

12441 ADAPTATEUR RACC. RAPIDE > ST30 39,80

12442 LANCE 1 M INOX ISO AVEC RACC. RAPIDE (SANS BUSE/ 61,20

12450 KIT COQUILLES PISTOLET M2000 15,30

12454 KIT REPARATION POIGNEE "M-2000" 26,70

12480 POIGNEE "M-2000" AVEC PROLONGATION 69,70

12481 POIGNEE "M-2000" AVEC PROLONGATION (SORTIE RACC. 89,80

12486-D25045 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC M2000 D25045 99,90

12486-D25055 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC MIDI D25055 99,90

12486-D2507 LANCE 1 M INOX CPL. AVEC M2000 D2507 99,90

12489 POIGNEE "M-2000" AVEC PROLONGATION POUR KR1132 69,70

12490 POIGNEE M-2000, ENTREE M22 > SORTIE 1/4" F 50,70

12491 POIGNEE M-2000, ENTREE M22 > SORTIE ST30 56,60

12492 POIGNEE "M-2000" COURTE AVEC RACC. RAPIDE 76,70

12493 POIGNEE M-2000, ENTREE 3/8" F > SORTIE 1/4" F 50,70

12600.1 CONTROLEUR DEBIET CPL. THERM C 74,90

12600.2 KIT CONTROLEUR DEBIET THERM C/CA (LX) 59,00

12601 CORPS CONTROLEUR DE DEBIT 49,50

12602 AIMANT 7,60

12603 COUVERTURE 4,90



12604 RACCORD 12,50

12605.1 KIT CONTROLEUR DEBIT THERM 890-1160 95,50

12605.2 KIT CONTROLEUR DEBIT THERM 630-750-870 95,50

12632 PRESSOSTAT (LONG) 46,60

12633 CONTROLEUR DE DEBIT 267,10

12633.1 CONTACT REED AVEC CABLE 174,00

12633.2 CONTROLEUR DEBIET THERM E 88,40

12634 CONTROLEUR DE DEBIT 265,90

12634.1 CONTACT REED AVEC CABLE 200,20

12700-M20030 VOIR 41156.8-03

12700-MX20042 VOIR 12701-M20042

12701-M20042 LANCE 500MM AVEC BUSE DE REGLAGE M20042 48,30

13134 PIECE R 3/8 MASC. 10,90

13136 ENTREE R 3/8" FEM 8,30

13138 PIECE 12 MM ERMETO 8,10

13146 SIEGE INOX 10MM 3,50

13147 CLIPS DE SECURITE 1,00

13148 BOULE INOX 8,5 MM DIAM 2,20

13149 RESSORT INOX 1,10

13150 JOINT TORIQUE DIAM 16 X 2 MM 1,30

13151 RESSORT DE RETOUR 1,30

13152 JOINT TORIQUE 2,20

13153 JOINT TORIQUE 1,30

13154 CORPS RETOUR 6,70

13155 PARBAKS 25 MM 4,90

13156 JOINT TORIQUE 1,30

13158 BOUCHON 2,20

13158.1 BOUCHON ULH 250 M 8 X 1PC 1,00

13159 PARBAKS 16 MM 4,20

13169 VISE 1,00

13180 ENTREE R 1/4" FEM 7,70

13181 BOUCHON 1/4" 3,20

13183 JOINT TORIQUE 10,5 X 1,5 0,70

13201 BUSE REGLABLE 19,40

13201.2 BUSE REGLABLE M12 X 1/4" 19,40

13201.3 BUSE REGLABLE 1/4" X 1/8" 19,40

13202 CAPSULE 4,60

13204 BUSE COMBINE AVEC BILLE 25,50

13220 INJECTEUR 500 C 1,8 MM BUSE 20,50

13221 INJECTEUR 500 C 2,0 MM BUSE 20,50

13225 BUSE INJECTEUR 2,80

13233 ENTREE DE SAVON 9,80

13233.1 ENTREE SAVON 10,70

13234 ENTREE SAVON  COMPL. 10,70

13236 ENTREE SAVON 8,60

13237 VOIR 13234

13238 BOULE INOX DIAM. 5.5 1,10

13239 RESSORT EN INOX 1,00

13250 ADAPTATEUR M22 (ENROULEUR THERM-1) 11,40

13250.1 ADAPTATEUR ST30 > ST30 HEXAGONE 15,50

13250.2 LANCE ST30 > ST30 HEXAGONE 32,80

13250.3 LANCE M22 X 1.5 > ST30 HEXAGONE 31,50

13250.4 ADAPTATEUR M22 X 1.5 > M22 X 1.5 HEXAG. 9,40

13250.6 ADAPTATEUR ST30 > BAYONNET KÄRCHER 12,00



13272 JOINT TORIQUE 13 * 2.6 mm 0,80

13273 VOIR 13273.1

13273.1 JOINT TORIQUE VITON 1,30

13273.5 KIT JOINTS VITON (POCHETTE DE 10 PC) 11,90

13273.6 KIT JOINTS VITON (POCHETTE DE 100 PC) 113,90

13274 JOINT TORIQUE 15 x 1.5 mm 1,10

13275 JOINT EN ALUMINIUM 0,70

13275.1 JOINT EN ALUMINIUM 0,60

13276 ECROU ST30 3,50

13276.1 ECROU ST30 4,80

13276.2 ECROU ST 30 6,50

13276.3 ECROU ST 30 7,90

13277 MANCHON 4,20

13277.1 ECROU 1/4 IG 8,80

13277.2 RACCORD M12 X 1 8,60

13278 JOINT TORIQUE VITON 2,20

13279 JOINT TORIQUE 1,30

13280 RACCORD A VISE DOUBLE 1/8" x 1/4" 3,60

13281 RACCORD A VISE DOUBLE 1/4" x 1/4" 4,60

13282 RACCORD A VISE DOUBLE 1/4" x 3/8" 4,80

13283 RACCORD A VISE DOUBLE 3/8" x 3/8" 4,80

13286 RACCORD  DE TUYAU M22 5,60

13287 RACCORD 2 X 1/4" F 3,60

13287.0 ADAPTATEUR M18 F > 1/4" M 6,30

13287.1 ADAPTATEUR M18 M > 1/4" F 6,50

13287.2 ADAPTATEUR M18 F > 1/4" F 6,50

13287.3 ADAPTATEUR ST30 - KEW 23,40

13287.4 ADAPTATEUR 2 X ST30 16,70

13287.5 ADAPTATEUR POUR BROSSE 6,50

13287.6 ADAPTATEUR M22 X 1.5 HEXAGONE > ST30 13,70

13287.7 BAYONNET F - > M22 M (HEXAGONE) 11,20

13288 RACCORD A VISE DOUBLE 3/8" M18 X 1,5 15,60

13290 VANNE A POINTEAU 1/4" 19,90

13291 VANNE A POINTEAU 1/4" AVEC CONTRE-ECROU 21,30

13291.1 GRUE A BOULE 42,60

13291.2 ROBINET HP 2 x ST 30 45,60

13299 COLLECTEUR 1/2" SF 30 29,70

13300.1 FILTRE A EAU CPL. SANS ENTREE 17,30

13300.2 FILTRE A EAU CPL. AVEC RACCORD RAPIDE 18,70

13300.3 FILTRE AVEC RACCORDS 3/4" PRO 27,60

13301 CORPS DE FILTRE POUR FITRE D'EAU 8,30

13302 ENVELOPMENT POUR Nø. 13300 9,50

13303 JOINT 3/4" POUR Nø. 13300 2,90

13304 TAMIS POUR Nø. 13300 4,20

13305 RACCORD 2 X 3/4" M POUR Nø. 13300 8,30

13306 PIECE DE CONNECTION 7,60

13307 RACCORD 11,60

13310 FILTRE AVEC RACCORDS PLASTIQUES 3/4" 20,70

13319 JOINT TORIQUE 1,30

13333 SOUPAPE FLOTTEUR AVEC FLOTTEUR 26,80

13334 FLOTTEUR 4,50

13335 JOINT DE RECHANGE 2,80

13336 RESERVOIR A EAU 20,50

13360 RACCORD ST30 > 1/4" M 8,60



13360.1 RACCORD TOURNANT ST30 > 1/4" M 17,80

13360.2 RACCORD TOURNANT ST30 > M22 X 1.5 M 16,40

13361 RACCORD ST30 4-PARTIES 6,70

13362 RACCOR ST30 HEXAGONE > M12 X 1 F 10,40

13363 RACCORD M22 X 1.5 HEXAGONE > M12 X 1 F 4,60

13365 RACCORD M22 X 1.5 > 1/4" M 4,20

13365.1 RACCORD M22 X 1.5 (PROFOND) > 1/4" F 4,60

13365.2 RACCORD M22 X 1.5 > 3/8" M 4,20

13365.3 VOIR 13365.1 + A04BM06BFF

13366 RACCORD M22 X 1.5 (PROFOND) > 1/4" M 4,90

13367 RACCORD M22 X 1.5 > 1/8" F 4,20

13368 RACCORD M22 X 1.5 > 1/4" F 4,20

13369 RACCORD M22 X 1.5 > 3/8" F 4,20

13370 RACCORD M22 X 1.5 HEXAGONE > 1/4" F 4,60

13371 RACCORD ST30 > 3/8" M 8,60

13372 RACCORD ST30 > 1/4" F 8,60

13373 RACCORD ST30 > 3/8" F 8,60

13374 RACCORD ST30 HEXAGONE > 1/4" F 10,40

13376 INJECTEUR  500 C 1,8 33,20

13376.1 INJECTEUR KRANZLE 27,40

13376.3 VOIR 13376.1

13376.5 KIT INJECTEUR AVEC LANCE 030 70,00

13376.6 KIT INJECTEUR AVEC LANCE 042 70,00

13376.7 KIT INJECTEUR AVEC LANCE 028 70,00

13380 INJECTEUR R 3/8" AG 23,10

13380.1 CORPS INJECTEUR JUNIOR REF. 13376,1 23,10

13381 INJECTEUR ST30 M21 X 1,5 23,30

13381.1 INJECTEUR COURT AP INTEGR. M22 19,40

13382 INJECTEUR ST 30 M 22 23,30

13382.1 INJECTEUR ST30 / M22 19,40

13382.3 INJECTEUR AVEC M22 COMPL. 33,50

13382.4 INJECTEUR M22 KOMPL. 28,90

13382.5 SORTIE INJECTEUR M22 25,50

13382.6 PIECE DE SORTIE 3/8" F POUR APG 10,10

13385 BOUCHON M10 X 1 AG 1,40

13385.1 BOUCHON M10 X 1 (MASC.) (1 IN 15009.3) 2,90

13386 JOINT DIA 6 0,70

13387 BOUCHON 1/4" AG 1,40

13390.1 LANCE A MOUSSE AVEC RESERVOIR 1L M22 85,90

13390.2 LANCE A MOUSSE AVEC RESERVOIR 2 L (M22) 89,10

13391.1 LANCE A MOUSSE AVEC RESERVOIR 1L RACC. RAPIDE 98,20

13391.2 LANCE A MOUSSE AVEC RESERVOIR 2L RACC. RAPIDE 101,40

13405 CIRCLIPS RACCORD TOURNANT 0,80

13406 PIECE RACCORD TOURNANT 10,90

13410 KIT REPARATION RACCORD TOURNANT KRÄNZLE 6,70

13410.1 KIT JOINTS TUBE DE PASSAGE 12,90

13412.1 RACCORD TOURNANT KRÄNZLE ST30 > DN8 25,50

13412.2 RACCORD TOURNANT KRÄNZLE ST30 > DN6 22,00

13450 ADAPTATEUR RACC. RAPIDE F > 1/4" F 40,80

13451 ADAPTATEUR RACC. RAPIDE F > 1/4" M 40,80

13470 RACCORD RAPIDE INOX 1/4" F 30,30

13471 RACCORD RAPIDE INOX M22 M 33,60

13474 RACCORD RAPIDE INOX M12X1 F 30,30

13475 RACCORD RAPIDE INOX 1/4" M 30,30



13517 POIGNEE LANCE DOUBLE 7,60

13800 CAPOT ROUND CLEANER UFO 17,40

13801 POIGNEE UFO 17,40

13802 SUPPORT CAPOT 2,80

13803.1 KIT CAPOT LANCE UFO 17,40

13808.1 KIT JOINTS RADIAL 12 MM 13,00

13809 PROTECTION ANTI-PROJECTION UFO 6,60

13814 RACCORD D'ENTREE UFO 6,60

13816 BROSSE POUR UFO 3,50

13817 PIECE D'ENTREE 43,20

13818 ROTEUR KPL. UFO 51,90

13819 FLEXIBLE DN6 615 MM UFO 26,10

13820 KIT BROSSES/PROTECTION ANTI-PROJECTION UFO 31,30

13821 VIS M5x8 0,70

13822 CAPOT DE PROTECTION UFO 29,50

13900 LANCE (PROLOGATION) ROUNDCLEANER LIGHT 8,60

13902 LANCE DE CONNEXION ROUNDCLEANER LIGHT 18,70

13902.1 CIRCLIPS 0,70

13902.2 JOINT TORIQUE 0,80

13903 ECROU 0,60

13904 ECROU 6,90

13904.1 ECROU 3,50

13905 CAPOT ROUNDCLEANER LIGHT 68,90

13906 PLATEAU SUPPORT ROUNDCLEANER LIGHT 18,00

13907 VIS 0,70

13909 VOIR 13909.1

13909.1 BROSSE ROUNDCLEANER (LIGHT) 25,10

13909.2 BROSSE ROUNDCLEANER 420 29,00

13909.3 BROSSE ROUNDCLEANER 520 40,10

13910 TUYAU HP ROUNDCLEANER 300 19,50

13911 SUPPORT ROUNDCLEANER 300 43,20

13912 VIS 1,10

13914 VOIR 13999.3

13915 POIGNEE ROUNDCLEANER 300 6,20

13916 VISE POIGNEE ROUNDCLEANER 300 0,70

13917 VIS 0,70

13918 ROUE ROUNDCLEANER 300 12,90

13920 VOIR 13920.1

13920.1 ROTEUR 10,90

13920.2 ROTEUR 10,90

13920.3 ROTEUR 14,70

13922 RACCORD 90° 5,30

13923 BUSE ROUNDCLEANER D1502 10,10

13925 PROTECTION POIGNEE ROUDNCLEANER 420/520 6,90

13926 TUYAU HP ROUNDCLEANER 420/520 27,10

13927 GOUJON SUPPORT ROUNDCLEANER 520 2,90

13928 GOUPILLE ROUNDCLEANER 520 1,50

13929 ROULEMENT 6003 41,80

13931 ROUE ROUNDCLEANER 420 17,40

13932 BROSSE ROUNDCLEANER 420 19,50

13937 ECROU 0,70

13939 ROUE ROUNDCLEANER 520 88,40

13940 BROSSE ROUNDCLEANER 520 29,60

13942 ROULEMENT 26,40



13943 RACCORD TOURNANT ROUNDCLEANER 300 31,60

13944 JOINT TORIQUE 6x1.1 0,70

13946 BROSSE ROUNDCLEANER 300 7,60

13946.2 BRAS ROTEUR BRUSH ROUNDCLEANER 8,10

13946.3 BRAS ROTEUR ROUNDCLEANER 520 8,60

13948 BAGUE DE SUPPORT 1,40

13949 RACCORD 7,30

13950 RACCORD TOURNANT ROUNDCLEANER LIGHT 30,40

13951 PIECE D'ETENCHITE 9,30

13952 RACCORD TOURNANT ROUNDCLEANER 420 31,70

13960 ECROU 1,40

13970 TIGE 0,60

13971 ENTRETOISE 19,50

13972 CORPS ROULEMENT 16,60

13974 DOUILLE 35,50

13977 DISQUE 0,70

13978 VIS 1,10

13991 PIGNON BRUSH ROUNDCLEANER 34,50

13995 CIRCLIPS ROUNDCLEANER 300/420/520 2,70

13995.1 CIRCLIPS ROUNDCLEANER LIGHT 2,40

13999.1 RACCORD TOURNANT CPL. ROUNDCLEANER LIGHT 66,80

13999.2 RACCORD TOURNANT CPL. AVEC BRAS 99,00

13999.3 RACCORD TOURNANT CPL. 66,80

13999.4 RACCORD TOURNANT CPL. AVEC BRAS 99,00

13999.5 RACCORD TOURNANT ROUNDCLEANER 420 77,70

13999.6 RACCORD TOURNANT CPL. AVEC BRAS 131,30

13999.7 RACCORD TOURNANT ROUNDCLEANER 520 77,70

13999.8 RACCORD TOURNANT CPL. AVEC BRAS 143,20

13999.9 ENTRAINEMENT CPL. BRUSH ROUNDCLEANER 145,30

14038.1 ROUE MAIN M6 6,30

14109 AXE UL 4,90

14110 ESSIEU DIRECTEUR UL 100 21,20

14110.1 AXE CPL. SOUPAPE DE SURPRESSION THERM "0" 24,00

14111 PIECE ERMETO 12 MM 8,00

14112 PIECE ERMETO 15 MM 8,00

14113 ENTREE POUR FERMER 3,10

14115 PIECE SORTIE 3/8" IG 8,30

14115.1 PIECE SORTIE K R 3/8" IG 10,10

14115.2 PIECE DE SORTIE 3/8" 10,10

14117 PIECE SORTIE ST30RACCORD A VIS M22X1,5MM 8,30

14118 INOX SIEGE 3,10

14119 RESSORT EN INOX 1,00

14120 RESSORT DE RETOUR 1,10

14120.1 RESSORT DE RETOUR COURT 1,2 1,10

14121 JOINT TORIQUE 6 X 3 MM 2,10

14122 CORPS DE RETOUR + 14121 5,10

14123 PARBAKS DIAM 8 MM 3,80

14123.1 PARBAKS POUR PISTON DIAM 14 MM 3,60

14123.2 PARBAKS POUR SPINDEL DIAM 6 MM 3,60

14124 RESSORT DE SOUPAPE JAUNE JUSQ.100 BAR 4,50

14124.1 RESSORT DE SOUPAPE GRIS JUSQ.60 BAR 4,50

14125 RESSORT DE SOUPAPE JUSQ.210 BAR 5,30

14125.1 RESSORT DE SOUPAPE ROUGE JUSQ.300 BAR 10,00

14126 RESSORT DE PRESSION DISQUE 2,10



14127 ECROU CONTRAIRE 2X M8 2,10

14127.1 ECROU M6 (2 PC DANS KIT 40255.1) 0,70

14127.2 ECROU HEXAGONE M8  INOX 1,30

14128 BOUCHON POUR FILET MANOMETRE SW 19 2,70

14129 KIT DE REPARATION  UL 250 21,30

14129.1 KIT DE REPARATION  UL 250 INOX 28,50

14129.2 KIT DE REPARATION  S 200 18,10

14129.4 KIT DE REPARATION ULH 250 INT. POMPE AP 20,30

14129.5 KIT DE REPARATION BY-PASS 42,90

14129.6 KIT DE REPARATION ULH M6 30,40

14130 GUIDE DE PISTON ULH 8,30

14130.1 GUIDE DE PISTON 6 MM 6,90

14131 GUIDE DE PISTON ULH-F 11,10

14132 PISTON UL 250 + PARBAKS 23,50

14132.1 VOIR 44532.1

14132.2 PISTON AVEC ROUE MAIN ULH 250, 8MM 59,30

14132.8 ESSIEU DIRECTEUR COMPL. POUR ULH 250F 72,10

14133 VOIR 14134

14134 AXE ULH-F + PARBAKS 29,00

14135.1 SOUPAPE DE SECURITE UL 250 39,30

14136 PIECE SORTIE 1/4" IG 8,30

14137 PIECE SORTIE 3/8" AG 9,30

14139 BOUCHON 3/8" 2,90

14140.5 UL 250 I 71,70

14140K ULH 250 SANS MAIN ROUGE (BILLE) 57,70

14141K ULH 250 AVEC ROUE MAIN ROUGE (BILLE) 62,40

14142 ULH 250 15-200 BAR POUR MONTAGE DEVANT 66,40

14143.2 ULH 250 I 80,50

14144 ECROU M8 X 1MM 0,70

14145 VOIR 14145.1

14145.1 CORPS DE SOUPAPE UL 250 K 43,60

14146 ROULEMENT 6,50

14147 ROUE A MAIN M8 8,60

14147.1 POIGNEE ROUGE 8,60

14147.2 POIGNEE COURTE 8,60

14148 GOUPILLE 0,70

14148.1 GOUPILLE 0,60

14149 CU JOINT 0,70

14150 ECROU M20 3,80

14150.1 CIRCLIPS 0,70

14151 DISQUE 2,90

14152 ECROU M8 X 1 2,80

14152.1 ECROU M6 2,20

14210 CORPS DE SOUPAPE FSB250 84,90

14212 COURBE 1/4" F x 8 8,40

14216 VOIR 14218.1

14218.1 KIT AIMANT + RESSORT 26,70

14230 BLOQUE DE SECURITE THERM-1 CPL. 199,20

14235 BLOQUE DE SECURITE THERM-1 CPL. 199,20

15002 TUBE 400MM  M12 19,60

15004 LANCE 343MM 20,50

15004.1 VOIR 15004.8

15004.2 LANCE AVEC MANCHE ISO R 1/4 19,40

15004.3 LANCE 342MM 18,40



15004.4 LANCE 1000MM 25,30

15004.5 LANCE AVEC ISO POUR STARLET 18,00

15004.6 LANCE 750 MM SANS ISOLATION 25,10

15004.7 TIGE CPL. POUR BROSSE ROTATIVE 18,10

15004.8 RALLONGE DE LANCE 0,5M 18,80

15005 ADAPTATEUR 15MM 1/4 4,80

15005.1 JOINT TORIQUE 12X2MM 0,80

15005.2 ADAPTATEUR 15MM 3/8 4,90

15005.3 ADAPTATEUR 15MM 1/2 6,20

15006 JOINT TORIQUE 12 X 2 0,80

15007 VOIR 15204

15007.1 CORPS DE REGULATION DE PRESSION 6,60

15008 COVER 6,60

15008.1 CORPS DE REGULATEUR DE PRESSION 6,60

15009 CORPS 8,30

15009.1 GUIDE DE PISTON ULH (1 DANS 15009.3) 10,50

15009.2 SORTIE KOMPL. POUR IMD 30,40

15009.3 PIECE DE SORTIE CPL. POUR TST 34,90

15010 LEVIER 10,00

15010.1 STEUERSTOSSEL 12,20

15010.2 AXE  GRAND (1 DANS 15009.3) 13,50

15011 PIECE DE SORTIE 1/4 AG 6,60

15011.1 PIECE DE SORTIE COMPL. 30,40

15011.2 PIECE DE SORTIE COMPL. 34,90

15012 PIECE DE SORTIE 3/8 6,60

15012.1 PIECE DE SORTIE 3/8 30,40

15013 PARBAKS (1 PC DANS KIT 40255.1 ET 15009.3) 3,80

15014 JOINT TORIQUE 0,70

15015 DISQUE POUR MICROCONTACT DIAM. 5,1 0,70

15015.1 DISQUE POUR MICROCONTACT DIA. 4 (2 DANS 15009.3) 0,70

15016 RESSORT (1 DANS 15009.3) 2,80

15017 JOINT TORIQUE (1 DANS 15009.3) 0,70

15018 MICRO CONTACT 8,10

15019 PVC KABEL 1.3M 8,00

15019.1 CABLE PVC 2 X 1,5 MM ^2 4,60

15020 JOINT PG9 1,10

15021 DISQUE 0,70

15022 MANCHON DE SERRAGE PG 9 1,30

15023 JOINT TORIQUE 3,10

15024 BOULON 0,70

15025 BOULON 0,70

15026 ECROU 0,70

15027 BROSSE 65,90

15027.1 ROT. BROSSE 80,50

15028 BROSSE REPAIR SET 36,80

15029 FILTRE D'ASPIRATION 28,90

15030 ADAPTATEUR 3/4 >1/2 6,30

15031 ADAPTATEUR 3/4 > 3/4 6,30

15034 RACCORD (BROSSE ROTATIVE) 6,00

15038 CHEMIE TUYAU 7,30

15038.1 FILTRE POUR DETERGENT 4,30

15038.2 TUYAU PVC 3,50

15038.3 FILTRE D'ASPIRATION AVEC TUYAU 3M 45,60

15038.4 FILTRE AVEC CLAPET ANTI-RETOUR 23,80



15038.5 FILTRE SANS CLAPET ANTI-RETOUR 23,80

15038.6 CHEMIE TUYAU CPL. PROFI 7,30

15038.7 POMPE SAVON THERM E 381,90

15038.8 POMPE SAVON THERM E CPL. 841,30

15039 MANOMETRE 1/4AG DIA 63 40,50

15039.1 MANOMETRE DIA 63MM AVEC SUPPORT 49,50

15039.3 MANOMETRE 1/4 AG  DIA 50 31,70

15039.4 MANOMETRE 400 BAR 40,50

15039.5 MANOMETRE 400 BAR 50,60

15039.6 MANOMETRE 400 BAR 63MM 1/4 40,50

15039.7 MANOMETRE 250 BAR 37,60

15040 BROSSE NYLON 38,40

15041 BROSSE MESSING 51,30

15075 DISQUE 13,30

15076 ROULEMENT 4,30

15077 JOINT 1,30

15079 CLIPS 0,70

15080 DISQUE 0,70

15081 TOOTHED WHEEL 7,20

15082 ROUE DENTEE 7,20

15083 COURROIE 18,10

15086 ROUE DENTEE 14,60

15087 ROUE DENTEE 14,60

15088 PIECE COURSE LIBRE 1,40

15089 ROUE 31,70

15090 CAPOT DE ROUE 0,70

15091 CAPOT 17,40

15093 BAGUE DE DISTANCE 0,70

15096 COURROIE 18,40

15097 BROSSE 33,00

15102 PANNEAU 125,40

15103 JOINT 16,70

15108 POINTER 0,80

15111 LEVIER 1,30

15118 RADEAU 0,80

15119 GUMMI 20,50

15120 DISQUE 0,70

15122 PIECE DE DISTANCE 1,00

15200 CORPS PRESSOSTAT KR 1151 (T) 6,60

15201 COUVERCLE PRESSOSTAT KR 1151 (T) 4,20

15202 JOINT 1,30

15203 MANCHON DE SERRAGE PG 11 0,60

15204 CORPS 6,60

15500 DOUILLE DE PRESSION 14 MM 8,00

15501 DOUILLE DE PRESSION 15 MM 9,40

15502 DOUILLE DE PRESSION 18 MM 10,10

15503 DOUILLE DE PRESSION 20 MM 10,90

15504 CHASSOIR POUR BAGUE ETANCHEITE 15,90

15506 CONTRE-BAGUE 15,90

15507 EMBOUT POUR ROULEMENT A 33,20

15508 BROCHE DE FRAPPE 18,20

15509 BROCHE DE FRAPPE ALU 22,00

15510 EMBOUT 13,00

15511 EMBOUT 13,00



15512 BROCHE DE FRAPPE 18,20

15513 ARRACHE-JOINT 81,60

15514 EXTRACTEUR POUR BRIDE MOTEUR AY/AQ 138,30

15515 EXTRACTEUR POUR BRIDE MOTEUR AQ/AY 138,30

15516 VIS 31,00

15518 OUTIL D'INSERTION 9,40

15519 DOUILLE 1 - 12 MM 5,80

15520 DOUILLE 2 - 14 MM 6,60

15521 DOUILLE 3 - 15 MM 7,30

15522 DOUILLE 4 - 18 MM 8,00

15523 DOUILLE 5 - 20 MM 9,40

15524 POMPE D'ASPIRATION DE FUMEES 319,00

15525 ECHELLE DE GRIS 18,20

15526 THERMOMETRE NUMERIQUE 238,20

15531 KIT OUTILLAGE SPECIAL JOINTS D'HUILE 67,20

15532 KIT OUTILLAGE SPECIAL JOINTS D'HUILE 68,70

15533 KIT OUTILLAGE SPECIAL JOINTS D'HUILE 38,60

15534 KIT OUTILLAGE SPECIAL ROULEMENT A 32,30

15535 KIT COMPLET 275,10

15536 KIT OUTIL D'INSERTION 45,70

15590 WHEELCLEANER S 1 LTR (AVEC PULVERISATEUR) 5,90

15620 WHEELCLEANER S 5 LTR 20,70

16102 PRESENTATOIRE ACCESSOIRES 1,25 M CPL. 425,60

16103 PRESENTATOIRE ACCESSOIRES 2,5 M CPL. 766,80

19775.1 BAGUE DE SUPPORT 16,60

23001 STATEUR 1.0 KW 1400/MIN HD 9/80 230,90

23001.2 STATEUR 1.0 KW 1400/MIN HD 9/80 230,90

23002 STATEUR 1.5KW POWER JET  2800/MIN 217,30

23002.4 STATEUR POUR KR 1150 (T) 217,30

23003 STATEUR 2.2KW PROFI JET 130 275,50

23004 STATEUR 2.6KW THERM 750 275,50

23006 STATEUR 3.6KW PROFI JET 180 2800/M 275,50

24000 MOTEUR 1KW COMPL 371,60

24012 MOTEUR 2.2KW 220V SICEM 576,70

24015 SICEM MOTEUR 2.6KW 380V 576,70

24026 HONDA MOTEUR 11PK 1800T/M GX340 2244,90

24026.1 HONDA MOTEUR 13PK 1800T/M GX 390 2335,90

24027 HONDA MOTEUR 5.5PK 1800/M GX160 1436,30

24027.2 HONDA MOTEUR 6,5 CV (1800 T/M) GX200LX 1436,30

24040 MOTEUR PROFI-JET 180 576,70

24041 SC MOTEUR 1.5KW 220V 382,80

24060 MOTEUR 5,5 KW 400 V 50 HZ 648,10

24060.0 MOTEUR 5 KW 400 V 50 HZ 816,80

24060.1 MOTEUR 5 KW 3 X 220 V 50 HZ 816,80

24060.2 MOTEUR 5 KW 3 X 220 V 50 HZ 647,00

24080 MOTEUR 4,8 KW 400 V 50 HZ 613,50

24085 MOTEUR 2,3 KW 230V 50 HZ QUADRO 599 TST 613,50

24110 AP 13L/150  CPL.  POUR HONDA GX160 697,00

24110.1 AP 10L/200  CPL.  POUR HONDA GX 160 699,90

24113 APG POMPE 8L/M 412,90

24113.1 APG POMPE INTE. ULH 8L/M 449,50

24114 APG POMPE 9L/M 412,90

24114.1 APG POMPE INTE. ULH 9L/M 449,50

24115 APG POMPE 10L/M 412,90



24115.1 APG POMPE INTE. ULH 10L/M 449,50

24116 APG POMPE 11L/M 412,90

24116.1 APG POMPE INTE. ULH 11L/M 449,50

24117 APG POMPE 12L/M 412,90

24117.1 APG POMPE INTE. ULH 12L/M 449,50

24120 APG POMPE 8L/M 412,90

24120.1 APG POMPE INTE. ULH 8L/M 449,50

24121 APG POMPE 9.5L/M 412,90

24121.1 APG POMPE INTE. ULH 9.5L/M 449,50

24122 APG POMPE 10L/M 412,90

24122.1 APG POMPE INTE. ULH 10L/M 449,50

24123 APG POMPE 11.5L/M 412,90

24123.1 APG POMPE INTE. ULH 11.5L/M 449,50

24124 APG POMPE 12L/M 412,90

24124.1 APG POMPE INTE. ULH 12L/M 449,50

24125 APG POMPE 15L/M 412,90

24125.1 APG POMPE INTE. ULH 15L/M 449,50

24126 APG POMPE 13.5L/M 412,90

24126.1 APG POMPE INTE. ULH 13,5L/M 449,50

24127 APG POMPE 14L/M 412,90

24127.1 APG POMPE INTE. ULH 14L/M 449,50

26002 PROTECTION DE BUSE 1/4" F 4,60

26002.1 PROTECTION DE BUSEM12 V 4,60

26003 VOIR MX20042

26004 SUPPORT POUR GICLEUR 3,10

27003 MIX HEAD 49,70

27005 JET SYSTEEM 21,60

27006 SUPPORT POUR GICLEUR 13,60

27009 LANCE 8,00

27010 RACCORD DE TUYAU 6,60

27011 TUYAU D'ASPIRATION 23,10

27013 BOULON 2,20

27014 JOINT TORIQUE 2,20

27015 CAPSULE DE SECURITE 3,20

27016 JOINT TORIQUE 2,20

27017 LANCE D'ASPIRATION 29,60

27020 RACCORD DE BUSE DE PULVERISATION 4,20

27021 GICLEUR DE PULVERISATION 4,50

27023 SIEGE JET 41,10

27028 PROTECTION DE PULVERISATION 15,90

30003 SUPPLEMENT VERSION ALIMENTAIRE QUADRO AQ 208,30

30003.1 SUPPLEMENT VERSION ALIMENTAIRE QUADRO APG 133,40

30004 SUPPLEMENT VERSION ALIMENTAIRE KR 1151(T) 92,70

30010 SUPPLEMENT VERSION ALIMENTAIRE QUADRO AM 160,00

30010.1 SUPPLEMENT VERSION ALIMENTAIRE QUADRO AM 182,90

30013 SUPPLEMENT VERSION ALIMENTAIRE PROFI 106,70

30212.2 MANUEL D'UTILISATION B10-200 FR 5,60

30212.5 MANUEL D'UTILISATION B10-200 NDL 5,60

30220.2 MANUEL D'UTILISATION KR 2+2 FR 5,60

30220.5 MANUEL D'UTILISATION KR 2+2 NDL 5,60

30244.2 MANUEL D'UTILIS. 600E 900E 601E 901E FR 5,60

30244.5 MANUEL D'UTILISATION 600E 900E 601E NDL 5,60

30250.2 MANUEL D'UTILISATION B170 - 270 T FR 5,60

30250.5 MANUEL D'UTILISATION B170 - 270 T NDL 5,60



30260.2 MANUEL D'UTILISATION QUADRO 800-1200TST FR 5,60

30260.5 MANUEL D'UTILISATION QUADRO 800-1200TST NL 5,60

30600.2 MANUEL D'UT.  QUADRO 599 TST - 799TST FR 5,60

30600.5 MANUEL D'UT.  QUADRO 599 TST - 799TST NDL 5,60

30602.2 MANUEL D'UT.  QUADRO 9/170-11/140 FR 5,60

30602.5 MANUEL D'UT.  QUADRO 9/170-11/140 NDL 5,60

30764.2 MANUEL D'UTILISATION PROFI FR 5,60

40010.1 CULASSE POUR POMPE AY 196,60

40015 JOINT TORIQUE 0,80

40016 JOINT TORIQUE 0,80

40016.1 JOINT TORIQUE 1,30

40017 BAGUE DE SUPPORT 2,80

40018 BOUCHON 2,90

40018.1 TETON 10,40

40019 JOINT 2,20

40021 JOINT DE PRESSION 2,80

40022 MANCHETTE 20 X 28 X 4/2 8,30

40023 MANCHETTE 20 X 28 X 5/3 9,80

40025 BAGUE DE SUPPORT 2,80

40026 JOINT TORIQUE 28,3 X 1,78 MM 1,30

40027 JOINT D'INTERMEDIATION 7,30

40029 JOINT TORIQUE 24 X 1,5 MM 1,30

40030 JOINT TORIQUE 35 X 1,5 MM 2,10

40031 VISE 8,30

40032 DISQUE DE SECURITE 0,80

40034 BRIDE INTERMEDIAIRE 57,10

40035 VOIR 40511

40039 DISQUE DE CARTER 18,00

40040 ROULEMENT 42,60

40041 AXE-DISQUE 7,30

40042 PLATEAU OSCILLANT 71,00

40042.1-10,4 VOIR 40523-10,8

40042.1-10,8 VOIR 40523-10,8

40042.1-12 VOIR 40523-12,0

40042.1-12,4 VOIR 40523-12,4

40042.1-12,75 VOIR 40523-12,75

40042.1-13,5 VOIR 40523-13,5

40042.1-6 VOIR 40523-6

40042.1-7 PLATEAU OSCILLANT 7° 43,90

40042.1-8 VOIR 40523-8

40042.1-8,5 PLATEAU OSCILLANT 8,5° 65,80

40042.1-9,25 PLATEAU OSCILLANT 9,25° 43,90

40042.1-9,5 VOIR 40523-9,5

40042.1-9,75 VOIR 40523-9,75

40042.6 VOIR 40055

40042.7-8,0 PLATEAU OSCILLANT 8° (D 16/220) 54,70

40043 DISQUE DE PRESSION 42,60

40044.1 JOINT D'HUILE 20 X 30 X 7 8,10

40045 PISTON AVEC CLIPS 42,40

40046 RESSORT DE PISTON 7,30

40047 RONDELLE RESSORT 3,60

40048 CLIPS 20 MM (NE PAS UTILISER) 2,10

40051 VISE D'HUILE 3,60

40052 VOIR 40019



40053 VISE M8 X 25 1,30

40054 JOINT DE SECURITE 1,00

40055-10,2 PLATEAU OSCILLANT B20/200 10,2° (+40039+1 89,10

40055-8 PLATEAU OSCILLANT POUR B16/220 8° 89,10

40059.1 HUILE 15W40 EN FLACON 1 L (POMPE AP-AZ) 9,60

40059.2 HUILE 15W40 EN FLACON 5 L (POMPE AP-AZ) 21,70

40059.3 HUILE 10W60 EN FLACON 1 L (POMPE AM-AQ) 13,80

40059.4 HUILE 10W60 EN FLACON 5 L (POMPE AM-AQ) 43,40

40059.5 HUILE - POMPE AP-AZ 4,20

40059.6 HUILE - POMPE AQ-AM 9,00

40061 SOUPAPE DE DEMARRAGE 35,50

40062.1 AY + K SET DE CLAPETS 71,00

40064 KIT DE MANCHETTES POMPE AX - AY 71,50

40065 KIT DE MANCHETTES POMPE AX - AY 104,70

40065.1 KIT DE MANCHETTES POMPE AQ 104,70

40067.1 KIT DE JOINTS D'HUILE AY 41,00

40072 TUBE 18,20

40072.1 TUBE 21,00

40072.2 MATERIEL DE FIXATION 35,50

40073 COUDE 7,60

40074 COULANT M18 (1 PC DANS KIT 40255.1) 0,80

40075 ECROU M18 (1 PC DANS KIT 40255.1) 1,10

40076 ADAPTEUR 4,60

40077 TUBE 6,30

40080 JOINT D'HUILE 10,70

40080.1 JOINT D'HUILE 47 X 30 X 7 MM 10,70

40081 COUVERTURE POUR CAPOT D'HUILE 1,10

40082 RESERVOIR D'HUILE 5,30

40083 JOINT 3,50

40090 VISE 8,10

40091 VISE 8,10

40103 ROULEMENT 44,90

40104 CLAVETTE 10,20

40109 ARTICULATION 4,80

40110 VISE M6 X 30 MM 0,80

40111 BOUCHON ELASTIQUE M 4 0,70

40115 POIGNEE POUR ENROULEUR 7,40

40115.1 GOUPILLE 2,20

40116 GOUJON DE TENSION 5 X 26 MM 0,80

40117 CIRCLIPS 22MM 1,00

40118 PLATEAU 22 MM 1,00

40121 ANGLE 1/4" FEM. X 1/4" MASC. 9,50

40121.1 RACCORD 1/4" AG X ERMETO 10 MM 8,60

40122 VISE M8 X 12MM 0,80

40130 SUPPORT POUR POIGNEE PROFI-JET CHARIOT 36,10

40131 VISE M 6 X 40 MM 1,30

40132 POIGNEE 3,60

40133 VISE M 6 X 40 1,10

40134 VISE M 5 X 10 MM 1,00

40135 DISQUE 0,70

40136 VISE M6 X 20 MM 1,10

40137 VISE M 10 X 35 MM 3,20

40138 DISQUE 0,70

40139 ECHOU DE PLASTIC 0,80



40140 VISE M 8 X 14 MM 1,10

40141 ROUE PNEUMATIQUE 33,90

40141.1 ROUE 29,60

40142 CAPOT STAR LOCK 20 MM 2,40

40142.1 STARLOCK 20 MM 1,10

40144 INTERRUPTEUR AVEC CAPOT 10 - 16A 380 V 140,70

40144.0 CAPOT POUR MOTEUR 140,70

40144.1 INTERRUPTEUR THERMIQUE, 10-16 A, 380 V 115,70

40144.2 INTERRUPTEUR 16A - 25A 137,70

40144.3 CARTER D'INTERRUPTEUR VEM 44,30

40144.4 CARTER D'INTERRUPTEUR CONDOR 25,30

40144.5 INTERRUPTEUR CONDOR 10 A - 16 A 57,70

40146 BOUCHON POUR PG 16 3,20

40147 CAPOT PLASTIC 18 MM 3,20

40152 VISE M5 X 6MM 1,10

40160 GRANDE CUVETTE 25,00

40161 CUVETTE PETITE 18,80

40162 PROTECTEUR POUR RACCORD 13,00

40163 BLOQUE DE ROULEMENT GAUCHE 7,30

40164 BLOQUE DE ROULEMENT DROITE 7,30

40165 VOIR 48108

40166 ESSIEU D'ENTRAINEMENT 11,50

40167 RACCORD TOURNANT 23,10

40168 AXE POUR PASSAGE D'EAU 29,90

40169 INJECTEUR 18,80

40170 15 M TUYAU HP 75,90

40170.1 15 M TUYAU HP GRIS 98,90

40171 BOULON M6 X 12 0,60

40171.1 BOULON M6 X 16 1,00

40172 CLIPS 1,40

40173 ENROULEUR POUR SHUTTLE CPL. 217,30

40175 TUBE (INOX) 23,10

40176 HP-TUBE 23,10

40177 JOINT TORIQUE 6 X 0,8 0,70

40178 BOULON M5 X 16 0,70

40179 RACCORD ERMETO 1/4" AG X 8 MM 8,60

40180 PIECE DE SORTIE 13,00

40181 MS DISQUE 16 X 24 X 2 3,60

40182 BAGUE DE SECURITE 0,80

40183 DISQUE CRANTE 6,4 0,60

40184 ENROULEUR KR 1150 T CPL. 205,80

40184.1 ENROULEUR KR 1150 T (SANS FLEXIBLE) 124,70

40184.2 TAMBOUR AVEC FLEXIBLE HP KIT OPTION 193,30

40185 CONTRE ECROU AXE PASSAGE D'EAU 2,10

40202 VISE M8 X 12 MM 0,80

40205 CAPOT 2,40

40206 BAGUE DE SECURITE 0,70

40207 RADEAU 0,70

40208 SILEM BLOQUE 6,90

40208.1 BOUCHON 0,80

40209 ISOLATION 9,30

40220 SILEM BLOQUE 40x30  50SH 15,60

40220.1 VOIR 40220

40221 VISE M8 X 30 2,70



40222 CLAVETTE 6,30

40223 BRIDE MOTEUR B 16/220 106,80

40224 BOURAGE 30 X 42 X 7 14,60

40225 BRIDE MOTEUR D 16/220 (YANMAR 9 CV) 103,80

40230 CHASSIS B 170 - 270 T 232,20

40231 CAPOT B.... T (NEUTRAL) 33,70

40231.1 CAPOT B 170 T 117,80

40231.2 CAPOT B 200 T 117,80

40231.3 CAPOT B 230 T 117,80

40231.4 CAPOT B 240 T 117,80

40231.5 CAPOT B 270 T 117,80

40232 ETUI PISTOLET B... T 34,90

40233 ETUI LANCE + TURBOBUSE B... T 21,70

40234 CAPOT DE PROTECTION EN HAUT B 170 - 200 T 117,80

40235 CAPOT DE PROTECTION B 230 - 270 T 117,80

40236 BOULON 1,00

40237 CAPSULE DE DISTANCE  B 170 - 200 T 5,30

40237.1 CAPSULE DE DISTANCE  B 230 - 270 T 6,30

40238 BOULON 1,40

40239 PLATEU DE SUPPORT  B 170 - 200 T 51,20

40240 1 M TUYAU HP NW6 36,50

40241 BLOQUE DE FIXATION RALENTISSEUR B... T (1 PC DANS 34,20

40242 BOUCHON 3/8"  -> 1/8" F 3,80

40244 CABLE D'ACCELERATION B 230 - 270 T 0,65 M 28,10

40245 BARRE EN HAUT B... T 45,70

40246 PEDALE DE FREIN 14,30

40247 BARRE DE PROTECTION B 230 - 270 T 46,00

40248 PIECE SORTIE AQ 3/8" F 13,00

40248.1 PIECE DE SORTIE AQ 3/8" F (BILLE) 10,00

40249 CULASSE CPL. APG B170-200T 347,80

40255.1 CONTROLE DE VITESSE 150,10

40256 CONNECTION 3/8" X 3/8" 8,60

40260 POMPE AQ 10/250 688,10

40261 POMPE AQ 13/230 688,10

40262 AQ POMPE 15/200 688,10

40263 POMPE AQ 19/160 688,10

40264 POMPE AQ 22/150 688,10

40265 POMPE AQ CPL. B16-220 - GX 340 997,30

40265.1 POMPE AQ CPL. B230T - GX 390 1034,00

40265.2 POMPE AQ CPL. B240T/B270T - GX 340/390 1034,00

40280 ARMOIRE POUR ELECTRONIC 47,80

40282 VISE EN PLASTIQUE 4,9 X 16 0,80

40283 ARMOIRE ELECTRIQUE 4,20

40284 JOINT POUR ARMOIRE ELECTRIQUE 3,60

40285 VISE M 4 X 16 0,80

40287 INTERRUPTEUR LIMINEUX 36,20

40289 SUPPORT 7,90

40290 VISE EN PLASTIQUE 3,5 X 12 0,80

40291 PROTECTION 39,30

40292 THERMIQUE 61,20

40293 CLIP 7,90

40301 PLATEAU POUR ENROULEUR THERM 26,10

40302 PLATEAU POUR ENROULEUR THERM 26,10

40303 TAMBOUR PARTIE 2 11,40



40304 TAMBOUR PARTIE 1 11,40

40305 SUPPORT GAUCHE POUR ENROULEUR THERM 8,30

40305.1 SUPPORT GAUCHE POUR ENROULEUR DN25 8,30

40306 SUPPORT DROITE POUR ENROULEUR THERM 10,40

40306.1 SUPPORT DROITE POUR ENROULEUR DN25 10,40

40307 PIECE DE CALAGE POUR ENROULEUR THERM 4,20

40307.1 PIECE DE CALAGE POUR ENROULEUR GAUCHE DN25 4,20

40307.2 PIECE DE CALAGE POUR ENROULEUR DROITE DN25 4,20

40308 PIECE DE CONNECTION ENROULEUR 4,20

40308.1 PIECE DE CONNECTION ENROULEUR 11,50

40309 VOIR 40320.0

40309.1 BRAS MANIVELLE 8,10

40309.2 CAPSULE 9,50

40309.3 RESSORT 3,60

40309.4 BOULON 4,20

40309.5 POIGNEE 11,80

40309.6 GOUJON DE TENSION 0,80

40309.8 BAGUE 0,80

40309.9 VOIR 40320.0

40310 AXE POUR ENROULEUR THERM 13,40

40311 TUBE DE PASSAGE + PARBAKS 19,50

40312 AXE POUR ARRET 3,60

40313 VISE HEXAGONE M4 X 25 0,60

40314 RONDELLE 0,70

40315 CLIPS 0,70

40316 BAGUE EN LAITON 2,90

40317 INJECTEUR POUR KR 3200 TST - KR 3270 TST 18,80

40317.1 INJECTEUR POUR KR 3170 TST 17,70

40318 KIT REPARATION RACCORD TOURNANT ENROULEUR 72,70

40320.0 MANIVELLE CPL. PROFI 23,30

40323 TUBE DE PASSAGE 15,40

40324 RACCORD A SERTIR NW8 SANS DOUILLE (THERM-1) 11,20

40421 QUADRO 1000 TST 1876,00

40421.0 QUADRO 1000 TST (CHASSIS INOX) 1990,00

40421.0-230 QUADRO 1000 TST (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 2070,00

40421.1 QUADRO 1000 TS 1677,00

40421.1-230 QUADRO 1000 TS (3 x 230 V) 1757,00

40421.9 QUADRO 1000 TS (CHASSIS INOX) 1790,00

40421.9-230 QUADRO 1000 TS (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 1870,00

40421-230 QUADRO 1000 TST (3 x 230 V) 1956,00

40422 QUADRO 1200 TST 1876,00

40422.0 QUADRO 1200 TST (CHASSIS INOX) 1990,00

40422.0-230 QUADRO 1200 TST (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 2070,00

40422.1 QUADRO 1200 TS 1677,00

40422.1-230 QUADRO 1200 TS (3 x 230 V) 1757,00

40422.9 QUADRO 1200 TS (CHASSIS INOX) 1790,00

40422.9-230 QUADRO 1200 TS (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 1870,00

40422-230 QUADRO 1200 TST (3 x 230 V) 1956,00

40423 QUADRO 800 TST 1876,00

40423.0 QUADRO 800 TST (CHASSIS INOX) 1990,00

40423.0-230 QUADRO 800 TST (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 2070,00

40423-230 QUADRO 800 TST (3 x 230 V) 1956,00

40426 QUADRO 1500 TST 1990,00

40426.0 QUADRO 1500 TST (CHASSIS INOX) 2101,00



40426.0-230 QUADRO 1500 TST (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 2181,00

40426.1 QUADRO 1500 TS 1831,00

40426.1-230 QUADRO 1500 TS (3 x 230 V) 1911,00

40426.9 QUADRO 1500 TS (CHASSIS INOX) 1944,00

40426.9-230 QUADRO 1500 TS (CHASSIS INOX) 3 x 230 V 2024,00

40426-230 QUADRO 1500 TST (3 x 230 V) 2070,00

40431 QUADRO 599 TST 1221,00

40431-60HZ QUADRO 599 TST *** 60 HZ *** 1221,00

40432 QUADRO 799 TST 1348,00

40432-230 QUADRO 799 TST (3 x 230 V) 1428,00

40434 QUADRO 899 TST 1407,00

40434-230 QUADRO 899 TST (3 x 230 V) 1487,00

40441.1 QUADRO 11/140 TST 1129,00

40442.1 QUADRO 12/150 TST 1187,00

40442.1-230 QUADRO 12/150 TST (3 x 230 V) 1267,00

40443.1 QUADRO 9/170 TST 1129,00

40443.1-60HZ QUADRO 9/170 TST *** 60 HZ *** 1129,00

40451 CULASSE AM THERM 870/QUADRO 599-799 TST 193,20

40451.1 CULASSE AM PROFI 190,80

40452 CARTER D'HUILE POMPE AM AVEC JOINTS 96,40

40452.1 ENTRAINEMENT CPL. THERMC (SANS ROULEMENTS) 316,50

40453 RESSORT PISTON (POMPE AM) 7,20

40454 PLATEAU DE RESSORT (POMPE AM) 3,80

40455 PISTON 18 MM (POMPE AM) 41,50

40457 ROUE A MAIN POMPE AM 9,50

40458 CAPOT ROUE A MAIN POMPE AM 2,70

40459 CLAVETTE (POMPE AM) 10,20

40460-10,75 DISQUE OSCILLANT 10,75° (POMPE AM) 74,90

40460-10,8 DISQUE OSCILLANT 10,8° (POMPE AM) 74,90

40460-11 DISQUE OSCILLANT 11° (POMPE AM) 74,90

40460-11,25 DISQUE OSCILLANT 11,25° (POMPE AM) 74,90

40460-12,0 DISQUE OSCILLANT 12° (POMPE AM) 74,90

40460-12,5 DISQUE OSCILLANT 12,5° (POMPE AM) 74,90

40460-7,0 DISQUE OSCILLANT 7° (POMPE AM) 74,90

40460-7,66 DISQUE OSCILLANT 7,66° (POMPE AM) 74,90

40460-8,0 DISQUE OSCILLANT 8° (POMPE AM) 74,90

40460-9,0 DISQUE OSCILLANT 9° (POMPE AM) 74,90

40460-9,25 DISQUE OSCILLANT 9,25° (POMPE AM) 74,90

40460-9,5 DISQUE OSCILLANT 9,5° (POMPE AM) 74,90

40461 CONTROLEUR D'HUILE (POMPE AM) 14,90

40462 KIT ROULEMENT AXIAL AM 67,20

40470.1 CARTER D'HUILE AM90 AVEC JOINT/ROULEMENT 131,70

40471 PLATEAU DE PISTON AM90 + JOINTS D'HUILE 98,20

40472 ROULEMENT (MOTEUR AM90) 26,90

40473-12,25 PLATEAU OSCILLANT 12,25° 63,70

40473-6,25 PLATEAU OSCILLANT 6,25° 63,70

40473-7,0 PLATEAU OSCILLANT 7° 63,70

40473-7,1 PLATEAU OSCILLANT 7,1° 63,70

40473-7,25 VOIR 40473-7,1

40473-8,8 PLATEAU OSCILLANT 8,8° 63,70

40473-8,9 PLATEAU OSCILLANT 8,8° 63,70

40473-9,0 PLATEAU OSCILLANT 9° 63,70

40473-9,5 PLATEAU OSCILLANT 9,5° 63,70

40473-9,85 PLATEAU OSCILLANT 9,85° 63,70



40474 JOINT TORIQUE  113,97 X 2,62 MM 6,00

40475 JOINT TORIQUE 98 X 1,5 MM 2,20

40490 REGULATEUR DE PRESSION CPL. POMPE AM 45,50

40501 CARTER D'HUILE POUR AQ POMPE (+ JOINTS) 106,10

40502 CORPS AQ POMPE 123,30

40502.1 CULASSE AQ THERM 895-1165 123,30

40502.2 CULASSE AQ COMPL. POUR THERM 895-1165 299,10

40503 CULASSE AQ KR 3170-3270 TST 226,60

40503.1 VOIR 40521.4

40503.2 CULASSE AQ CPL THERM 890-1160 430,00

40503.3 CULASSE AQ CPL POUR KR 3170-3270 TST 463,80

40503.4 CULASSE AQ THERM 890-1160 226,60

40503.5 CULASSE AQ QUADRO 800-1000-1200 TST 226,60

40503.6 CULASSE AQ CPL. QUADRO 800-1000-1200 TST 463,80

40503.7 CULASSE AQ CPL THERM-1 463,80

40504 BOULON M 12 X 45 2,00

40505 PISTON GRAND 20 MM AVEC CLIPS 42,60

40506 RESSORT DE PISTON 7,30

40507 COUVERTURE DE PRESSION 10,20

40508 JOINT TORIQUE AQ POMPE 31,42 x 2,62 2,80

40508.1 JOINT TORIQUE 2,80

40509 BAGUE DE COULAGE POUR AQ POMP 9,30

40510 RONDELLE DE RESSORT 3,60

40511 JOINT 4,90

40512 MANCHETTE POUR AQ POMPE 9,80

40513 RONDELLE POUR PISTON 4,50

40514 ENTRAINEMENT AQ CPL. (SANS ROULEMENT) 266,80

40515 CULASSE AQ CPL. (MURALE) 299,10

40515.1 VOIR 40503.2

40516 BAGUE INTERMEDIAIRE 20 MM 11,40

40517 KIT DE MANCHETTES POMP AQ 71,50

40518 COURVELLE 10,50

40519 CULASSE AQ AVEC BYPASS INT. + INJECTEUR 226,60

40520 RESSORT (1 DANS 15009.3) 3,10

40520L RESSORT 3,10

40521 CULASSE AQ AVEC BYPASS INT. 226,60

40521.1 CULASSE AQ  B 16-220 CPL. 414,30

40521.2 CULASSE AQ B230-240-270 T 226,60

40521.4 CULASSE AQ B230-240-240T CPL. 462,50

40522 PIECE DE SORTIE 12,60

40522.1 PIECE DE SORTIE 1000 & 1200 TS 12,90

40522.2 PIECE DE SORTIE K2000TS 12,10

40523-10,4 VOIR 40523-10,8

40523-10,8 PLATEAU OSCILLANT 10,8° 71,00

40523-12,0 PLATEAU OSCILLANT 12° 71,00

40523-12,75 PLATEAU OSCILLANT 12,75 71,00

40523-13,5 PLATEAU OSCILLANT 13,5° 71,00

40523-15,5 PLATEAU OSCILLANT 15,5° 71,00

40523-8,0 PLATEAU OSCILLANT 8° 71,00

40523-9,25 PLATEAU OSCILLANT 9,25° 71,00

40523-9,5 PLATEAU OSCILLANT 9,5° 71,00

40524 KIT ROULEMENT AXIAL AQ 103,00

40530 BRIDE COTE A + ROULEMENT + JOINT D'HUILE 117,00

40531 ROTEUR BG 112 5,5 KW 75,50



40531.5 ROTEUR BG 112 5,5 KW (A PARTIR DE ?) 75,50

40532 VENTILATEUR (POMPE AQ) 13,90

40533 CAPOT DE VENTILATEUR 13,00

40534 ARMOIRE ELECTRIQUE 36,50

40535 COULIER VENTILATEUR (POMPE AQ-AM) 1,40

40536 BOULON M5 X 14 0,70

40537 DISQUE 0,80

40538 ROULEMENT  6206 23,10

40539 CONNECTION DE CABLE PG 13,5 8,70

40540 STATOR 5.5 KW 318,90

40542 VISE M8 3,20

40543 GOUJON M8 X 8 1,00

40544.1 BAGUE 8,60

40545 BAGUE V 3,20

40584 CLAVETTE 3*32 0,80

40585 JOINT 6,86 X 1,78 0,80

40585.1 O-RING 6,86 X 1,78 0,80

40586 ECROU 4,20

40590 BLOQUE DE SECURITE POUR CORPS DE SOUPAPE 132,40

40591 VISE (1 PC DANS KIT 40255.1) 15,40

40591.1 RACCORD ERMETO 1/8" X ERMETO 6 MM (1 PC DANS KIT 4 7,30

40592 AIMANT 18,20

40593 PIECE DE CALAGE 0,80

40594 INTERRUPTEUR 45,00

40594.1 INTERUPTEUR 45,00

40594.2 INTERUPTEUR 41,80

40595 VISE 6,30

40596 BLOQUE DE REGULATION COMPL. 567,70

40597 BLOQUE DE REGULATION SANS REGULATEUR 388,30

40598 BLOQUE DE REGULATION 522,70

40650 MOTEUR-POMPE AQ 400V 13 L - 250 BAR 1236,80

40650.1 MOTEUR-POMPE AQ 400V CPL. 13 L - 250 BAR 1486,80

40651 MOTEUR-POMPE AQ 400V 15 L - 220 BAR 1236,80

40651.1 MOTEUR-POMPE AQ 400V CPL. 15 L - 220 BAR 1486,80

40652 MOTEUR-POMPE AQ 400V 19 L - 180 BAR 1236,80

40652.1 MOTEUR-POMPE AQ 400V CPL. 19 L - 180 BAR 1486,80

40700 FLASQUE + ROULEMENT + JOINT (POMPE AM) 117,00

40701 CAPOT DE VENTILATEUR (POMPE AM) 4,60

40702 VENTILATEUR (POMPE AM) 13,90

40703 ROTOR 100 400 V 50 HZ 75,50

40703.1 ROTOR 112  230 V - 50 HZ 75,50

40704 ROULEMENT CONIQUE (POMPE AM) 41,00

40710 STATEUR 4 KW 400 V 50 HZ 314,40

40720 STATEUR 2,3 KW 230V 50 HZ 354,90

41001.8 DU-COUVERTURES 18 MM 8,10

41002.0 DU-COUVERTURES 20 MM 8,10

41007 CULASSE COMPLETE AVEC MANCHETTE 212,80

41010.6 CULASSE APG POUR 14 MM POMPE 165,60

41010.8 CULASSE APG 18 MM SANS ULH 165,60

41011 BOUCHON DE SOUPAPE + VISE M 18 X 1,5 3,60

41011.1 BOUCHON DE SOUPAPE R 1/4" FEMININ 4,50

41012 CLAPET 4,60

41013 MANCHETTE "PERBUNAN" 4,20

41013.1 MANCHETTE "TEXTILE" 10,40



41014 BAGUE DE SUPPORT 2,70

41015 COUVERTURE DE PRESSION 8,70

41015.1 VOIR 41015.2

41015.2 BAGUE D'INTERMEDIATION DIAM. 18 8,70

41016 CONNECTION DE TUYAU 3/8" MASC. 8,30

41016.0 CONNECTION DE TUYAU 3/8" MASC. (NOUVEAU) 8,70

41016.1 CONNECTION DE TUYAU 1/2" MASC. 14,40

41016.2 ENTREE D'EAU 21,90

41016.3 ENTREE D'EAU 24,00

41016.4 SOUPAPE D'ANTI RETOUR 61,50

41016.5 PIECE PLASTIQUE POUR TUYAU D'ADMISSION 4,50

41016.6 CONNECTION D'ASPIRATION 1/2" MASC. 14,40

41016.7 ADAPTEUR 8,00

41016.9 CONNECTION DE TUYAU K135R 38,20

41017.1 VISE 8 X 55 2,80

41018 BAGUE DE PRESSION 0,80

41019 CARTER DE TRANSMISSION 42,60

41019.3 JOINT 3,60

41019.4 VISE M5 X 12 MM 0,70

41019.5 JOINT D'HUILE 8,10

41020.2 PLATEAU DE PISTON 18 MM + JOINTS D'HUILE 86,40

41020.4 PLATEAU DE PISTON 14MM AVEC JOINTS 87,70

41021.1 JOINT TORIQUE  88 x 2 MM 4,50

41022 CARTER D'HUILE 3,60

41022.2 JOINT 1,00

41023 COUVER D'HUILE 1,00

41023.1 COUVER 9,50

41024 JOINT D'HUILE 25 X 35 X 7 MM 8,00

41025.1 VOIR 43486

41026 VOIR 43486

41026.1 VOIR 43486

41027 ROULEMENT 29,90

41028.0 DISQUE 91,60

41028.1 DISQUE 91,60

41028.6-11,5 PLATEUR BUSCULANTE 11,5° 50,60

41028.6-13 PLATEUR BUSCULANTE 13° 50,60

41028-11 DISQUE 11° 40,00

41028-11,5 DISQUE 11,5° 40,00

41028-11,75 DISQUE 11,75° 40,00

41028-12 DISQUE 12° 40,00

41028-12,5 DISQUE 12,5° 40,00

41028-13 DISQUE 13° 40,00

41028-13,5 DISQUE 13,5° 40,00

41028-14,1 VOIR 41028-14,5

41028-14,5 DISQUE 14,5° 40,00

41028-9,25 DISQUE 9,25° 40,00

41028-9,5 DISQUE 9,5° 40,00

41028-9,75 DISQUE 9,75° 40,00

41029 VOIR 43486

41029.1 VOIR 43486

41030 DISQUE POUR LE PISTON 14MM 201,90

41030.1 DISQUE POUR LE PISTON 18MM 201,90

41031 JOINT D'HUILE 18 X 28 X 7 MM 6,60

41032.1 PISTON AP-L AVEC CLIPS 33,80



41033 RESSORT DE PISTON 5,10

41034 PLATEAU DE RESSORT 2,10

41035 CLIPS 18 MM (NE PAS UTILISER) 0,80

41036.1 VISE M 8 X 30 MM 1,30

41036.2 VISE 3,80

41036.3 VISE M 8 X 30 MM 2,10

41039 TUBE 6,00

41039.1 TUBE 7,70

41041 TUBE 6,60

41041.1 TUBE ERMETO 10,20

41042 ERMETO COMBINAISON 6,20

41043 CLIPS 0,70

41044 ECROU ERMETO 1,00

41045 RACCORD 3/8" M x M14 6,20

41046 ADAPTATEUR POUR CARTER DE TUYAU 5,10

41046.1 VOIR 41046.2

41046.2 FILTRE D'EAU 1,40

41046.3 PIECE DE CALAGE 2,10

41047 ECROU 6,00

41047.1 JOINT EN PLASTIQUE (1 PC DANS 41047.4) 2,80

41047.3 JOINT TORIQUE (1 PC DANS 41047.4) 0,70

41047.4 RACCORD BAYONETTE 4,30

41047.5 ECROU 6,00

41048 KIT DE CLAPETS PROFI-JET 35,40

41049.1 KIT DE MANCHETTES POMPE APG 66,40

41049.2 VOIR 41049.1

41049.3 KIT JOINTS D'HUILE AP - 18 MM 22,30

41050 BROSSE ROT. 82,90

41050.0 BROSSE NYLON 320 x 100 MM 51,30

41050.1 BROSSE ROT. 60,80

41050.4 BROSSE ROTATIVE 53,90

41050.5 BROSSE ROTATIVE 1040 MM 89,60

41050.6 JOINT 17 x 2,5 POUR BROSSE ROT. 61,90

41050.7 JOINT 20,63 x 2,5 POUR BROSSE ROT. 0,90

41051 8 M KN TUYAU 52,90

41052 PROTECTION 30,70

41052.1 COLIER DE FIXATION 16,70

41052.6 SPRITZSCHUTZ 217,30

41053.1 VOIR 12480

41053.2-D2504 VOIR 12395-D2504

41053.2-D25045 VOIR 12395-D25045

41053.2-D2505 VOIR 12395-D2505

41053.2-D25055 VOIR 12395-D25055

41053.2-D2507 VOIR 12395-D2507

41054.1 VOIR 43416

41054.3 VOIR 43416.1

41054.4 VOIR 43416

41058 15 M TUYAU KN 76,30

41058.1 10 M TUYAU KN 61,30

41058.2 20 M TUYAU KN 93,80

41058.3 25 M TUYAU KN 113,50

41058.4 30 M TUYAU KN 142,60

41058.5 KIT DEBOUCHEUR 40 M 183,50

41058.6 KIT DEBOUCHEUR 50 M 222,80



41065 BUSE DE PULVERISATION 19,40

41066 BAGUE DE COULAGE 8,70

41067 INJECTEUR DE SABLAGE 107,20

41068 INJECTEUR DE SABLAGE PRO 90,40

41070 LANCE A MOUSSE (INJECTEUR) 98,70

41070.0 LANCE A MOUSSE (ROBINET DE SAVON) 98,70

41070.1 VOIR 13390.1

41070.3 LANCE A MOUSSE INOX 148,90

41070.8 TETE ROTATIVE 08 1/4" F 59,00

41070.9 TETE ROTATIVE 09 1/4" F 59,00

41071.0 TURBO-KILLER 035 1/4" F 98,20

41071.1 TURBO-KILLER 08 1/4" F 98,20

41071.2 TURBO-KILLER 055 1/4" F 98,20

41071.3 SK 042  1/4" F 57,30

41071.4 TETE ROTATIVE 055 1/4" F 57,30

41071.5 TURBO-KILLER 07 1/4" F 98,20

41071.6 TURBO-KILLER 09 1/4" F 98,20

41071.7 TURBO-KILLER 10 1/4" F 98,20

41071.8 TURBO-KILLER 045 1/4" F 98,20

41071.9 TURBO-KILLER 04 1/4" F 98,20

41072 TURBO-KILLER 04 AVEC LANCE 123,60

41072.0 VOIR 41570-07

41072.1 VOIR 41580-10

41072.2 VOIR 41570-035

41072.3 TURBO-KILLER 045 AVEC LANCE 123,60

41072.4 TURBO-KILLER 055 AVEC LANCE 123,60

41072.5 VOIR 41570-042

41072.6 VOIR 41570-055

41072.7 TURBO-KILLER 07 AVEC LANCE 123,60

41072.8 TURBO-KILLER 08 AVEC LANCE 123,60

41072.9 TURBO-KILLER 09 AVEC LANCE 123,60

41073 BROSSE PLATE 19,60

41073.0 TETE ROTATIVE 03 1/4" F 57,30

41073.1 TETE ROTATIVE 045 M12 X 1 F 57,30

41073.2 TETE ROTATIVE 055 M12 X 1 F 57,30

41073.3 TETE ROTATIVE 03 M12 X 1 F 57,30

41073.4 TETE ROTATIVE 035 1/4" F 57,30

41073.5 TETE ROTATIVE 035 M 12 X 1 F 57,30

41073.6 TETE ROTATIVE 07 1/4" F 57,30

41073.7 TETE ROTATIVE 07 M 12 X 1 F 57,30

41073.8 VOIR 41570-03

41073.9 TURBO-KILLER 035 AVEC LANCE 123,50

41074 FLANGE MOTEUR 160,30

41074.0 TETE ROTATIVE 06 1/4" F 57,30

41074.4 CARTER D'HUILE 219,10

41074.9 TURBO-KILLER 11 1/4" F 98,20

41075 LANCE DE CHASSIS 52,30

41075.1 VOIR 41075

41076 LANCE POUR WC 35,80

41077 VISE M 6 X 45 AVEC ECROU 3,60

41077.1 VISE M 6 X 40 AVEC ECROU 3,60

41078 VISE 4 X 12 0,70

41079 VISE 4 X 9 0,70

41079.1 VISE 0,70



41080 30 M TUYAU DE HP DIAM. 8 215,60

41080.1 30 M TUYAU DE HP DIAM. 8 310,50

41081 TUYAU HP 10M DIAM. 8 102,60

41081.1 10 M TUYAU DE HAUTE PRESSION DIAM 8 135,60

41082 15 M TUYAU DE HP DIAM. 8 143,60

41082.1 15 M TUYAU DE HP DIAM. 8 178,80

41083 20 M TUYAU DE HP DIAM. 8 159,80

41083.1 20 M TUYAU DE HP DIAM. 8 223,10

41083.3 VOIR 41081 OU 41083

41084 25 M TUYAU DE HP DIAM. 8 202,80

41084.1 25 M TUYAU DE HP DIAM. 8 267,40

41085 COURVELE DE ROULEMENT 103,00

41086 JOINT 7,20

41086.1 JOINT 7,20

41087 ENTREE DU CABLE PG 9 7,20

41087.1 ECROU POUR PG 9 0,80

41088 VISE 3,5 X 9,5 0,70

41088.1 VISE 3,5 X 9,5 0,70

41089 VISE 4 X 12 0,70

41089.1 BOULON M4 X 20 0,70

41090 ARMOIRE ELECTRIQUE (SICEM) 37,70

41090.1 ARMOIRE ELECTRIQUE (SOGA) 37,70

41090.2 ARMOIRE ELECTRIQUE AVEC PG COMBINAISON 6,30

41090.3 BG-CONNECTION ENTREE 3,20

41090.4 BG-CONNECTION 3,60

41090.5 ARMOIRE ELECTRIQUE 10,40

41091 CONNECTION DE CABLE AVEC PROTECTION 16,60

41092 CABLE AVEC PRISE 27,80

41092.1 CABLE AVEC PRISE (TROISPHASE) 51,90

41093.1 FLAT CLEANER 121,00

41093.5 TUYAU + RACCORD FLAT CLEANER 42,10

41096 KIT ASPIRATION EAU ET POUSSIERE 135,40

41096.0 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 08 41,70

41096.1 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 03 41,70

41096.2 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 06 41,70

41096.3 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 09 41,70

41096.6 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 050 63,10

41096.8 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 11 63,10

41096.9 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 04 63,10

41097 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 045 41,70

41097.0 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 035 41,70

41097.1 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 055 63,10

41097.2 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 07 63,10

41097.3 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 08 63,10

41097.4 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 09 63,10

41097.5 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 10 63,10

41097.6 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 045 63,10

41097.7 KIT DE REPARATION POUR TURBO-KILLER 035 63,10

41097.8 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 055 41,70

41097.9 KIT DE REPARATION POUR TETE ROTATIVE 07 41,70

41098 SUPPORT 53,20

41098.1 PROFIL CAOUTCHOUC 7,60

41098.2 SUPPORT BG 80 53,20

41098.3 SUPPORT COMPLET POUR B13/150 153,20



41101 CADDY 222,50

41101.5 CADDY (CHASSIS + BARRE DE GUIDAGE) 332,20

41101.6 BARRE DE GUIDAGE B 16/220 41,40

41101.7 CHASSIS 170,90

41101.8 CHASSIS INOX KR 135 R 534,80

41104 ASPIRATEUR DE BOUE 121,70

41104.2 TETON 1" (ASPIRATEUR DE BOUE ALU) 11,10

41104.3 TETON 1" 1/2 (ASPIRATEUR DE BOUE ALU) 13,60

41105 VOIR 41860

41106 ROUND-CLEANER 420 539,60

41107 ROUND-CLEANER 520 921,90

41109 BRUSH ROUND-CLEANER 420 697,20

41110.1 INTERRUPTEUR 10 A 31,80

41110.2 INTERRUPTEUR 13,5 A 31,80

41110.4 INTERRUPTEUR 16 A 31,80

41110.5 PROTECTION INTERUPTEUR 7,30

41110.6 INTERRUPTEUR 16 A 31,80

41110.7 INTERRUPTEUR 13,5 A/// 41110.2 31,80

41110.8 INTERRUPTEUR (ETA) 8 A, 380 V 44,30

41110.9 INTERRUPTEUR (ETA) 12 A, 3 X 220 V 44,30

41111.1 PIECE EN BAS ARMOIRE EL. 4,20

41111.2 PIECE ARMOIRE EL. 3,20

41111.3 JOINT 3,60

41111.4 JOINT 2,80

41111.5 JOINT 1,30

41111.6 INTERUPTEUR 14.5A ROUGE 25,10

41112.2 PROTECTEUR 380 V 33,10

41112.3 THERMIQUE 3 X 220 V 33,10

41114 CONDENSATEUR 40 MICROFAR 54,60

41114.1 CONDENSATEUR 40 MICROFAR (1,1 KW) 54,60

41114.2 VOIR 41148

41114.3 CONDENSATEUR 32 MICROFAR (1,8 KW) 54,60

41114.4 CONDENSATEUR 35 MICROFAR (2,2 KW) 54,60

41114.5 CONDENSATEUR 55 µF (2,2 KW)///41148 77,30

41114.7 CONDENSATEUR 40 MICROFAR (1,5 KW) 54,60

41114.8 VOIR 41148

41114.9 CONDENSATEUR 80 MICROFAR (2,2 KW) 86,80

41115 SUPPORT POUR CONDENSATEUR (HD 670) 7,90

41116 SUPPORT POUR CONDENSATEUR (HD 10-110) 7,90

41116.1 SUPPORT POUR CONDENSATEUR (SICEM BG 90) 7,90

41118.1 VENTILATEUR SICEM 90 29,30

41118.2 BAGUE 7,30

41120.1 CAPOT DE VENTILATION SICEM 90 38,90

41122 ARMOIRE ELECTRIQUE AVEC CABLE ET INTERUP 164,60

41122.6 ARMOIRE ELECTRIQUE COMPL. 206,20

41148 CONDENSATEUR 60 MICROFAR 44,30

41154 RALLONGE DE LANCE 1 M 27,20

41154.1 RALLANGE 120 MM FLATCLEANER 25,00

41155 VARIO-JET 045 1/4 IG 43,30

41155.1 COUVERTURE EN PLASTIC POUR VARIO-JET 9,30

41155.2 PIECE DE CALAGE 5,30

41155.3 TETE DE PULVERISATION 33,90

41155.4 SUPPORT POUR PIECE DE CALAGE 4,50

41155.5 VARIO-JET 055 1/4 IG 39,70



41155.6 VARIO-JET 045  M12 X 1 IG 39,70

41155.7 VARIO-JET O55 M 12 X 1 IG 39,70

41155.8 VARIO-JET 03 1/4 IG 39,70

41155.9 VARIO-JET 03 M 12 X 1 IG 39,70

41156 VOIR 41156.8-042

41156.1 VOIR 41156.8-055

41156.2 VOIR 41156.8-03

41156.3 VARIO-JET 04 SANS LANCE 39,70

41156.8-03 VARIO-JET 03 AVEC LANCE 500MM 44,20

41156.8-042 VARIO-JET 042 AVEC LANCE 500MM 44,20

41156.8-055 VARIO-JET 055 AVEC LANCE 500MM 44,20

41168 HD 12-130 S 940,00

41170 B 13/150 1642,00

41170.1 B 13/150 F 1787,00

41170.2 B 13/150 F + ENROULEUR 20 M 1995,00

41171 HD 9-80 691,00

41173 B 16/220 F AVEC RALENTISSEUR 2772,00

41173.3 B 16/220 AVEC ENROULEUR 2979,00

41174.6 VOIR 43035

41182 B 10/200 + SK 1739,00

41182.1 B 10/200 F + SK 1885,00

41182.2 B 10/200 F + SK + ENROULEUR 20 M 2092,00

41183 CALE 4,80

41186.1 B 16/250 3000,00

41186.2 B 16/250 AVEC ENROULEUR 3206,00

41187.1 B 20/220 AUTONOME 3000,00

41187.2 B 20/220 AUTONOME + ENROULEUR 3206,00

41190.1 B 170 T + SK 2109,00

41191.1 B 200 T + SK 2306,00

41192.1 B 240 T + SK (RALENTISSEUR INCL.) 3205,00

41193.1 B 270 T + SK (RALENTISSEUR INCL.) 3379,00

41194.1 B 230 T + SK (RALENTISSEUR INCL.) 3379,00

41218.1 KR 1152 TST 716,00

41230.1 PROFI 160 TST 1100,00

41230.1-60HZ PROFI 160 TST *** 60 HZ *** 1100,00

41231.1 PROFI 195 TST 1100,00

41231.1-60HZ PROFI 195 TST *** 60 HZ *** 1100,00

41232.1 PROFI 175 TST 1135,00

41232.1-230 PROFI 175 TST (3 x 230 V) 1215,00

41233.1 PROFI 15/120 TST 1135,00

41233.1-230 PROFI 15/120 TST (3 x 230 V) 1215,00

41240 KR 1132 588,00

41257.0 ALFA SCAL 12x1 LTR (PRODUIT DETARTRANT) 96,60

41258.0 ALFA SCAL 1 LTR (PRODUIT DETARTRANT) 8,10

41258.1 SUPER FINISH BLUE EN 5 LTR 71,20

41258.3 ALFA MARINE SP 25 LTR 79,80

41258.4 ALFA MARINE 5 LTR 20,20

41258.5 RESERVOIRE 3,80

41258.8 ALFA NEUTRAAL 25 LTR 76,30

41258.9 ALFA NEUTRAAL 5 LTR 19,60

41259 ENROULEUR 217,20

41259.1 KIT ENROULEUR CPL B16 449,30

41259.2 ENROULEUR POUR AUTONOME 311,70

41259.5 TAMBOUR AVEC FLEXIBLE HP KIT OPTION 245,40



41259.6 ENROULEUR QUADRO CPL. SANS FLEXIBLE 232,30

41259.7 ENROULEUR AUTO 20 M INOX 3/8" ST20/10E 656,00

41259.8 ENROULEUR AUTO 30 M INOX 3/8" ST30/10E 840,00

41260 SUPPORT POUR TAMBOUR D'ENROULEMENT 98,50

41260.1 PIEDS PIVOTANT INOX SKW14/20E 90,00

41260.2 PIEDS PIVOTANT INOX SKW30/40/1E 166,00

41262 CONSOLE MURALE UNIVERSELLE "BUTLER" 41,00

41265 1 M TUYAU DE HP. DIAM. 8 44,80

41265.1 2 M TUYAU DE HP. DIAM. 8 60,80

41270 ANTI-MOUSSE 1 LTR 8,50

41270.0 ALFA PLUS 5 LTR 20,80

41270.7 WAX SHAMPOO  5 LTR 28,70

41270.8 WAX SHAMPOO  25 LTR 115,60

41270.9 ALFA PLUS 25 LTR 76,30

41295 VISE M 5 X 20 MM 1,00

41299 ANTI-MOUSSE 12x1 LTR 94,30

41299.1 PULVERISATEUR CLEANBOY 1,25 L 36,80

41300.4 INTERRUPTEUR DE PRESSION 61,20

41300.5 INTERRUPTEUR DE PRESSION POUR TST 61,90

41300.6 INTERRUPTEUR DE PRESSION CPL POUR K2000TST 22,20

41300.9 PRESSOSTAT + CONTROLEUR DE DEBIT K135R 49,50

41308 MURALE 13-250 2808,00

41308.1 MURALE 13-250 AVEC BAC TAMPON 2808,00

41308.1-230 MURALE 13-250 (3 x 230 V) AVEC BAC TAMPON 2888,00

41308-230 MURALE 13-250 (3 x 230 V) 2888,00

41309 MURALE 15-220 2808,00

41309.1 MURALE 15-220 AVEC BAC TAMPON 2808,00

41309.1-230 MURALE 15-220 (3 x 230 V) AVEC BAC TAMPON 2888,00

41309.4 ELECTRO CONTROLE 400 V 844,10

41309.5 ELECTRO CONTROLE 3 X 220 V 844,10

41309-230 MURALE 15-220 (3 x 230 V) 2888,00

41310 MURALE 19-180 2808,00

41310.1 MURALE 19-180 AVEC BAC TAMPON 2808,00

41310.1-230 MURALE 19-160 (3 x 230 V) AVEC BAC TAMPON 2888,00

41310-230 MURALE 19-160 (3 x 230 V) 2888,00

41312 MURALE 11-135 2434,00

41312.1 MURALE 11-135 AVEC BAC TAMPON 2434,00

41342 THERM 875-1 3642,00

41342.1 THERM 875-1 AVEC ENROULEUR 3936,00

41342.1-230 THERM 875-1 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 4016,00

41342-230 THERM 875-1 (3 x 230 V) 3722,00

41348 THERM 1525-1 3951,00

41348.1 THERM 1525-1 AVEC ENROULEUR 4243,00

41348.1-230 THERM 1525-1 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 4323,00

41348-230 THERM 1525-1 (3 x 230 V) 4031,00

41349 THERM 635-1 3642,00

41349.1 THERM 635-1 AVEC ENROULEUR 3936,00

41352 THERM 895-1 3951,00

41352.1 THERM 895-1 AVEC ENROULEUR 4243,00

41352.1-230 THERM 895-1 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 4323,00

41352.5 MACHINE STATIONAIRE THERM 895 8815,00

41352-230 THERM 895-1 (3 x 230 V) 4031,00

41353 THERM 1165-1 3951,00

41353.1 THERM 1165-1 AVEC ENROULEUR 4243,00



41353.1-230 THERM 1165-1 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 4323,00

41353.5 MACHINE STATIONAIRE THERM 1165 8815,00

41353-230 THERM 1165-1 (3 x 230 V) 4031,00

41358.4 THERM STATIONAIRE 601 EST (48 KW) 9144,00

41358.5 THERM STATIONAIRE 601 E-ST (18 KW) 5917,00

41358.6 THERM STATIONAIRE 601 E-ST (24 KW) 5917,00

41358.7 THERM STATIONAIRE 601 E-ST (36 KW) 7597,00

41358.8 THERM STATIONAIRE 891 EST (48 KW) 9434,00

41358.9 THERM STATIONAIRE 871 EST (48 KW) 9144,00

41360 THERM 602 E-M (18 KW) 5074,00

41360.1 THERM 602 E-M (18 KW) AVEC ENROULEUR 5340,00

41361 THERM 602 E-M (24 KW) 5074,00

41361.1 THERM 601 E-M (24 KW) AVEC ENROULEUR 5340,00

41362 THERM 602 E-M (36 KW) 6754,00

41362.1 THERM 602 E-M (36 KW) AVEC ENROULEUR 7022,00

41363 THERM 872 E-M (48 KW) 7754,00

41363.1 THERM 872 E-M (48 KW) AVEC ENROULEUR 8019,00

41364 THERM 602 E-M (48 KW) 7754,00

41364.1 THERM 602 E-M (48 KW) AVEC ENROULEUR 8019,00

41370 TELECOMMANDE 24V - EF-EC-PR-ARRET 985,00

41370.1 TELECOMMANDE 24V - EF-EC-PR1-PR2-ARRET 1355,00

41370.2 TELECOMMANDE 24V - EF - EC - ARRET 715,00

41372 TELECOMMANDE 24V - EF-EC-PR-ARRET + MONNAYEUR 2045,00

41372.2 TELECOMMANDE 24V - EF-EC-PR1-PR2-ARRET + MONNAYEUR 2430,00

41374 TELECOMMANDE 24V - MARCHE - ARRET 610,00

41374.1 TELECOMMANDE 24V - MARCHE - SAVON - ARRET 880,00

41404 PROTECTION POUR INTERRUPTEUR 3,30

41405 CAPOT POUR MANOMETRE 3,30

41406 PROTECTION 9,10

41408 VISE M 8 X 35 MM 1,00

41409 PLATEAU 8,4 0,70

41410 ECROU M 8 0,80

41411 VISE 4,8 X 50 1,00

41412 VISE 4,8 X 32 1,00

41413 VISE 4,8 X 60 1,00

41414 VISE 4,8 X 22 1,00

41414.1 VISE 1,00

41415 VISE M 5 X 40 MM 1,00

41416 ECROU M 5 0,70

41417 CARTER D'HUILE + JOINT + ROULEMENT 122,80

41418 TUBE D'ISOLATION 4,90

41419 CONNECTION DE CABLE PG 11 8,60

41419.1 CONNECTION DE CABLE PG16 10,90

41420 PIECE D'INTERMEDIATION 6,90

41423 CONNECTION D'ASPIRATION 3/8 IG 8,70

41437 CONTACTEUR 400V 97,50

41438 RELAIS (TEMPS) 153,80

41438.1 RELAY D'ASSISTANCE POUR THERM E 65,10

41440 THERM C 15-150 3255,00

41440.1 THERM C 15-150 AVEC ENROULEUR 3441,00

41440.1-230 THERM C 15-150 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 3521,00

41440-230 THERM C 15-150 (3 x 230 V) 3335,00

41441 THERM C 13-180 3255,00

41441.1 THERM C 13-180 AVEC ENROULEUR 3441,00



41441.1-230 THERM C 13-180 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 3521,00

41441-230 THERM C 13-180 (3 x 230 V) 3335,00

41442 THERM C 11-130 3255,00

41442.1 THERM C 11-130 AVEC ENROULEUR 3441,00

41442.1-60HZ THERM C 11-130 AVEC ENROULEUR *** 60 HZ *** 3441,00

41448 RACCORD M18x1.5 F x 3/8" M 22,60

41451 TUYAU HP POUR MANOMETRE 34,90

41452 ADAPTATEUR 1/4" M x 1/4" M 8,30

41460 THERM CA 11-130 2979,00

41460.1 THERM CA 11-130 AVEC ENROULEUR 3165,00

41461 THERM CA 12-150 2979,00

41461.1 THERM CA 12-150 AVEC ENROULEUR 3165,00

41461.1-230 THERM CA 12-150 AVEC ENROULEUR (3 x 230 V) 3245,00

41461-230 THERM CA 12-150 (3 x 230 V) 3059,00

41462 THERM CA 15-120 2979,00

41462.1 THERM CA 15-120 AVEC ENROULEUR 3165,00

41462.1-230 THERM CA 15-120 AVEC ENROULEUR 3 x 230 V 3245,00

41462-230 THERM CA 15-120 (3 x 230 V) 3059,00

41480 VISE M 8 X 20 2,10

41481.1 CARTER POUR B 13/150 42,10

41482 JOINT D'HUILE 25 X 40 X 5 MM 11,20

41483 CLAVETTE 4,60

41483.1 CLAVETTE 6 X 6 X 20 MM 4,50

41489 VISE M 4 X 12 0,70

41489.1 BOULON 0,70

41489.2 BOULON 0,70

41491 CONDENSATEUR 32 æF 54,60

41491.1 CONDENSATEUR 40 æF 54,60

41493 CONDENSATEUR 25 æF 54,60

41494 ETAU POUR KONDENSATEUR 2,70

41495 PLAQUE D'ENROULEMENT B POUR HD 9/80 95,00

41496 VENTILATEUR BG 80 21,70

41496.1 BAGUE 7,90

41497 CAPOT POUR VENTILATEUR BG 80 31,40

41500 JOINT DE CUIVRE 0,70

41510 VISE M 8 X 35 MM 2,70

41511 DISQUE M 6 0,70

41513 PROFIL CAOUTCHOUC 6,70

41514 ECROU M 8 2,80

41515 DISQUE 8 MM 0,70

41516 DISQUE 6 MM 0,70

41520 CORPS DE PULVERISATION 49,50

41521 JOINT TORIQUE 6,88 X 1,68 1,30

41522 CHAISE 11,80

41523 VOIR 41097

41523.1 VOIR 41097.0

41523.2 VOIR 41097.9

41523.3 VOIR 41097.8

41523.4 VOIR 41096.1

41524 STABILISATEUR 1,40

41526 BOUCHON DE PULVERISATION 11,60

41526.1 BOUCHON DE PULVERISATION 1/4 IG 11,60

41527 VOIR 15002

41528 PROTECTEUR POUR CORP DE PULVERISATION 8,40



41528.1 PROTECTION DE BUSE PETIT 8,30

41529 CORPS DE PULVERISATION 76,90

41530 JOINT TORIQUE 10 X 1 1,20

41531 CHAISE 11,80

41532 GICLEUR POUR TUBOKILLER 055 35,20

41532.0 BUSE POUR TURBOKILLER 04 35,20

41532.1 BUSE 045 POUR TURBOKILLER 35,20

41532.2 BUSE 07 POUR TURBOKILLER 35,20

41532.3 BUSE 09 POUR TURBOKILLER 35,20

41532.4 BUSE 10 POUR TURBOKILLER 35,20

41532.5 BUSE 035 POUR TURBOKILLER 35,20

41533 BAGUE 1,40

41534 ROTEUR 16,60

41535 DISQUE 1,30

41536 ROTEURDISQUE 6,00

41537 BUSE 08 35,20

41538 JOINT TORIQUE 41 X 1,78 1,30

41539 CAPOT 1/4" F 28,80

41540 PROTECTEUR POUR CAPOT 4,30

41540.1 PROTECTEUR PLASTIC POUR TETE ROTATIVE 4,30

41540.2 PROTECTEUR PLASTIC POUR TETE ROTATIVE 4,30

41540.3 PROTECTEUR PLASTIC POUR TETE ROTATIVE 4,30

41540.4 PROTECTEUR PLASTIC POUR TETE ROTATIVE 4,30

41540.5 PROTECTEUR POUR CAPOT TURBOKILLER 045 4,30

41540.6 PROTECTEUR POUR CAPOT TURBOKILLER 07 4,30

41540.7 PROTECTEUR POUR CAPOT TURBOKILLER 08 4,30

41540.8 PROTECTEUR POUR CAPOT TURBOKILLER 09 4,30

41540.9 PROTECTEUR POUR CAPOT TURBOKILLER 10 4,30

41541 PROTECTION TURBOKILLER 035 4,30

41542.1 PROTECTEUR PLASTIC POUR TETE ROTATIVE 4,30

41570-028 TETE ROTATIVE 028 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41570-03 TETE ROTATIVE 030 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41570-035 TETE ROTATIVE 035 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41570-042 TETE ROTATIVE 042 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41570-045 TETE ROTATIVE 045 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41570-055 TETE ROTATIVE 055 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41570-07 TETE ROTATIVE 070 AVEC LANCE 500 MM 81,00

41571-028 VOIR 41570-028

41571-045 VOIR 41570-045

41572-06 TETE ROTATIVE 06 M 12 X 1 F 57,50

41573-028 TETE ROTATIVE 028 1/4" F 57,50

41573-045 SK 045  1/4" F 57,50

41580-05 TURBO-KILLER 050 AVEC LANCE 123,60

41580-10 TURBO-KILLER 10 AVEC LANCE 123,60

41580-11 TURBO-KILLER 11 AVEC LANCE 123,60

41580-12 TURBO-KILLER 12 AVEC LANCE 123,60

41580-125 TURBO-KILLER 125 AVEC LANCE 123,60

41583-05 TURBO-KILLER 050 1/4" F 98,20

41584-035 TURBO-KILLER 035 (M18 F) 98,20

41584-045 TURBO-KILLER 045 (M18 F) 98,20

41584-055 TURBO-KILLER 055 (M18 F) 98,20

41584-07 TURBO-KILLER 07 (M18 F) 98,20

41584-08 TURBO-KILLER 08 (M18 F) 98,20

41584-09 TURBO-KILLER 09 (M18 F) 98,20



41584-10 TURBO-KILLER 10 (M18 F) 98,20

41611 PLUS DISPO 7,30

41612 CLAPET 4,50

41613 MANCHETTE 14 X 24 X 5/2,5 4,20

41613.1 MANCHETTE 14 X 24 X 5/2,5 6,30

41614 BAGUE 14 X 24 MM 2,80

41615.2 BAGUE D'INTERMEDIATION DIAM. 14 8,70

41618 BAGUE DE PRESSION 0,80

41622 CARTER D'HUILE 4,50

41628 TUBE DE DISTANCE 8,40

41628.1 RESERVOIR D'HUILE POUR PROFI-JET 4,50

41631 JOINT D'HUILE 14 X 24 X 7 MM 6,50

41632 PISTON 14 MM 33,90

41634 DISQUE DE RESSORT 14 MM 2,10

41635 CLIPS 14 MM (NE PAS UTILISER) 0,80

41636 VISE 3,9 X 9,5 0,70

41648 KIT DE CLAPETS POMPE AZ 36,40

41649.1 SET DE REPARATION MANCHETTES 14MM 67,30

41666 BAGUE DE COULAGE 8,70

41670 MOTEUR-POMPE AP 9 L - 80 BAR 600,40

41673 MOTEUR-POMPE APG 400V 12 L - 130 BAR 788,50

41691 BOITIER DE COMMANDE 230V - 13.5A + CABLE 164,60

41704 INTERRUPTEUR (ETA) 11 A 380 V 44,30

41710 GICLEUR DE PASSAGE 1,9 MM 3,10

41711 TUBE ERMETO 8,40

41712 TUBE ERMETO 8 X 1,5 COMPL. POUR APG 12,50

41714 BOUCHON POUR SOUPAPE APG-POMPE 7,60

41715 CLAPET POMPE APG 7,60

41715.1 CLAPET (VERT) POMPE APG 7,60

41716 JOINT TORIQUE 15 X 2 MM 1,30

41717 VOIR 41613.1

41720M SUPPORT ALU 500 MM -> K 7/120 & 10/120 78,80

41730 HD 7-122 486,00

41730.1 HD 7-122 + SK 527,00

41731 HD 10-122 486,00

41731.1 HD 10-122 + SK 527,00

41748 KIT DE CLAPETS POMPE APG 61,20

41748.1 KIT DE CLAPETS (VERT) POMPE APG 61,20

41751 INTERRUPTEUR 11 A 71,40

41780.1 KR 2160 TS + SK 860,00

41781.1 KR 2160 TST + SK 963,00

41781.1-60HZ KR 2160 TST + SK  ***60 HZ*** 963,00

41782.1 KR 2175 TS + SK 895,00

41783.1 KR 2175 TST + SK 996,00

41784.1 KR 2195 TS + SK 860,00

41784.1-60HZ KR 2195 TS + SK ***60 HZ*** 860,00

41785.1 KR 2195 TST + SK 963,00

41785.1-60HZ KR 2195 TST + SK ***60 HZ*** 963,00

41800 ASPIRATEUR DE BOUE SANS TUYAU 81,90

41800.1 ASPIRATEUR DE BOUE INOX (SANS LANCE) 121,20

41801 ASPIRATEUR DE BOUE INOX AVEC LANCE 3000 MM 244,50

41801.1 KIT VELCRO (4 PIECES) 28,80

41801.2 TUBE COUDE INOX 86,10

41801.3 CLOCHE ASPIRATEUR DE BOUE INOX 84,60



41801.4 RACCORD M22x1.5 M -> 1/4" M 6,30

41801.6 BROSSE ASPIRATEUR DE BOUE INOX 25,00

41801.7 TUBE RALLONGE INOX 76,30

41801.8 TETON (ASPIRATEUR DE BOUE INOX) 29,00

41801.9 SUPPORT BUSE 7,70

41802 PIEDS ASPIRATEUR DE BOUE PLASTIQUE 59,90

41802.1 RACCORD 30,40

41802.2 ECROU 3,10

41802.3 RACCORD 10,50

41802.4 CORPS PIEDS ASPIRATEUR DE BOUE PLASTIQUE 57,20

41802.5 BROSSE ASPIRATEUR DE BOUE 39,00

41850 ROUND CLEANER UFO 110,90

41855 ROUND CLEANER UFO (COURT) 101,50

41860 ROUND CLEANER UFO INOX 236,00

42002 INDICATEUR D'HUILE 7,30

42003 JOINT 1,00

42005 JOINT 7,30

42010 JOINT 2,10

42016 RESSORT 1,00

42018 VOIR 42018.1

42018.1 FENETRE D'OBSERVATION POUR L'HUILE + JOINT 5,10

42019 BOUCHON 3,10

42022 JOINT DE TRANSMISSION 6,90

42024 SOUPAPE 8,30

42025 JOINT TORNIQUE 1,30

42026 VISE DE SOUPAPE 11,60

42026.1 VISE DE SOUPAPE 1/4" 16,70

42026.2 BOUCHON POUR SOUPAPE 1/4" 15,60

42027 JOINT TORIQUE 0,80

42028 ARMATURE DE CENTRAGE 10,70

42029 BAGUE D'INTERMEDIATION 7,20

42031 BOUCHON 3/8 2,90

42032 BOUCHON 1/2 4,90

42032.1 TETON 1/2" M 11,10

42033 JOINT 2,90

42039 CU-JOINT 21 X 28 X 1,5 MM 4,30

42052 SET DE REPARATION 109,40

42062 ANGLE (FOG) 11,40

42063 PA-TUYAU (FOG) 8,10

42102 VOIR 42026.1

42103 BOUCHON 3,60

42104 USTIRING 1,10

42105 CONDUITE SPECIALE POUR AXE + JOINT TORIQUE 19,80

42130 VISE M 5 X 30 2,80

42160 CORPS DE SOUPAPE KR 160 TST - TH 630-750 174,90

42160.2 CULASSE APG CPL. THERM 630/750 347,80

42160.3 CULASSE APG Q11-140/12-150 TST/K2000 151,20

42161 PIECE DE SORTIE 8,70

42161.1 PIECE DE SORTIE 1000 & 1200 TS 8,80

42161.3 PIECE DE SORTIE QUADRO DOUBLE 10,70

42162 CULASSE CPL. KR 160 TST 347,80

42163 CULASSE APG POUR KR 195 TST 174,90

42163.3 CULASSE APG QUADRO 9/170 TST / K2000 151,20

42164 CULASSE CPL. POUR KR 180 TS 284,80



42165 CULASSE CPL. KR 195 TST 347,80

42166 VOIR -> 42161+43446+14120+14121+14122

42167 JOINT TORIQUE DIAM 13,94 X 2,62 MM 1,00

42503 VOIR 42563

42504 VOIR 42564

42508 POIGNEE 20,70

42509 VISE 5,70

42509.1 BOULON M10 X 35 2,20

42511 ARMOIRE DROITE 31,10

42512 ARMOIRE GAUCHE 31,10

42513 PASSAGE DE CABLE 7,80

42514 CAPOT 7,80

42516 SILEM BLOQUE 6,90

42517.1 PLATEAU  KR 3170 TST 31,10

42517.2 PLATEAU  KR 3200 TST 31,10

42517.3 PLATEAU  KR 3250 TST 31,10

42517.4 PLATEAU  KR 3270 TST 31,10

42518 ETUI GRAND 7,80

42519 ETUI PETIT 7,80

42520 CONTROLEUR D'HUILE 14,60

42520.1 CONTROLEUR D'HUILE  B 13/150 14,60

42521 ROBINET DE VIDANGE 15,90

42521.1 TUYAU VIDAGE D'HUILE 15,90

42522 ARMOIRE ELECTRIQUE 5,30

42523 PIECE ARMOIRE ELECTRIQUE 15,60

42525 JOINT 8,00

42536 FLEXIBLE POMPE - ENROULEUR POUR 3... TST 50,60

42560 POMPE AQ 15/220 400 V MOTEUR 5,5 KW 1236,80

42560.1 POMPE AQ 15/220 MOTEUR + ELECTR. 1486,80

42563 PLATINE SERIE 0 400V 66,80

42564 PLATINE SERIE 0 230V 66,80

42580 ACCELERATEUR 155,40

42581 PIECE DE BASE POUR ACCELERATEUR (1 PC DANS KIT 402 22,60

42582 PISTON DE REGULATION POUR ACCELERATEUR (1 PC DANS 27,60

42583 BOULOT (1 PC DANS KIT 40255.1) 10,20

42584 JOINT DE PRESSION (1 PC DANS KIT 40255.1) 10,40

42585 RACCORD (1 PC DANS KIT 40255.1) 13,70

42586 CABLE ACCELERATEUR POUR B16 1M (1 PC DANS KIT 402 29,00

42587 CLIP (1 PC DANS KIT 40255.1) 5,10

42589 DISQUE EN LAITON (1 PC DANS KIT 40255.1) 1,10

42590 GOUJON M6 X 12 (1 PC DANS KIT 40255.1) 1,10

42591 BOULON POUR REGLAGE DE VITESSE CPL. 4,80

42592 GOUJON M4 X 6 (1 PC DANS KIT 40255.1) 0,80

42593 TUYAU HP - RALENTISSEUR 33,00

42601 SUPPORT QUADRO 65,70

42601.1 SUPPORT INOX QUADRO 129,90

42602 CHASSIS QUADRO 160,80

42602.1 CHASSIS QUADRO 242,30

42603 BAC TAMPON 232,00

42604 SUPPORT LANCE 34,90

42605 CAPOT BAC TAMPON QUADRO 29,00

42605.1 JOINT BAC TAMPON QUADRO 5,30

42606 ARMOIRE ELECTRIQUE (EN BAS) 21,60

42607 CAPOT ARMOIRE ELECTRIQUE 15,40



42608 SUPPORT INTERRUPTEUR 7,90

42609.1 CAPOT QUADRO 800 TST 34,90

42609.2 CAPOT QUADRO 1000 TST 34,90

42609.3 CAPOT QUADRO 1200 TST 34,90

42609.4 CAPOT QUADRO 1500 TST 34,90

42609.7 CAPOT QUADRO 1500 TS 34,90

42610 SUPPORT LANCE 11,80

42611 SUPPORT CABLE (EN BAS) 20,50

42612 SUPPORT CABLE (EN HAUT) 20,50

42613 BOUCHON 0,80

42614 CLIPS 5X28 1,10

42615 PIECE DE FOND 29,60

42616 BOULON POUR CROCHET 3,10

42617.1 VISE M6 x 40 2,90

42617.2 TUBE  A TROU FILLETE 3,10

42618 CROCHET 4,30

42619 VIS CAPOT M8 4,60

42620 VISE 8X50 2,20

42621 TUYAU D'ASPIRATION DE PRODUIT AVEC FILTRE 31,60

42622 TUYAU 0,4 M 7,60

42622.0 MOTEUR-POMPE AQ QUADRO 1500 1486,80

42622.1 MOTOR-POMPE AQ QUADRO 800 TST 1310,00

42622.2 MOTOR-POMPE AQ QUADRO 1000 TST 1310,00

42622.3 MOTEUR-POMPE AQ QUADRO 1200 TST 1310,00

42622.7 MOTEUR-POMPE AQ QUADRO 1000 TS 1310,00

42622.8 MOTEUR_POMPE AQ QUADRO 1200 TS 1310,00

42622.9 MOTEUR_POMPE AQ QUADRO 1500 TS 1236,80

42623 ARRET M18 x 1.5 14,30

42624 TUYAU DE RACCORDEMENT QUADRO 33,90

42625 TUYAU D'ASPIRATION D'EAU QUADRO 31,60

42625.1 TUYAU D'ASPIRATION D'EAU QUADRO NOUVEAU 29,40

42626 DISC DE DISTANCE 2,70

42627 PIECE D'ENTREE BAC TAMPON QUADRO 8,10

42628 COURBE 3/8" F x 3/4" F 4,60

42629 VOIR 46250

42630 COURBE HP 5,30

42631 COFFRET DE COMMANDE 437,70

42633 ELEMENT DE FILTRE 1,30

42634 TETON 3/8" X 6 4,90

42636 COURBE LAITON 3/4" M/F 6,60

42637 FLEXIBLE DE LIAISON QUADRO 1500 TST 31,60

42638 VOIR 40503.6

42638.1 CULASSE AQ CPL. QUADRO 800-1000-1200 TS 463,80

42638.2 CULASSE AQ CPL. QUADRO 1500 TST 463,80

42640 TUYAU (SORTIE FLOTTEUR) 9,50

42641 THERMIQUE 11,3-16 A 38,70

42641.2 THERMIQUE 9-12,5 A 38,70

42758 RESERVOIR POUR L'EAU MURALE 186,90

42760 TUYAU ARRIVEE D'EAU (MURALE AVEC BAC TAMPON) 58,10

42760.1 TUYAU ARRIVEE D'EAU (MURALE ANS BAC TAMPON) 69,00

42762 CAPOT INOX MURALE 295,30

42764 COURBE 13,90

42803 CAPOT BAC TAMPON QUADRO DOUBLE 27,20

42804 RACCORD 3/4" M/M 26,10



42807 TUYAU DE CONNECTION BAC TAMPON 32,00

42809 PLAQUE ELECTRONIQUE 400V 69,90

42813 PIECE T 3/4" 7,30

42818 TUYAU DE CONNECTION 36,50

42819 TUYAU DE CONNECTION 40,10

42820 JOINT EN CUIVRE 5,10

42822 CULASSE AQ CPL. QUADRO DOUBLE - N°2 463,80

42900 CULASSE APG B10/200 158,20

42902 MANCHETTE 15MM 4,50

42902.1 MANCHETTE 4,50

42903 SIEGE 15MM 2,80

42904 CAPSULE DE PRESSION 15 MM 8,60

42904.1 CAPSULE DE PRESSION 8,60

42905 JOINT 15MM 8,70

42906 PLATTE DE PISTON 15MM (+ JOINTS) 87,70

42907 JOINT D'HUILE 15 MM 6,70

42908 PISTON 15MM 33,80

42909 DISQUE DE PRESSION AVEC RESSORT 2,10

42910 CLIPS 15 MM (NE PAS UTILISER) 0,80

42911 REPAIR SET MANCHET 15MM 50,60

42912 CULASSE CPL POUR B 10/200 385,70

42913 BAGUE DE SUPPORT 15 MM 0,80

43001 MOTEUR COMPLETE SANS INTERRUPTEUR 362,20

43003 PLATEAU DE CARTER AVEC DES JOINTS 85,00

43005 PISTON 14 MM 25,50

43006 CARTER D'HUILE + ROULEMENT + JOINT 121,60

43007 CASQUE DE SOUPAPE KR 105 / KR 1150 117,70

43007.1 CULASSE AZ CPL. KR 105 298,40

43008 PIECE SORTIE INJECTEUR ST 30 M 22 X 1,5 13,60

43009 DOUILLE ANTI-RETOUR 4,60

43010 ECROU M 6 AVEC SW 8 0,80

43011 TUBE POUR L'HUILE 12,60

43012 SUPPORT POUR MOTEUR 6,50

43013 CASQUE DROITE 12,10

43014 CASQUE GAUCHE 12,10

43015 AMORTISSEUR CAOUTCHOUC, PETIT 1,30

43016 AMORTISSEUR CAOUTCHOUC, GRAND///NE PLUS LIVRABLE

43017 CAPOT VENTILATEUR 3,10

43018 VISE 4,8 X 20 MM 0,70

43019 VISE 4,8 X 100 MM 1,40

43020 VISE 3X45 MM 0,70

43021 VISE 0,70

43023 CASQUE DU MOTEUR AVEC STATOR 227,80

43024 ROTEUR POUR 105 99,50

43025 ROULEMENT 15,00

43026 ROULEMENT 37,20

43027 RONDELLE-RESSORT 1,40

43028 VENTILATEUR 4,20

43029 VENTILATEUR 6,00

43030 JOINT 6,00

43031 SUCRE DE RACCORD ELECTR. 3,10

43031.1 CLIP 4,50

43031.2 CLIPS 3,20

43032 INTERRUPTEUR 6,90



43033 INTERRUPTEUR THERMIQUE 12 A 30,60

43034 VISE POUR CABLE PG 9 6,00

43035 CONDENSATEUR 37,60

43036 VISE 2,9 X 16 0,70

43037 VISE M 6 X 30 MM 0,70

43038 VISE DE PRISE DE TERRE COMPLETE 0,70

43039 JOINT TORIQUE 83 X 2 MM 2,20

43040 RESSORT DE PISTON 4,20

43041 RONDELLE-RESSORT 14 MM 1,40

43042 BOUCHON DE SOUPAPE R 1/8 IG 4,90

43043 JOINT M 10 X 1 2,20

43044 VOIR 44532

43044.1 PISTON DE REGULATION POUR KR 105 20,30

43044.2 VOIR 44532.1

43044.3 PISTON DE REGULATION POUR KR 130+150 48,00

43045 JOINT 1,40

43046 RESSORT POUR POMPE AZ 4,60

43047 RONDELLE-RESSORT 2,70

43048 ROULEMENT A BILLES 3,40

43049 ROUE M 6 POUR POMPE AZ 5,10

43050 CAPOT POUR ROUE POMPE AZ 1,30

43051 VOIR 43078

43052 JOINT TORIQUE 26 X 1 MM 1,00

43053 JOINT 3,10

43054 MANCHETTE 14 X 20 X 4/2 3,60

43055 JOINT EN LAITON 2,70

43056 JOINT TORIQUE VITON 5,23 X 2,62 MM 1,00

43057 RESSORT DE DOUILLE ANTI-RETOUR 0,70

43058 JOINT TORIQUE 12 X 1,5 MM 0,70

43059 VISE M 8 X 40 MM 1,30

43060 KIT DE MANCHETTES POMPE AZ 44,80

43061 CONDUITE DE CABLE 1,30

43062 SUPPORT POUR CABLE 1,30

43063.1 BAGUE DE TOLERENCE 8,60

43065 CULASSE JUNIOR 113,80

43065.1 CULASSE CPL. JUNIOR 291,90

43066 CLAPET + BOUCHON JUNIOR 8,10

43067 CLAPET + BOUCHON (ADAPTATEUR MANOMETRE) 8,10

43068 JOINT 10 X 2 0,80

43069 RESSORT EN INOX   - JUNIOR - 1,10

43070 JOINT TORIQUE 8 X 2 MM 0,80

43070.1 PARBAKS JUNIOR 3,60

43071 AXE JUNIOR 12,20

43072 RACCORD JUNIOR 8,30

43073 VISE JUNIOR 5,10

43074 RESSORT JUNIOR 5,10

43075 MANCHETTE JUNIOR 6,60

43076 BACKRING 2,80

43077 PIECE DE SORTIE POUR JUNIOR 13,70

43078 MANOMETRE JUNIOR 24,40

43080 PLATEAU DE PISTON JUNIOR (+ JOINTS) 84,50

43081 MANCHETTE D'HUILE POUR JUNIOR 6,60

43082.1 RONDELLE-RESSORT 2,80

43083 PISTON 12 MM JUNIOR 17,70



43084 COUVERTURE DE PRESION JUNIOR 8,70

43085 JOINT TORIQUE 21 X 1.5 1,00

43086 CASQUE DROITE JUNOIR 120 BAR 18,20

43086.1 CASQUE DROITE JUNIOR 140 18,20

43087 CASQUE GAUCHE JUNIOR 18,20

43087.1 CASQUE GAUCHE JUNIOR 140 18,20

43088 STATEUR POUR JUNIOR 258,00

43089 ROTEUR 99,50

43090 MOTEUR COMPL. AVEC CARTER D'HUILE 341,70

43091 JOINT 0,80

43092 VOIR 12491

43093 LANCE POUR JUNIOR//ZIE 41156.2 65,90

43094 VOIR 41073.8

43095 CLIPS 12 MM (NE PAS UTILISER) 0,80

43096 KIT DE CLAPETS JUNIOR 61,20

43097 PISTON DE DISTRIBUSTION POUR JUNIOR 120 35,40

43097.1 KIT DE REPARATION POUR UL JUNIOR 17,40

43098 KIT DE MANCHETTES JUNIOR 26,80

43099 JOINT TORIQUE POUR PIECE DE SORTIE JUN. 1,00

43104 ROTEUR POUR HD 7-120 99,50

43302 MOTEUR KR 135 CPL. 551,50

43309 VISE 5 X 120 MM 2,70

43314 CARTER D'HUILE POUR AP CPL. 117,70

43315 VOIR 43449

43316 INDUIT POUR KR 125/135/155 97,80

43317 ROULEMENT A BILLES COTE B 6205-2Z 12,10

43318 RONDELLE-RESSORT 1,40

43319 VENTILATEUR BG 90 12,90

43320 CAPOT DE VENTILATEUR BG 90 6,30

43321 BOITER DE COMMULTATEUR BG 90 7,90

43322 CONDENSATEUR 70 µF 44,30

43323 ECROU M 4 0,70

43324 STATEUR POUR KR 155 298,50

43325 ROTEUR  - KR 155 - 99,50

43326 SUCRE DE RACCORD ELECTR. 3,20

43326.1 SUCRE 5-POLE 5,30

43327 MOTEUR TRIPHASE POUR KR 155 620,20

43329 INTERRUPTEUR 8,5 A 31,80

43330.1 BAGUE DE TOLERENCE 11,10

43399.1 VOIR 43449

43400 MOTEUR POUR KR 125 COMPL. 554,70

43400.9 VOIR 43449

43401 MOTEUR TRIPHASE POUR KR 185 620,20

43401.8 ROTEUR POUR KR 185 97,80

43401.9 STATEUR POUR KR 185 298,50

43402 DEMI-CAPOT DROIT 18,40

43403 SUPPORT POUR CONDENSATEUR 18,90

43404 DEMI-CAPOT GAUCHE 18,40

43404.8 CAPOT KR 160 TST 18,40

43404.9 CAPOT KR 195 TST 18,40

43405 AMORTISSEUR CAOUTCHOUC 6,60

43406 CALANDRE 1 18,40

43407 CALANDRE 2 18,40

43408 COQUE DE POIGNEE 1 4,80



43409 COQUE DE POIGNEE 2 4,80

43410 SUPPORT TUYAU DROITE + CAOUTCHOUCS 11,60

43411 SUPPORT TUYAU GAUCHE + CAOUTCHOUCS 11,60

43412 ROUE 9,50

43412.1 ROUE BLANCE (SECTEUR ALIMENTAIRE) 15,40

43413 ENJOLIVEUR 3,20

43414 TUBE DE POIGNEE 24,40

43415 VISE 3,5 X 20 MM 0,80

43416 TUYAU HP 10 M  NW 6  210 BAR 60,80

43416.1 20 M TUYAU HP NW 6  210 BAR 97,50

43416.2 TUYAU HP GRIS 10 M  DN6  210 BAR 75,90

43416.3 TUYAU HP GRIS 20 M  DN6  210 BAR 129,40

43417 VISE 4,0 X 16 MM 0,80

43418 VISE 4,0 X 30 MM 0,80

43419 AMORTISSEUR CAOUTCHOUC 3,20

43420 VISE 4,0 X 60 MM 0,80

43421 VISE M 6 X 12 MM 0,80

43422 MANCHON ANTI-CASSURES 1,10

43423 VISE 6,0 X 30 MM 0,80

43423.1 BOULON 6,0 x 35 0,80

43424 CAPUCHON ETOILE DIAM. 12 0,80

43425 VISE 0,80

43426 VISE 5,0 X 14 MM 0,80

43427 ARCHET DE FIXATION 2,10

43428 TOLE DE FOND AVEC ESSIEU 30,40

43429 RONDELLE EN PLASTIQUE 12,5 MM 0,80

43430 VISE 3,5 X 8 MM 0,80

43431 COLLIER SERRE-CABLE 0,80

43432 VISE 5,0 X 80 MM 1,40

43433 CADRE D'INTERRUPTEUR 3,20

43433.1 PROTECTION POUR INTERRUPTEUR 3,40

43435 CHAPELLE A SOUPAPES APG 158,20

43435.1 CULASSE APG POUR THERM 635-755 158,20

43436 CHAPELLE A SOUPAPES APG 158,20

43437 BOUCHON D'HUILE + JOINT 6,20

43437.1 VOIR 43437

43438 MANCHON DE REMPLISSAGE D'HUILE 12,60

43439 BUSE DE REGLAGE SANS DOUILLE 18,20

43440 VOIR 12701-M20042

43440.1 BUSE DE REGLAGE POUR KR 125 21,90

43441 CIRCLIP INTERIEUR 1,10

43442 CULASSE CPL. AP - 18 MM 411,00

43443 CULASSE CPL. AP - 14 MM 411,00

43444 REGULATEUR DE PRESSION CPL. 45,50

43445 JOINT TORIQUE 14 X 2 MM (1 DANS 15009.3) 0,60

43446 JOINT TORIQUE 18 X 2 MM 1,30

43447 MACHON DE SORTIE INJ. M 22 X 1,5  COURT 10,90

43448 MOTEUR POUR KR 115 AVEC CARTER A HUILE 554,70

43449 STATEUR KR 115/125/135 281,70

43450 INTERRUPTEUR AMAZON 8 A  440 V  KR 155 65,20

43451 INTERRUPTEUR AMAZON 11 A  440 V  KR 185 65,20

43452 ARMOIRE ELECTRIQUE KR 155-185 7,60

43453 PROTECTION INTERUPTEUR 3,60

43454 CLIP POUR VENTILATEUR 3,10



43455 JOINT EN CUIVRE 0,70

43456 CLIP POUR VENTILATEUR BG 90 7,30

43457 INTERRUPTEUR (ETA) 16 A 400 V 57,90

43458 INTERUPTEUR 14,5 A 30,40

43461 INTERRUPTEUR 20 57,90

43462.1 CAPOT GAUCHE KR 145 T 18,40

43462.2 CAPOT GAUCHE KR 175 T 18,40

43462.3 CAPOT GAUCHE KR 205 T 18,40

43463.1 PLATEAU KR 145 T 18,40

43463.2 PLATEAU KR 175 T 18,40

43464 CULASSE POUR KR 145 T - 175 T 151,20

43465 CULASSE CPL. KR 145 T - 175 T 391,50

43466 PIECE DE CABLE 4,30

43467 CULASSE POUR KR 205 T 151,20

43468 CULASSE CPL. KR 205 T 391,50

43469 GOUJON (1 PC DANS KIT 40255.1) 0,80

43470 VISE M4 X 10 0,70

43471 JOINT 4,3 0,70

43472 PLATEAU (GRAND) 4,3 0,60

43473 VISE M6 X 40 0,70

43473.1 VISE M6 X 40 0,80

43474 VISE M6 X 45 0,70

43475 BOUCHON EN PLASTIQUE POUR MANOMETRE 0,80

43476 JOINT TORIQUE 10 X 4 1,10

43482 JOINT TORIQUE 8 X 2,2 0,80

43483 DISQUE 0,70

43484 CAPOT DE PROTECTION MANOMETRE 6,70

43485 SUPPORT LANCE ROTA-BUSE (SHUTTLE) 2,90

43486 KIT ROULEMENT AXIAL AP 50,20

43504 INTERRUPTEUR 20 A 29,00

43505 CONDENSATEUR 80 æF 41,40

43800 ARMOIRE ELECTRIQUE PROFI 49,40

43801.1 CAPOT PROFI 160 TST 58,90

43801.2 CAPOT PROFI 195 TST 58,90

43801.3 CAPOT PROFI 175 TST 58,90

43801.4 CAPOT PROFI 15/120 TST 58,90

43802 CHASSIS PROFI 137,30

43803 GRILLE D'AERATION PROFI 10,00

43804 CARTER POUR LANCE PROFI 13,50

43806 CARTER POUR POIGNEE PROFI 13,50

43808 REPOSE PIED GAUCHE PROFI 3,60

43809 REPOSE PIED DROITE PROFI 3,60

43810 BLOQUE DE ROULEMENT GAUCHE 7,60

43811 BLOQUE DE ROULEMENT DROITE 7,60

43812 SUPPORT GAUCHE PROFI 6,50

43813 SUPPORT DROITE PROFI 6,50

43814 TOLE DE FOND PROFI 36,90

43815 DECHARGEMENT 2,70

43816 TUBE DE PASSAGE PROFI 21,90

43817 ROUE DN250 PROFI 42,20

43817.1 ROUE BLANCHE PROFI (SECTEUR ALIMENTAIRE) 58,10

43818 AMORTISSEUR CAOUTCHOUC 20 x 20 - PROFI 3,10

43819 BOUCHON D'HUILE M18 X 1.5 (PROFI) 7,60

43820 BAGUE DE SERRAGE 18 MM 1,30



43822 COUVERCLE (AVEC JOINT) 19,50

43822.1 JOINT COUVERCLE BAC TAMPON PROFI 8,60

43823 COUVERTURE 1,30

43824 TUBE DE CONNEXION PROFI 23,10

43824.1 TUBE DE CONNEXION PROFI 160 TST 60 HZ 20,70

43825 CONNECTION DE TUYAU PROFI 10,90

43826 STATEUR PROFI 160/195 + K2160/2195 318,90

43827 STATEUR 3 KW (400 V) PROFI 175-15/120 TST 343,60

43828 ELECTRO-CABLE AVEC PRISE 51,90

43829 15 M TUYAU DE HP DIAM. 6  PROFI 96,40

43829.1 15 M TUYAU HP GRIS DIAM. 6 120,50

43830 DISQUE 19 MM 1,30

43831 ESSIEU D'ENTRAINEMENT 13,70

43832 VIS M10x30 1,90

43836 SORTIE BAC TAMPON PROFI 5,10

43860 BAC TAMPON CPL. PROFI 98,20

43861 MOTEUR-POMPE PROFI 160 TST 1072,30

43862 MOTEUR-POMPE PROFI 195 TST 1072,30

43863 MOTEUR-POMPE PROFI 175 TST 1121,90

43864 MOTEUR-POMPE PROFI 15/120 TST 1121,90

43865 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. PROFI 160-195 TST 225,30

43866 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. PROFI 175-15/120 308,90

43867 MOTEUR 2,5 KW (230V) PROFI 160-195 TST 659,80

43868 MOTEUR 3 KW (400V) PROFI 175-15/120 TST 659,80

43869 CULASSE AM CPL. PROFI 368,10

43870 ENROULEUR CPL. PROFI (SANS TUYAU) 177,00

44001 CHASSIS 408,90

44002 ANSE 29,00

44003 ANSE 34,80

44004 RESERVOIR GASOIL 232,20

44004.1 BOUCHON POUR RESERVOIR FUEL THERM 6,50

44005 BOUCHON (+ 44020) 8,60

44006 COCKPIT 232,20

44007 SUPPORT POUR CABLE 34,90

44008 CARTER POUR LANCE 34,90

44009 RESERVOIR POUR L'EAU 87,10

44009.1 BOUCHON POUR BAC TAMPON THERM 4,20

44010 FLASQUE AVEC TUYAUTERIE COMBUSTIBLE 34,90

44011 COUVERCLE 6,20

44012 JOINT 6,20

44013 CHASSIS 57,90

44014 FLOTTEUR (INTERUPTEUR ) 43,30

44014S SUPPORT INOX CAPTEUR MANQUE D'EAU THERM C 55,70

44015 TUYAU DE RETOUR 4,30

44016 REELING 57,90

44016.1 REELING THERM-1 43,60

44017 ROUE 57,90

44017.1 ROUE THERM (RESISTANT GRAISSE/ANTI-TRACE) 75,50

44018 CAPOT ROUE 6,20

44019 PROFILE ALU 29,00

44020 JOINT TORIQUE 70 X 5 3,10

44022 PEDALE DE FREIN 14,60

44022.1 FREIN COMPLET THERM 72,70

44023 MANETTE DE FREIN 14,60



44024 FREIN 14,60

44025 FLOTTEUR PA 56,50

44026 BAGUE 3,10

44027 TUYAU DE CONNECTION 6,20

44028 TUYAU D'EAU A L'ENTREE 8,60

44029 TETON 1,40

44030 TUBE ERMETO 43,30

44031 PANNEAU GAUCHE 57,90

44032 PANNEAU DROITE 57,90

44033 VISE 0,80

44033.3 BOULON M8 X 35 0,80

44034 RONDELLE 3,60

44035 GOUJON 6 X 50 1,40

44035.1 GOUJON 6 X 40 1,40

44036 ELECTRO-CABLE 8 M 77,70

44037 ELECTRO-CABLE 1,25 M (CONNECTION MOTEUR) 10,40

44038 TERRE POUR THERM 4,60

44039 CONNECTION DE CHAUFFAGE 4 X 0,75 4,60

44040 CONDUITE DE SENSEUR 4 X 0,75 4,60

44042 TOLE ELECTR. 895 18,90

44042.2 PLATEAU (ELECTRIQUE) 1165 18,90

44042.3 PLATEAU (ELECTRIQUE) 755 18,90

44042.4 PLATEAU (ELECTRIQUE) 635 18,90

44043 TOLE MANOMETRE 10,00

44044 JOINT 20,20

44045 PLAQUE 20,20

44046 INTERUPTEUR POUR THERM 101,70

44047 CLIP 14,60

44047.1 CONNECTION 24 A 4,00

44047.2 CLIP 3,60

44048 CONNECTEUR DE MASSE 14,60

44049 CONNECTEUR 1,40

44050 PLAQUE ELECTRONIC POUR THERM ...5 203,00

44050.1 PLAQUETTE ELECTRONIQUE POUR THERM 635 203,00

44052 ROBINET DE SAVON 34,90

44053 RACCORD 3,10

44054 CONNECTEUR 2,10

44054.1 COULIER (20-32) 3,20

44054.2 COULIER (12-22) 3,20

44054.3 COULIER (16-27) 3,20

44054.5 COLLIER 2,70

44055 TUYAU D'ASPIRATION 3,10

44056 TUYAU AVEC FILTRE 7,30

44056.1 TUYAU PRODUIT AVEC FILTRE 26,10

44057 VOIR 44057.6 - 44057.7 - 44057.8

44057.1 VOIR 44057.9

44057.2 VOIR 44400.0

44057.6 KIT QUADRO 12/150 - THERM 750/755 101,70

44057.7 KIT QUADRO 799 - THERM 870 400V 101,70

44057.8 KIT KR3...TST  QUADRO800-1200TST TH890-5 101,70

44057.9 KIT QUDRO 599 - THERM 630-5 230V 101,70

44058 VOIR 44058.7 - 44058.8

44058.1 VOIR 44058.6

44058.2 VOIR 44057.6 - 44057.7 - 44057.8 - 44057.9



44058.3 THERMORELAIS 16-23A 230V 101,70

44058.6 KIT QUADRO 12/150 - THERM 750/755 400V 57,20

44058.7 KIT THERMIQUE QUADRO 799 - THERM 870 400V 57,20

44058.8 KIT THERMIQUE 5,5 KW 57,20

44058.9 KIT THERMIQUE QUDRO 599 - THERM 630-5 230V 57,20

44059 DISQUE 4,3 0,70

44060 CONNECTION ERMETO 12 L X 12 L 7,30

44061 SORTIE D'EAU 7,30

44062 CONNECTION 7,30

44062.5 COURBE 1/4" IG X 6 7,30

44063 SURFACE EXTERIEURE 116,20

44064 SERPENTIN THERM 869,40

44064.1 SURFACE INTERIEURE 442,60

44065 CAPOT INTERIEUR 174,10

44066 COUVERTURE EN HAUT 72,70

44067 CONSOLE 34,90

44067.1 ARMOIRE EN PLASTIQUE 34,90

44068 SUPPORT POUR VENTILATEUR 29,00

44069 CASSE DE VENTILATEUR 43,30

44070 COUVERCLE POUR VENTILATEUR 29,00

44070.1 COUVERCLE POUR VENTILATEUR 47,00

44071 VENTILATEUR 34,90

44072 VOIR 44072.6

44072.1 MOTEUR DE BRULEUR 122,10

44072.5 VOIR 44072.6

44072.6 MOTEUR BRULEUR THERM-1(+ PLOMB 2.5A LENT) 116,20

44073 POMPE FUEL 113,20

44073.1 POMPE A GASOIL SP CPL. AVEC ELECTROVANNE 122,10

44074 TRANSFORMATEUR 101,70

44074.1 SUPPORT POUR TRANSFORMATEUR 6,20

44074.2 TRANSFORMATEUR 230 V  60 HZ 92,90

44074.3 TRANSFORMATEUR 230 V  50 HZ CPL. 104,70

44074.4 TRANSFORMATEUR 230 V  60 HZ CPL. 104,70

44075.1 COUVERCLE POUR ARMOIRE DE CALAGE 8,60

44075.2 COUVERCLE POUR ARMOIRE DE CALAGE 8,60

44075.3 JOINT POUR ARMOIRE DE CALAGE 6,60

44076 ACROCHE FLAMME THERM 630(5)-750(5)-870 64,00

44076.1 PINCE POUR ELECTRODE 6,20

44076.2 VISE 0,80

44076.3 ACROCHE FLAMME THERM 630(5)-750(5)-870 CPL 109,70

44076.4 ACROCHE FLAMME THERM 890(5)-1160(5) 64,00

44076.5 ACROCHE-FLAMME THERM 890(5)-1160(5) CPL. 109,70

44077 GICLEUR 1.50  60° 20,30

44077.1 GICLEUR 1.25  60° 20,30

44077.2 GICLEUR 1.35  60° 20,30

44077.3 GICLEUR 1.65  60° 20,30

44077.4 VOIR 44077.3

44078 SUPPORT DE BUSE 8,60

44079 PINCE 20,20

44080 ELECTRODE 34,90

44081 DOUILLE DE FERMETURE 8,60

44082 MANOMETRE 1/8 AG 23,10

44083 VOIR 44391

44084 TUBE 6,20



44085 ACCOUPLEMENT POMPE 4,30

44086 BAGUE 6,20

44087 BAGUE POUR SENSOR DE TEMPERATURE 6,50

44087.1 CLIPS POUR SONDE DE TEMPERATURE SERIE 5 6,50

44088 BUTEE DE PROFONDEUR 4,30

44089 CONDUITE COMBUSTIBLE 11,50

44090 GOUJON M6 X 8 DIN 914 0,80

44090.1 BOULON M4 X 8 0,80

44091 VISE M4 X 10 0,80

44092 COUDE 3/8" X 12 L (1 PC DANS KIT 40255.1) 8,60

44093 TUYAU HAUTE PRESSION 37,60

44093.1 TUYAU HAUTE PRESSION 37,60

44093.2 TUYAU HAUTE PRESSION 37,60

44094 RACCORD 1/4" X 6 MM 7,30

44094.1 VOIR 40591.1 + 40591 + 44102

44095 SUPPORT 29,00

44095.1 SUPPORT 29,00

44096 TUYAU D'ASPIRATION 7,30

44096.2 TUYAU D'ASPIRATION THERM 890 52,70

44096.3 TUYAU D'ASPIRATION THERM 1160 52,70

44096.4 TUYAU D'ASPIRATION AVEC RACCORD 17,70

44097 TUYAU RETOUR BY-PASS 8,60

44098 HP TUBE POUR AQ POMPE 20,20

44098.1 CONDUITE ERMETO POUR THERM 635 + 755 20,20

44099 CHAMBRE DE BRULAGE 19/33 CPL. 1369,80

44100.3 ALFA PLUS 200 LTR 479,20

44101 VOIR 44101.3 (400 V) - 44101.4 (230 V)

44101.1 JOINT POUR THERMOSTAT 8,60

44101.2 CONDUITE POUR THERMOSTAT 31,80

44101.3 KIT THERMOSTAT 44101 SERIE 5 400 V 285,50

44101.4 KIT THERMOSTAT 44101 SERIE 5 230 V 285,50

44102 VOIR 44102.1

44102.1 TUYAU HP POUR MANOMETRE 34,90

44102.2 TUYAU HP POUR MANOMETRE THERM-1 33,00

44103 CONNECTION 1/8" X 4 MM 7,30

44104 TUYAU DE BYPASS 8,60

44105 VISE M6 X 55 1,30

44106 CONNECTION 6L X 6L 7,30

44107 BAGUE ERMETO AVEC TEFLON 0,80

44107.1 ECROU ERMETO M12 X 1,5 1,10

44108 CONDUITE COMBUSTIBLE 14,60

44108.1 CONDUITE COMBUSTIBLE 13,70

44109 VISE 6,3 X 13 0,70

44110 CONNECTION 1/4" X 6 7,30

44110.1 RACCORD 7,30

44111 CABLE DE CONNECTION 26,90

44111.1 BOBINE POUR POMPE 23,90

44112 VISE 4,8 X 13 0,70

44113 VISE M 50 X 50 1,00

44113.1 ECROU M 5 0,70

44114 CABLE D'ALLUMAGE (2 PIECES) 34,90

44114.1 CABLE D'ALLUMAGE 26,20

44114.2 CABLE D'ALLUMAGE THERM-1/C (2 PIECES) 34,90

44115 ECROU M 8 4,30



44116 VISE M10 X 20 DIN 933 1,30

44116.1 BAGUE A10 DIN 127 0,80

44118 VISE CYLINDRIQUE M3 X 6 0,70

44119 ECROU PG 16 0,80

44120 PRESSOSTAT CPL. (NOIR) 40,70

44120.1 PRESSOSTAT CPL. (ROUGE) 40,70

44120.2 PRESSOSTAT ROUGE CPL. 40,70

44121 BOUCHON 1/2" AG AVEC 1/4" IG 8,60

44122 RACCORD 3/4" 7,30

44122.1 JOINT POUR RACCORD 0,80

44124 CONDENSATEUR 11,50

44125 DINRAIL 6,30

44125.1 DINRAIL 6,30

44125.2 DINRAIL 6,30

44125.3 DINRAIL 6,30

44126 TETON 6,20

44126.1 TETON 7,30

44126.2 TETON 7,30

44127 VOIR 40256

44127.1 RACCORD 90° 1/4" F - 1/4" F 4,30

44128 TUYAU 8,60

44128.1 TUYAU SORTIE D'HUILE 18,90

44129 JOINT 4,90

44130 CAPOT 4,30

44131 CABLE DE CONNECTION 7,30

44131.1 CABLE POUR INTERRUPTEUR DE PRESSION 7,30

44132 MANCHON DE SERRAGE PG 16 3,60

44133 MANCHON DE SERRAGE PG 16 3,60

44134 BOUCHON PG 1,00

44135 SUPPORT POUR CABLE 0,80

44136 CONNECTION POUR MANOMETRE 4,30

44137 VISE M8 X 25 0,70

44138 COURBE 3/8" FEM. X 3/8" FEM. 7,30

44139 RACCORD DOUBLE M18 X 1,5 / 3/8" MALE 3,60

44140 ACCUMULATEUR DE PRESSION AVEC NIPPLE M18 78,80

44140.1 RACCORD POUR ACCUMULATEUR DE PRESSION 10,10

44141 RACCORD T 20,50

44142 BOUCHON PG 9 1,00

44143 SUPPORT POUR ENROULEUR THERM 34,90

44143.1 SUPPORT ENROULEUR THERM CPL. 46,60

44144 VISE M8 X 35 1,30

44145 CORPS DE SOUPAPE DE DETERGENT (1 PC DANS 44052) 8,60

44146 VOIR 44052

44147 VOIR 44052

44148 VOIR 44052

44149 JOINT TORIQUE 28 - 25 X 2 - 62 1,10

44150 JOINT TORIQUE 5 X 1,5 VITON 1,30

44151 LEVIER POUR DETERGENT 13,00

44152 VOIR 44392.1

44152.1 SET ENROULEUR POUR THERM C (15 M) 359,90

44152.2 ENROULEUR THERM (C) NU + SUPPORT/CONNEXION 425,60

44153 BOUTON POUR THERMOSTAT 5,10

44154 COUVERCLE 4,20

44155 ATTACHE POUR CABLE THERM 630-1160 6,20



44156 JOINT THERMOSTAT 5,10

44157 JOINT ARRET-THERMOSTAT 8,10

44158 PLATEAU ELECTRIQUE THERM 630-1160 20,20

44158.1 PLATEAU ELECTRIQUE THERM 750 20,20

44158.2 PLATEAU ELECTRIC THERM 630 20,20

44159 BOULON M8 X 40 1,00

44160 TUYAU HAUTE PRESSION 1 M   NW 8  250 BAR 33,90

44161 VISE 3,5 X 16 0,80

44162 VISE 3,5 X 19 0,80

44163 SET DE CABLE POUR CONTROLE THERM 67,30

44164 SET DE CABLE POUR CONTROLE THERM (12 PC) 67,30

44165 CAPOT STARLOCK 8 MM 1,00

44166 SUPPORT POUR FUSIBLE 9,50

44166.1 PLATEAU POUR CLIP WAGO (ORANGE) 8,30

44166.3 FUSIBLE 3,15 A (LENTEMENT) 4,60

44167 THERMOSTAT (*THERM C JUSQU'A CR -> 44951) 55,10

44168 VISE M2,5 X 8 0,70

44169 SECURITE DE TEMPERATURE 48,10

44170 SENSEUR POUR THERM 630 (THERMOSTAT) 4,60

44171 SENSEUR POUR THERM 630 7,90

44172 ECROU POUR SENSEUR 4,20

44173 PIECE T 2 X M18 X 1,5/1 X 3/8" AG 20,50

44174 TUYAU POUR SOUPAPE DE SURPRESSION 8,60

44175 RACCORD 1/4" MALE X 6 MM 7,30

44177 VISE M6 X 10 0,80

44179 ISOLATION POUR CABLE 3,20

44180 SET DE CABLE AVEC CONTROLE THERM 67,30

44181 CABLE 1,1 M POUR MOTEUR THERM 4,90

44182 CAPOT 4,50

44182.1 JOINT 2,20

44183 BAGUE 0,80

44183.1 ECROU ERMETO M16 X 1,5 1,10

44184 CONNECTION PG 13,5 X PG 16 3,60

44185 SET DE CABLE CONTROLE THERM 750-1160 74,90

44186 SET DE CABLE POUR MANQUE DE GASOIL 19,50

44187 SET DE CABLE SENSEUR (3 CABLES) 18,00

44188 RACCORD 1/4" AG X 3/8" IG 2,80

44189 TETON 9,80

44190 CABLE ELECTRIQUE 8 M  PRISE CE-KON 75,60

44191 SUPPORT POUR CABLE 4,20

44192 ADAPTATEUR CHEMINEE DIAM. 200 67,20

44194 PIECE DE CALAGE 2,20

44196 PLAQUETTE ELECTRONIQUE 400 V 336,60

44196.1 PLAQUETTE ELECTRONIQUE 230 V 336,60

44197 CABLE D'ELECTRICITE THERM 20,20

44198 CONDUITE RESERVOIR FUEL THERM 630-1160 9,50

44199.1 SENSEUR 48,10

44200.1 PLOMB 5X20 32mA 4,30

44200.2 PLOMB 5X20 630 mA 4,30

44200.3 PLOMB 5X20 50mA 4,60

44201.1 KIT SECURITE DE FLAMME (3 x 230 V) 279,70

44201.2 KIT SECURITE DE FLAMME (3 x 400 V) 279,70

44203 VANNE FILTRE FUEL 16,90

44204 TUBE DE FUITE KPL. BRULEUR 23,10



44205 SOUPAPE DE SURPRESSION CPL. THERM 630-1160 84,70

44206 VOIR 42160.2

44208 JOINT 10 X 16 X 1,5 0,70

44209 REGULATEUR CPL. THERM 630-1160 45,50

44210 CONNECTION DE CABLE PG 21 6,50

44213 ELEMENT DE FILTRE 7,90

44214 CONNECTION FILTRE FUEL 4,90

44214.1 RACCORD FILTRE GASOIL 4,90

44214.2 CONNECTION FILTRE FUEL 4,90

44215 RACCORD 1/4" M X 12 (VENTILGEHÄUSE THERM 0 4,60

44216 BOULON M4 X 8 0,70

44218 MOTEUR-POMPE THERM 635 998,00

44218.1 MOTEUR-POMPE THERM 755 998,00

44218.2 MOTEUR - POMPE THERM 895 1236,80

44218.3 MOTOR-POMPE THERM 1165 1236,80

44219 MOTEUR-POMPE THERM 630 1045,30

44219.1 GROUPE MOTEUR-POMPE THERM 750 998,00

44219.2 MOTEUR-POMPE THERM 890 1236,80

44219.3 MOTEUR-POMPE THERM 1160 1236,80

44219.7 MOTEUR-POMPE W19-180 1310,00

44219.8 MOTEUR-POMPE W15-200 1310,00

44219.9 MOTEUR-POMPE W13-230 1310,00

44220 COFFRE DE REPARATION THERM SERIE 5 2202,30

44221 COFFRE DE REPARATION THERM SERIE 0 2202,30

44222 RONDELLE A8 DIN 127 1,00

44222.1 RONDELLE A6 DIN 127 0,80

44223 DISQUE D'ISOLATION (BLANC - BRULEUR) 33,90

44224 DISQUE METALIQUE (BRULEUR) 64,80

44226 SERPENTIN THERM + PLAQUE DE FOND ET D'ISOLATION 455,00

44226.1 SERPENTIN THERM EN INOX 2587,60

44227 SILENTBLOC MOTEUR THERM 15,60

44240 COPRS ANTI RETOUR ASPIRATION THERM 24,00

44240.1 SOUPAPE ANTI-RETOUR ASPIRATION SAVON THERM 33,80

44241 CAPOT SORTIE CHAUDIERE THERM 16,00

44244 GROUPE BRULEUR(VENTILATEUR>MOTEUR BRULEUR) 271,90

44245 BOITIER TRANSFO BRULEUR THERM 884,40

44246 DISC 8MM POUR ROUE 0,60

44249 CULASSE APG CPL. THERM 635-755 295,00

44251 ELECTROVANNE POMPE A GASOIL SP 24,40

44251.1 BOBINE ELECTROVANNE POMPE A GASOIL SP 34,90

44251.2 RACCORD 1/4" x 1/4" 3,90

44251.3 BOBINE ELECTROVANNE POMPE GASOIL THERM-1 34,90

44252 KIT REPARATION POMPE GASOIL SP 11,10

44253 MANCHON DE SERRAGE PG 13,5 0,70

44255 PLATINE 400 V SERIE 5//44101.3 419,50

44255.1 VOIR 44101.4

44256 SENSEUR OPTIQUE 78,80

44256.1 SENSEUR OPTIQUE (THERM-1 + THERM C) 62,10

44257 THERMOSTAT THERM-1 + SERIE 5 (DE 07/03) 182,00

44258 VOYANT BRÛLEUR 7,60

44259 SUPPORT THERMIQUE THERM 2,00

44259.1 SUPPORT THERMIQUE QUADRO 11,90

44260 ARRET SUPPORT THERMIQUE 1,10

44262 MICRO CONTACT = 15018 9,30



44298 KIT D'ASSEMBLAGE 435,70

44302 PLATINE ELECTRONIQUE POUR BRULEUR 62,70

44320 CULASSE AM THERM 870/ THERM C CPL. 412,70

44320.1 CULASSE AM THERM 870-1/875-1  CPL. 429,30

44321 MOTEUR-POMPE AM THERM 870 1097,10

44351 COCKPIT THERM-1 217,40

44352 LISTE THERM-1 15,40

44353 CASSE DE VENTILATEUR 26,10

44354 COUVERCLE VENTILATEUR THERM-1 22,60

44355 REGLAGE ADMISSION 6,20

44356 CONTRE PLAQUE REGLAGE ADMISSION 1,00

44357 ROUE DANTEE REGLAGE ADMISSION 1,00

44358 POIGNEE REGLAGE ADMISSION 2,00

44359 PLATINE ELECTRONIQUE THERM-1 (400 V) 229,70

44359.1 PLATINE ELECTRONIQUE THERM-1 (230 V) 229,70

44359.3 PLATINE ELECTRONIQUE THERM-1 (440V) 229,70

44360 DISQUE D'ISOLATION THERM-1 (BLANC) 36,50

44361 CAPOT PLATINE THERMOSTAT DE SECURITE 13,90

44362 MANOMETRE THERM-1 20,60

44363 COLIER DE SERRAGE 2,70

44364 RACCORD 6,90

44368 CABLE DE CONNECTION ROUGE 5,90

44369 SUPPORT CABLES HT THERM-1 1,30

44370 PLATINE 400V THERMOSTAT DE SECURITE 71,80

44370.1 PLATINE 230V THERMOSTAT DE SECURITE 71,80

44371 POMPE GASOIL CPL. THERM-1 117,70

44372 RACCORD 1/8" F x 6L 7,30

44374 SERPENTIN THERM-1 455,00

44374.1 SERPENTIN THERM-1 EN INOX 1642,50

44375.1 CAPOT 9,30

44376 DOUILLE DE FERMETURE THERM-1 8,60

44377 CAPOT INTERIEUR THERM-1 169,70

44378 SURFACE INTERIEURE   THERM-1 199,20

44379 SURFACE EXTERIEURE   THERM-1 89,70

44380 VENTILATEUR THERM-1 40,00

44381.2 20 M TUYAU DE HP DIAM. 8 (THERM-1) 159,80

44381.3 20 M TUYAU DE HP DIAM. 8 (THERM-1) (ALIM.) 223,10

44382 AXE REGLAGE ADMISSION 5,20

44383 FLEXIBLE HP (ENTREE SOUPAPE DE SÛRETE) 18,20

44384 FLEXIBLE HP (CONTROLEUR DE DEBIT THERM-1) 19,80

44385 TUYAU HAUTE PRESSION 1 M (THERM-1) 33,00

44388 SECURITE DE TEMPERATURE THERM-1 38,00

44389 PRESSOSTAT THERM-1 (NOIR) 24,30

44389.1 PRESSOSTAT THERM-1 (ROUGE) 23,80

44389.2 PRESSOSTAT CPL. THERM-1 (ROUGE) 40,70

44389.3 PRESSOSTAT CPL. THERM-1 (NOIR) 40,70

44390 GROUPE VENTILATEUR CPL. THERM-1 263,00

44391 FILTRE GASOIL CPL. THERM-1 40,70

44392 SET ENROULEUR THERM-1 SANS FLEXIBLE/SUPPO 217,20

44392.1 SET ENROULEUR THERM-1 + FLEXIBLES/SUPPORT 450,70

44394 RACCORD 3/8" M x 12L 6,10

44397 MOTOR-POMPE THERM 635-1 1097,10

44397.1 MOTOR-POMPE THERM 875-1 1097,10

44397.2 MOTOR-POMPE THERM 895-1 1312,30



44397.3 MOTOR-POMPE THERM 1165-1 1312,30

44397.4 MOTOR-POMPE THERM 1525-1 1312,30

44400.0 CONTACTEUR 230V 23A 50/60 HZ - AB 68,00

44401.0 THERMORELAIS 5,4-27A 230V - AB 90,20

44403 FLEXIBLE COMBUSTIBLE DN6 3,20

44404 CONNEXION DN6 4,20

44405 PRISE COURBE DN6 x 1/4" M 12,10

44406 PRISE DN6 x 1/4" F 6,90

44407 PRISE DN6 x 1/8" M 10,40

44408 COUBRE DN6 x 1/8" M 12,10

44501 CARTER D'HUILE POUR KR 1150 / 1150 T 94,00

44501.1 JOINT D'HUILE CAPOT CARTER KR 1150 T 3,60

44501.2 CAPOT CARTER D'HUILE KR 1150 (T) 9,50

44501.3 CARTER D'HUILE POUR KR 1152 TST 94,00

44502 CHASSIS KR 1150/1150 T 64,80

44503 CAPOT KR 1150 T 27,20

44503.1 CAPOT KR 1150 27,20

44503.4 CAPOT SILENT 120 27,20

44503.6 CAPOT KR 1151 T 27,20

44503.7 CAPOT KR 1151 27,20

44504 AXE POUR KR 1150/1150 T 6,60

44505 SUSPENSION POUR CABLE 4,20

44506 ETUI (GRAND) 3,20

44507 ETUI (PETIT) 2,90

44508 ARMOIRE ELECTRIQUE 14,30

44508.2 ARMOIRE ELECTRIQUE KR 1151 (T) 27,20

44509 ATTACHE 2,80

44510 CAOUTCHOUC 2,80

44511 PLATEAU 5,30

44512 CAPOT POUR ARMOIRE ELECTRIQUE 14,30

44513 JOINT 6,00

44515 BLOQUE DE ROULEMENT GAUCHE 3,50

44516 BLOQUE DE ROULEMENT RECHTS 3,50

44517 AXE D'ENTRAINEMENT 12,20

44518 AXE ENROULEUR KR 1150 T 23,10

44519 VISE 5,0 X 70 0,60

44520 CONDUITE POUR ENROULEUR 20,20

44521 ECROU PG 11 0,80

44522 JOINT 7,30

44523 TETE DE POMPE  KR 1150 T 117,70

44524 BOUCHON 9,30

44525 VISE 3,5 X 14 0,70

44530 MOTOR CPL. AVEC CARTER D'HUILE 230V/50HZ 476,80

44531 TETE DE POMPE CPL. KR 1150 T 242,40

44532 PISTON DE REGULATION AVEC JOINTS 17,70

44532.1 PISTON DE REGULATION CPL. AVEC POIGNEE 45,70

44532.2 KIT DE REPARATION  UL K1151 T 29,00

44532.3 KIT DE REPARATION  UL K1151/HD7-120&10-12 29,00

44533 CULASSE CPL. KR 1150 258,70

44534 VENTILATEUR KR 1150 T 10,70

44534.1 COULIER VENTILATEUR 3,10

44535 CAPOT DE SUPPORT KR 1150 T 19,40

44536 PIEDS KR 1150 T G + D 10,90

44538 ROUE KR 1150 (T) 14,30



44538.1 ROUE ANTI-TRACE 48,10

44538.2 ROUE KR 1150 (T) CPL. 24,40

44544 MACHON DE SORTIE INJ. M 22 X 1,5  COURT 28,90

44550 TETE DE POMPE KR 1151 (T) 117,70

44551 BOUCHON AVEC JOINTS 16,60

44552 CABLE PVC  2 X 1,5 MM² 6,90

44560 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. KR 1151 (T) 307,20

44561 PRESSOSTAT CPL. KR 1151 (SANS 15009.3) 21,70

44562 TETE DE POMPE CPL. KR 1151 303,20

44563 TETE DE POMPE CPL. KR 1151 T 303,20

44581 SUPPORT 53,20

44582 PROFIL EN CAOUTCHOUC 7,60

44583 PIECE DE SORTIE 12,20

44584 CULASSE AZ CPL. 242,40

44585.1 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. HD 7/120 307,20

44586 MOTEUR 1KW HD 7/120 (1400 T/MIN) CPL. 341,70

44600 RESISTANCE 6 kW 380,60

44601 RESISTANCE 8 kW 596,10

44605 KIT RESISTANCE 6 x 8 kW 3578,00

44617 AUTOMATE (FUSIBLE) 16A 154,90

44619 SECURITE DE TEMPERATURE THERM-E 86,10

44620 INTERRUPTEUR M/A POMPE A SAVON 105,50

44620.4 CABLE TELECOMMANDE 3,20

44621.1 CONTACTEUR 252,40

44634 VOIR 41438.1

44676 FUSIBLE M 1,25 A 4,60

44702 TUYAU HP CONNECTION BOBINE THERM E-ST 130,20

44800 CHASSIS THERM C 294,90

44801 CAPOT 10,10

44802 PLATEAU VENTILATEUR THERM C 41,00

44803 CAPOT VENTILATEUR 26,40

44804 LEVIER FREIN 7,60

44805 RESERVOIR D'EAU 81,20

44805.1 RESERVOIR D'EAU THERM CA (NOIR) 81,20

44806 RESERVOIR GASOIL 393,20

44806.1 RESERVOIR GASOIL THERM CA (NOIR) 393,20

44807 ARMOIRE ELECTRIQUE THERM C 68,90

44807.1 ARMOIRE ELECTRIQUE THERM-1 & CA (NOIR) 69,00

44808.2 CAPOT THERM C 11/130 51,10

44808.3 CAPOT THERM C 13/180 51,10

44808.4 CAPOT THERM C 15/150 51,10

44808.6 CAPOT THERM CA 11/130 (NOIR) 51,10

44808.7 CAPOT THERM CA 12/150 (NOIR) 51,10

44808.8 CAPOT THERM CA 15/120 (NOIR) 51,10

44808.9 CAPOT THERM 870-1 51,10

44809 CAPOT 8,70

44809.1 CAPOT THERM CA (NOIR) 8,70

44810 BOITIER INTERRUPTEUR 7,30

44811 BOITIER THERMOSTAT 7,30

44812 CAPOT ARRIERE THERM C 58,90

44813 CAPOT AVANT THERM C 98,30

44814 CAISSE DE CALAGE 19,50

44815 CAPOT CAISSE DE CALAGE 10,10

44816 JOINT 7,60



44817 JOINT INTERRUPTEUR 4,80

44818 JOINT THERMOSTAT 4,80

44819 GUIDE CABLE 8,10

44819.1 GUIDE CABLE THERM CA (NOIR) 8,10

44820 AXE ROUE THERM C 14,70

44821 SUPPORT TRANSFORMATEUR THERM C(A) 12,50

44821.1 SUPPORT TRANSFORMATEUR THERM-1 6,00

44822 SUPPORT CABLE 10,10

44823 COUPLEUR 2,80

44825 CAPOT SORTIE CHAUDIERE THERM C 15,20

44826 VISE 4,30

44827 VIS M8x12 DIN7985 4,50

44828 CAPOT RESERVOIR D'EAU THERM C 6,60

44829 GOUJON DE TENSION 0,60

44830 GUIDAGE TUYAU 12,50

44831 VISE 0,70

44832 VISE 3,90

44833 BOUCHON 8,10

44834 BARRE DE GUIDAGE THERM C 73,50

44835 INTERRUPTEUR THERM-1 + THERM C 17,40

44836 PLATINE ELECTRONIQUE THERM C (400 V) 112,80

44837 PLATINE ELECTRONIQUE THERM C  (230 V) 112,80

44838 JOINT ARMOIRE ELECTRIQUE 6,90

44839 CLIPS TERRE 49,50

44840 TUYAU HP SORTIE THERM C 49,50

44841 RONDELLE 12,50

44842 FLASQUE AVEC TUYAUTERIE COMBUSTIBLE 31,80

44843 TUYAU RETOUR GASOIL 4,20

44844 CONNECTION 8,10

44845 CONDUITE GASOIL 13,70

44846 CONDUITE GASOIL 14,70

44847 VENTILATEUR MOTEUR BRULEUR THERM C 32,80

44848 TUBE 10,10

44849 RONDELLE 3,90

44850 MOTEUR BRULEUR (THERM C/CA) 122,10

44850.6 MOTEUR BRULEUR (THERM C/CA) 122,10

44851 TRANSFORMATEUR 92,90

44852 POMPE GASOIL 122,10

44852.1 POMPE GASOIL CPL. 122,10

44852.2 ACCOUPLEMENT POMPE 4,30

44854 ELECTRODE 34,90

44855 RACCORD DE SORTIE 12,50

44859 PLATINE 230V (K135R) 71,00

44860 SURFACE EXTERIEURE 110,10

44861 TUBE DE FLAMME 163,30

44862 COUVERTURE EN HAUT 68,90

44863 BOULON 4,90

44864 COURBE HP 1/4" x 12 MM 21,50

44865 COURBE HP 5,80

44866 TUYAU DE CONNECTION 39,30

44867 TUYAU RETOUR SOUPAPE DE SECURITE 10,10

44868 RACCORD 10,10

44869 CONNECTION T 19,40

44878 TUYAU HP 10 M DN 8 C(A)-THERM 93,70



44879 TUYAU HP 15 M DN 8 (RACCORD TOURNANT) 114,10

44880 FREIN CPL. THERM C 59,50

44881 FILTRE GASOIL 40,70

44882 GROUPE BRULEUR (POMPE-MOTEUR) 271,90

44883 MOTEUR-POMPE THERM C 11/130 1127,50

44884 MOTEUR-POMPE THERM C 13/180 1127,50

44885 MOTEUR-POMPE THERM C 15/150 1127,50

44886 CAISSE DE CALAGE CPL. 2,3 KW 230V/50HZ 117,70

44887 CAISSE DE CALAGE CPL. 4,8 KW 3x400V/50HZ 73,40

44888 SOUPAPE DE SECURITE CPL. THERM C 82,90

44889.1 PLOMB 2,0 A 4,60

44890 BOUCHON PG16 3,20

44891 SILENBLOC 15,60

44893 CULASSE APG CPL. THERM CA 268,20

44950 SUPPORT MOTEUR 17,80

44951 THERMOSTAT (*THERM C DE SN DR) 28,80

44952 PLATINE ELECTRONIQUE THERM CA  (230 V) 71,00

44954 DETECTEUR DE TEMPERATURE 28,80

44954.1 DETECTEUR DE TEMPERATURE THERM-1 21,70

44960 MOTEUR-POMPE APG THERM CA 11/130 763,70

44961 MOTEUR-POMPE APG THERM CA 12/150 763,70

45200.7 ROUE 9,50

45200.8 ENJOLIVEUR 2,20

45202.0 SUPPORT DE FILTRE VENTOS 16,80

45208.3 ROUE PIVOTANT VENTOS 18,80

45209.9 CLIPS DE CONNEXION VENTOS 4,40

45216.7 DISQUE 40 X 6 X 1,5 0,60

45217.0 BOULON M6 X 25 DIN 7985 2,10

45220.9 CLIPS 4,20

45221.1 FREIN POUR VENTOS 8,10

45224.5 SUPPORT DE MOTEUR VENTOS 3,80

45225.7 SUPPORT MANCHE 4,80

45235.7 CABLE ELECTRIQUE VENTOS 49,90

45245.3 ECROU CARRE M6 1,30

45277.9 PROTECTION BRUIT (5-PARTIES) 24,80

45280.5 BAC RECUPARATION CPL. AVEC CAPOT VENTOS 35 93,30

45280.6 BAC RECUPARATION CPL. AVEC CAPOT VENTOS 25 83,10

45281.9 TUYAU D'ASPIRATION DN 36 X 3,5 M 63,20

45300.5 POIGNEE 13,00

45300.8 CAPOT 31,30

45301.2 POIGNEE AVEC JOINT 12,10

45301.8 ROULEMENT 12,10

45302.3 KIT DE BROSSES AU CHARBON MOTEUR VENTOS 25 32,80

45302.5 CHASSIS VENTOS AVEC JOINT 108,30

45302.6 PARTIE 1 BOX DES ACCESSOIRES VENTOS 38,90

45302.7 CAPOT BOX DES ACCESSOIRES VENTOS 46,60

45302.9 BAC DE RECUPERATION SUPPL. VENTOS 25 46,60

45303.0 BAC DE RECUPERATION SUPPL. VENTOS 35 57,10

45303.4 KIT D'ATTACHEMENT 16,80

45303.5 SUPPORT POUR CABLE ET POIGNEE (VENTOS) 32,30

45303.6 ROUE (GRAND) CPL. VENTOS 34,90

45303.8 MILIEU 1 VENTOS 125,70

45304.9 ROUE CPL. DROIT VENTOS 34,90

45305.1 ISOLATION TURBINE VENTOS (5-DELIG) 24,70



45305.3 MILIEU 2 VENOTS 113,60

45305.4 KIT DE CLIPS VENTOS 8,00

45305.5 BOUTON DE REGLAGE POUVOIR D'ASPIRATION 7,90

45305.6 INTERRUPTEUR GENERAL VENTOS 33,20

45305.7 PLATINE VENTOS 25/35 151,20

45305.8 PIEDS 6,70

45305.9 MAISON DE FILTRE VENTOS 48,10

45306.0 KIT DE JOINTS POUR MAISON DE FILTRE VENTOS 31,30

45306.1 CONTACT D'EAU 33,80

45306.2 KIT DE FIL 14,60

45306.3 MAISON TURBINE 67,20

45306.4 ATTACHE 10,40

45306.5 CAPOT 22,90

45306.6 MAISON TURBINE 54,60

45306.7 KIT DE JOINTS MOTEUR VENTOS 14,70

45306.8 MOTEUR VENTOS 178,60

45306.9 SUPPORT DE TURBINE 34,90

45307.0 AXE DE ROTATION VENTOS 24,00

45307.2 TUBE D'ASPIRATION AVEC JOINT VENTOS 25,10

45307.3 AXE DE ROTATION 36,10

45307.4 MILIEU 3 VENTOS 165,00

45307.5 PORTE 36,50

45307.8 SUPPORT 151,20

45320.0 MOTEUR VENTOS 20/30 (JUSQU'A LV) 118,40

45320.1 KIT BROSSES AU CHARBON MOTEUR VENTOS 20/30 32,80

45320.2 CABLE MOTEUR VENTOS 20/30 5,10

45320.3 JOINT SUPERIEUR MOTEUR VENTOS 20/30 17,70

45320.4 JOINT INFERIEUR MOTEUR VENTOS 20/30 17,70

45320.6 PRISE CPL. VENTOS 20/30 E/L 36,20

45320.7 VISE 1,10

45320.9 REGULATION D'ASPIRATION VENTOS 20/30 E/L 6,00

45321.0 BOUTON INTERRUPTEUR VENTOS 20/30 8,10

45321.1 CAPOT PRISE VENTOS 20/30 E/L 8,50

45321.4 PLATINE VENTOS 20/30 112,50

45321.5 INTERRUPTEUR VENTOS 20/30 18,90

45321.6 VISE 0,90

45321.7 SUPPORT VENTOS 20/30 8,80

45321.8 CAPOT VENTOS 20/30 43,20

45321.9 KIT PROTECTION BRUIT VENTOS 20/30 16,70

45322.0 BOULON 0,90

45322.1 ATTACHE 0,90

45322.2 CAPOT SORTIE DE L'AIR VENTOS 20/30 2,30

45322.3 CORPS TURBINE CPL. (SUPERIEUR) 25,90

45322.4 JOINT LONG 3,40

45322.5 JOINT COURT 0,90

45322.6 AMORTISSEUR 8,60

45322.7 ARMOIRE ELECTRIQUE VENTOS 20/30 7,70

45323.0 CABLE AVEC PRISE VENTOS 20/30 59,30

45323.2 VERROUILLAGE DROITE VENTOS 20/30 6,00

45323.4 CORPS TURBINE CPL. (INFERIEUR) 28,50

45323.5 CABLE CONTACT EAU VENTOS 20/30 8,10

45323.6 BOULON 3,80

45323.7 VERROUILLAGE GAUCHE VENTOS 20/30 6,00

45323.8 JOINT CUVE VENTOS 20/30 4,50



45323.9 DISQUE CENTREE 2,20

45324.3 POIGNEE 3,40

45324.5 SUPPORT ELEMENT DE FILTRE 13,70

45324.6 SUPPORT SAC A POUSSIERE VENTOS 20 6,50

45324.8 CONTACT D'EAU VENTOS 20/30 0,80

45324.9 RESSORT 1,10

45325.0 VERROU SAC A POUSSIERE 1,30

45325.1 VIS 1,00

45325.2 ENTREE CUVE VENTOS 20/30 8,80

45325.3 CUVE VENTOS 20 66,40

45325.4 CUVE VENTOS 30 63,30

45325.5 ROUE PIVOTANT VENTOS 20/30 12,60

45325.6 ROUE ARRIERE VENTOS 20/30 CPL. 31,40

45325.7 AXE ROUE ARRIERE VENTOS 20/30 8,70

45325.8 ROUE ARRIERE VENTOS 20/30 9,30

45325.9 STARLOCK VENTOS 20/30 1,40

45326.0 ENJOLIVEUR VENTOS 20/30 2,70

45326.5 CAPOT VENTOS 20/30 E/L 17,40

45326.8 PLATINE VENTOS 20/30 E/L 78,80

45327.0 INTERRUPTEUR VENTOS 20/30 E/L 13,00

45327.4 SUPPORT SAC A POUSSIERE VENTOS 30 6,50

45328.0 MOTEUR VENTOS 20/30 (A PARTIR DE AW) 118,40

45409.1 PREFILTRE BAC RECUPERATION VENTOS 38,90

45411.4 GOUJON 1,10

45411.8 FILTRE 2,90

45411.9 SUPPORT ASPIRATEUR 6,50

45413.9 SAC A POUSSIERE VENTOS 25  (5 PIECES) 49,90

45414.0 SAC A POUSSIERE VENTOS 35  (5 PIECES) 57,90

45421.1 VIS 0,70

45429.6 VOIR 44525

45440.0 SAC A POUSSIERE VENTOS 20  (5 PIECES) 26,70

45440.1 SAC A POUSSIERE VENTOS 30  (5 PIECES) 33,90

45440.2 SUPPORT POUR ACCESSOIRES VENTOS 20/30 32,80

45440.3 FILTRE (ELEMENT DE) PES VENTOS 20/30 26,90

45470.0 FILTRE A AIR (2 PIECES) 40,50

45473.0 CAPOT AVEC FILTRE 47,80

45473.1 COFFRE DES ACCESSOIRES 83,10

45473.4 POIGNEE AVEC GOUJON 7,30

45477.8 MANCHE D'ASPIRATION (TELESCOPIQUE) 72,70

45477.9 MANCHON TELESCOPIQUE VENTOS (PARTIE 1) 44,30

45600.7 POIGNEE POUR BAC RECUPERATION 7,90

46001 CHASSIS QUADRO 599-799 TST 180,10

46002 BOULON M4 X 10 0,80

46004 CONNECTION 2 x 3/4" 6,00

46005 CONTACTEUR 230V 50/60HZ (Q12/150 OU Q599) 101,70

46005.1 CONTACTEUR 3 X 400 V 50/60 HZ 101,70

46010 ROUE QUADRO 599-799 TST/THERM C(A) 51,30

46010.1 ROUE QUADRO 599-799 TST (ANTI-TRANCE) 58,10

46010.2 VOIR 46010

46011 ENJOLIVEUR QUADRO 599/11-140 TST (210) 6,20

46012 ARMOIRE ELECTRIQUE (EN BAS) 23,60

46013 CAPOT ARMOIRE ELECTRIQUE 23,60

46014.1 CAPOT QUADRO 599 TST 34,90

46014.2 CAPOT QUADRO 799 TST 34,90



46016 CAPOT FREIN (1 PC IN 46517, 46080) 18,70

46017 PEDALE FREIN (1 PC DANS 46080) 18,70

46018 AXE FREIN (1 PC DANS 46517, 46080) 8,60

46020 RESSORT (1 PC DANS 46517, 46080) 4,60

46021 SUPPORT LANCE 9,50

46022 BOUCHON 0,80

46023 SILENTBLOC 30 X 20 15,60

46023.1 SILENTBLOC 30 X 20 15,60

46024 BOULON 1,10

46026 RESERVOIR D'EAU 192,50

46027 CAPOT 29,60

46028 SUPPORT LANCE 34,90

46030 JOINT CAPOT RESERVOIR 7,60

46031 BOULON 4,50

46032 TUYAU DE CONNECTION 31,60

46033 BARRE DE GUIDAGE QUADRO 599-799 TST 63,00

46037 TUYAU HP DE CONNECTION QUADRO 599-799 33,90

46038 TETON 1/4" X 8 2,90

46038.1 TUYAU D'ASPIRATION SAVON AVEC FILTRE 7,60

46039 RACCORD SORTIE 8,40

46040 THERMIQUE 8,5 A 36,90

46040.1 THERMIQUE 12 A 39,70

46040.2 THERMIQUE 7,5 A 36,90

46040.3 THERMIQUE 3-POLE 15 A 37,30

46041 THERMIQUE 1-POLE 15 A 37,30

46042 SUPPORT FREIN 13,00

46080 FREIN CPL. QUADRO 599-799 TST 59,50

46081 ENROULEUR CPL.QUADRO MOYEN (SANS TUYAU) 195,70

46082 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. QUADRO 599 TST 239,90

46083 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. QUADRO 799 TST 328,30

46084 CULASSE AM CPL. QUADRO 599-799 TST 320,70

46085.1 MOTEUR-POMPE QUADRO 599 TST 1097,10

46085.2 MOTEUR-POMPE QUADRO 799 TST 1097,10

46085.3 MOTEUR-POMPE QUADRO 899 TST 1097,10

46086.1 MOTOR-POMPE QUADRO 599 TST 1348,30

46086.2 MOTOR-POMPE QUADRO 799 TST 1413,60

46086.3 MOTEUR-POMPE QUADRO 899 TST AVEC ARMOIRE ELECTRIQU 1413,60

46087.1 ENTRAINEMENT CPL. AM QUADRO 599 TST 298,50

46087.2 ENTRAINEMENT AM CPL. QUADRO 799 298,50

46150 TETE ROTATIVE 035 AVEC LANCE 84,50

46150.1 TETE ROTATVIE 045 AVEC LANCE 84,50

46150.2 TETE ROTATVIE 06 AVEC LANCE 84,50

46150.3 TETE ROTATVIE 055 AVEC LANCE 84,50

46201 PLATEAU ENROULEUR QUADRO 599/11-140 TST 25,50

46202 PARTIE ENROULEUR 20,50

46203 TUBE DE PASSAGE + KIT PARBAKS 12,20

46203.1 TUBE DE PASSAGE + KIT DE PARBACKS 12,20

46204 AXE D'ENTRAINEMENT ENROULEUR 12,20

46205 ADAPTATEUR 11,50

46250 FLOTTEUR Q599-799-1000-1200 + REF.46261 26,80

46250.1 FLOTTEUR QUADRO PETIT + PROFI + REF.46261 26,80

46250.2 FLOTTEUR QUADRO 1500 TST + REF.46261 26,80

46250.5 FLOTTEUR THERM + REF.46261 26,80

46250.6 FLOTTEUR THERM 1525-1 + REF.46261 26,80



46252 MEMBRANE FLOTTEUR 1,40

46258 ECROU 3/4" 3,60

46260 KIT REPARATION VANNE FLOTTEUR QUADRO 16,80

46261 JOINT FLOTTEUR 5,30

46501 CHASSIS QUADRO 11-140 TST 173,00

46502 SUPPORT LANCE QUADRO 11-140 TST 20,50

46503 CARTER POUR LANCE QUADRO 11-140 TST 20,50

46504 BARRE DE GUIDAGE QUADRO 11-140 TST 57,10

46505 LEVIER FREIN QUADRO 11-140 TST (1 PC DANS 46517) 18,70

46506 FIXATION CABLE QUADRO 11-140 TST 20,50

46507 SUPPORT CABLE QUADRO 11-140 TST 20,50

46508 ROUE QUADRO 11-140 TST (250) 46,70

46508.1 ROUE ANTI-TRACE 58,10

46509 ENJOLIVEUR PET. QUADRO + PROFI (DIA 250) 6,20

46510 BAC TAMPON QUADRO 11-140 TST 177,00

46511 PAR-CHOC QUADRO 11-140 TST 31,60

46512 CAPOT BAC TAMPON QUADRO 11-140 TST 23,80

46513 JOINT CAPOT BAC TAMPON QUADRO 11-140 7,60

46514 BOUCHON CARTER D'HUILE AP 7,90

46515 CABLE 2 X 1,5 MM² 6,20

46516 CABLE 2 x 1,0 MM² 6,20

46517 FREIN CPL. QUADRO PETIT 59,50

46528 STATEUR QUADRO 9-170 / 11-140 TST 281,70

46529 STATEUR QUADRO 12-150 TST 281,70

46530.1 CARTER D'HUILE AP QUADRO 11-140 TST 86,80

46530.2 CARTER D'HUILE APG K2000 96,90

46531 JOINT CAPOT 3,60

46532 CAPOT CARTER D'HUILE AP 9,50

46533 DISQUE 0,70

46534 SILENBLOC QUADRO 11-140 TST 15,60

46535.1 CAPOT QUADRO 9-170 TST 58,90

46535.2 CAPOT QUADRO 11-140 TST 58,90

46535.3 CAPOT QUADRO 12-150 TST 58,90

46536 TUYAU DE CONNECTION BAC TAMPON 31,60

46537 TUYAU DE CONNECTION QUADRO 11-140 TST 33,90

46542-11,0 DISQUE 11° 40,00

46542-11,5 DISQUE 11,5° 40,00

46542-12,0 DISQUE 12° 40,00

46542-12,5 DISQUE 12,5° 40,00

46542-13,0 DISQUE 13° 40,00

46542-13,75 DISQUE 13,75° 40,00

46542-13,8 DISQUE 13,8° 40,00

46542-14,2 DISQUE 14,2° 40,00

46542-14,5 DISQUE 14,2° 40,00

46543 KIT ROULEMENT AXIAL APG - THERM CA 93,30

46581 ENROULEUR PETIT QUADRO CPL. (SANS TUYAU) 177,00

46582.1 MOTEUR-POMPE QUADRO 9-170 TST 788,50

46582.2 MOTOR-POMPE QUADRO 11-140 TST 788,50

46582.3 MOTOR-POMPE QUADRO 12-150 TST 788,50

46583.1 MOTOR-POMPE QUADRO 9-170 TST CPL. 964,20

46583.2 MOTOR-POMPE QUADRO 11-140 TST CPL. 964,20

46583.3 MOTOR-POMPE QUADRO 12-150 TST CPL. 1028,40

46584 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. 328,30

46585 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. 239,90



46586 MOTEUR CPL. THERM CA 11/130 - QDR11/140 AP 620,20

46587 MOTOR KPL. QUADRO 12-150 TST 620,20

46588-14,5 ENTRAINEMENT AP CPL. QUADRO 9-170 TST 14,5 298,50

46589-12,5 ENTRAINEMENT AP CPL. QUADRO 11-140 TST 298,50

46589-13,5 ENTRAINEMENT AP CPL. QUADRO 12-150 TST 298,50

46590 CULASSE APG CPL. QUADRO 9-170 TST 347,80

46591 CULASSE APG CPL. QUADRO 11-140/12-150 TST 347,80

46600 SOUPAPE 7,90

46600.1 SOUPAPE 8,00

46601 AIGUILLE 3,20

46602 CONDUITE 6,30

46603 ROUE A MAIN 4,20

46604 VISE EN LAITON 1,10

46604.1 VISE M4X8 DIN84 0,60

46605 TETON SAVON 7,90

46607 BOUTON SAVON THERM-1 4,30

46608 SOUPAPE SAVON THERM-1 20,60

46610 INJECTEUR KPL. 29,60

46615 INJECTEUR PROFI KPL. 29,50

46616 INJECTEUR THERM-1 KPL. 27,80

46650 MOTEUR-POMPE AM 230V 10 L - 150 BAR 1222,10

46651 MOTEUR-POMPE AM 400V 13 L - 180 BAR 1222,10

47012 BOITIER THERMOSTAT DIGITAL 7,90

47013 JOINT THERMOSTAT DIGITAL 2,20

47014.1 KIT CAPOT THERM-1 + PROTECTION 51,10

47014.2 CAPOT THERM THERM 875-1 + PROTECTION 51,10

47014.3 CAPOT THERM THERM 895-1 + PROTECTION 51,10

47014.4 CAPOT THERM THERM 1165-1 + PROTECTION 51,10

47015 PROTECTION TABLEAU DE BORD THERM-1 11,00

47015.1 PROTECTION TABLEAU DE BORD THERM C/CA 11,00

48000 CHASSIS NUE KR2000 127,20

48001 ARMOIRE ELECTRIQUE (EN BAS) K2000 10,10

48002.1 CAPOT K 2160 TS 51,90

48002.2 CAPOT K 2160 TST 51,90

48002.3 CAPOT K 2195 TS 51,90

48002.4 CAPOT K 2195 TST 51,90

48002.5 CAPOT K 2175 TS 51,90

48002.6 CAPOT K 2175 TST 51,90

48003 AXES POUR KR2000 24,30

48004 MANCHON ANTI-CASSURES K2000 12,10

48005 PIEDS KR2000 G + D 5,10

48010 PLATEAU POUR CHASSIS KR2000 5,10

48011 ECROU M 6 1,10

48012 BOULON M6 X 40 1,00

48013 AMORTISSEUR CAOUTCHOUC 20 x 25 - KR2000 2,90

48014 TUBE DE CONNEXION K2000 17,40

48015 15 M TUYAU DE HP DIAM. 6  K2000 96,40

48015.1 15 M TUYAU DE HP GRIS DIAM. 6  K2000 120,50

48016 CONTACTEUR 3 X 400 V 50/60 HZ K2175 65,70

48017 CONTROLEUR D'HUILE (POMPE APG) 13,50

48020 BOUCHON D'HUILE M18 X 1.5 AVEC AIMANT 7,30

48050 CULASSE APG CPL. K2160-2175TS 347,80

48050.1 CULASSE APG CPL. K2160-2175TST 347,80

48051 CULASSE APG CPL. K2195TS 347,80



48051.1 CULASSE APG CPL. K2195TST 347,80

48052 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. K2160 + K2195 129,90

48053 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. K2175 169,70

48054 MOTOR KPL. K2160 + K2195 620,20

48055 MOTOR KPL. K2175 620,20

48060 MOTEUR-POMPE APG 2160TS AVEC COFFRET ELECTRIQUE 930,40

48060.1 MOTEUR-POMPE APG 2160TS SANS COFFRET ELEC. 760,30

48061 MOTEUR-POMPE APG 2160TST AVEC COFFRET ELEC 930,40

48061.1 MOTEUR-POMPE APG 2160TST SANS COFFRET ELEC 760,30

48062 MOTEUR-POMPE APG 2195TS AVEC COFFRET ELEC 930,40

48062.1 MOTEUR-POMPE APG 2195TS SANS COFFRET ELEC 760,30

48063 MOTEUR-POMPE APG 2195TST AVEC COFFRET ELEC 930,40

48063.1 MOTEUR-POMPE APG 2195TST SANS COFFRET ELEC 760,30

48064 MOTEUR-POMPE APG 2175TS AVEC COFFRET ELEC 930,40

48064.1 MOTEUR-POMPE APG 2175TS SANS COFFRET ELEC 760,30

48065 MOTEUR-POMPE APG 2175TST AVEC COFFRET ELEC 930,40

48065.1 MOTEUR-POMPE APG 2175TST SANS COFFRET ELEC 760,30

48100 ENROULEUR K2000 CPL SANS TUYAU 155,70

48100.1 TAMBOUR AVEC FLEXIBLE HP KIT K2000 260,50

48101 PLATEAU ENROULEUR K2000 21,70

48102 PARTIE ENROULEUR K2000 13,90

48103 TUBE DE PASSAGE K2000 22,60

48104 AXE D'ENTRAINEMENT ENROULEUR K2000 11,20

48106 RACCORD A SERTIR NW6 (K2000) 10,70

48108 MANIVELLE (RABATTABLE) 18,00

49000 CHASSIS KR 1152 TST 127,70

49001 AXES POUR KR1152 TST 26,20

49002 SUPPORT CABLE KR 1152 TST 2,20

49003 PROTECTION CABLE KR 1152 TST 3,50

49004 ARMOIRE ELECTRIQUE KR 1152 TST 10,10

49005 COUVERCLE ARMOIRE ELECTRIQUE KR 1152 TST 12,30

49007.1 CAPOT KR 1152 TST 54,40

49008 PLAQUE POUR CHASSIS KR 1152 TST 6,20

49009 CONTROLEUR D'HUILE 4,30

49012 JOINT COUVERCLE ARMOIRE ELECTRIQUE KR 1152 TST 3,60

49013 ARMOIRE ELECTRIQUE CPL. KR1152 91,20

49014 TUBE DE CONNEXION K1152TST 17,40

49020 CULASSE AZ K 1152 TST 126,30

49021 PISTON 14 MM AZ-L AVEC CLIPS 27,40

49022 BAGUE DE COULAGE 8,40

49024 JOINT TORIQUE 24 x 2 MM 1,00

49041.1 SOUPAPE DE DECHARGEMENT 16,40

49050 KIT AXES AVEC ROUES CPL. KR 1152 TST 43,80

49051 CHASSIS KR 1152 TST CPL. 171,40

49052 CULASSE AZ CPL. K 1152 TST 273,60

49053 KIT JOINTS POMPE AZ (14 MM) 67,30

49054 PRESSOSTAT K 1152 TST (PARTIE ELECTRIQUE) 21,70

50076 MACHINE A BALAYER KR 2+2 377,00

50077 BALAYEUSE KR 1+1 654,00

50101 BAC POUR MACHINE A BALAYER 69,30

50102 CAUSQUE POUR KR 2+2 72,70

50103 PVC PLATE GAUCHE 7,30

50104 PVC PLATE DROITE 7,30

50105 14,60



50106 VOIR 50191

50108 WHEEL CAP 3,10

50109 ROUE DENTEE Z-79 GAUCHE 13,00

50110 ROUE DENTEE Z-79 DROITE 13,00

50111 CAPSULE 0,70

50112 AXE 6,60

50113 RADEAU 1,40

50114 POLIE 3,60

50115 ROUE DENTEE Z-14 7,30

50116 ROUE DENTEE Z-14 7,30

50117 ROUE DENTEEZ-16 6,20

50118 ROUE DENTEE 7,30

50119 BROSSE AVANT 34,90

50120 BROSSE (arriere) 34,90

50121 SIEGE 3,10

50122 ROULEMENT AVEC AXE 6,60

50123 AXE 6,60

50124 AXE GAUGHE 6,60

50125 GOUPILLE DE ROULEMENT 6,60

50126 GOUPILLE 6,60

50127 ROUE DENTEE Z-14 AVEC AXE 7,30

50128 FENETRE POUR FILTRE 3,10

50129 SUPPORT POUR FILTRE 3,60

50130 FILTRE 6,50

50131 PROFIL 3,60

50132 AXE AVEC BUTTON 13,00

50133 CIRCLIPS 1,00

50134 COUVERCLE POUR BROSSE GAUGHE 7,30

50135 COUVERCLE POUR BROSSE DROITE 7,30

50136 VOIR 50195

50137 CIRCLIPS 0,70

50138 BOULON M8 * 16 1,00

50139 COUVERELE 12*25*2.5 3,10

50140 BARRE 11,50

50141 GUIDON KR 2+2 34,90

50142 COUVERELE GAUCHE 6,60

50143 COUVERELE DROITE 6,60

50144 COUVERELE INTERIEUR 6,60

50145 CLIP GAUCHE 3,10

50146 BANDE EN CAOUTCHOUC 3,60

50147 CLIP DROIT 3,10

50148 CLIP 4,30

50149 COUVERELE DE PRESSION 4,30

50150 JUPE AVANT 14,60

50151 GRILLE 7,30

50152 DISQUE 5,3 0,70

50153 CAPSULE 4,30

50154 COUVERELE 0,70

50155 ROULEMENT 12/28/35 9,50

50156 ROULEMENT 12/28/8 7,30

50157 VIS 5 X 20 1,00

50158 RESSORT 1,40

50159 RESSORT 2,80

50160 COURROIE 8,10



50161 CONTRE-ROULEMENT 6,20

50162 ROULEMENT 7,30

50163 GUIDE DE POLLUTION 17,80

50164 ROUE 13,00

50165 VISE 3.5*17 0,70

50166 DISQUE MS 12 X 20 X 1,5 1,10

50167 RENFORCEMENT EN ACIER 6,20

50168 BOULON M8 (1 PC DANS 46517,46080) 4,30

50168.1 BOULON POUR THERM 8,80

50169 VISE EN PLASTIQUE 6 X 40 0,80

50170 VISE 3.0*13 0,70

50171 PANEL AVANT 4,30

50172 JOINTS (AVANT) 7,30

50173 VISE M6 X 6 0,70

50174 DISQUE 0,70

50179 AXE  POUR BROSSE DROITE EN HAUT 6,60

50180 VISE M10 X 40 1,00

50181 ECROU M10 1,00

50182 RADEAU 10.5 0,70

50184 RADEAU 13 1,00

50186 RADEAU 8.4 0,80

50187 RADEAU 13 1,00

50189 DISQUE 6,4 MM DIN 125 (2 PC DANS KIT 40255.1) 0,70

50190 REPAIRSET FILTRE COMPL 12,20

50191 REPAIR SET (ROUE) 37,60

50192 REPAIR SET BORSSE AVANT 42,90

50193 REPAIR SET BROSSE ARRIERE 42,90

50194 REPAIR SET BROSSE DE COTE 25,00

50195 REPAIR SET BROSSE (COTE) 38,40

50196 REPAIR SET ROUE DENTEE GAUGHE 46,70

50197 REPAIR SET ROUE DENTEE DROITE 47,80

50198 AXE POUR ROUE DENTEE 5,10

50199 VISE M8 1,00

51001 CHASSIS KR 1+1 96,80

51002 BAC RECUPERATION KR 1+1 517,50

51003 MANIVELLE 46,60

51004 BARRE DE GUIDAGE KR 1+1 54,40

51005 ECROU 1,30

51006 DISQUE 1,30

51007 COUVERTURE 1,30

51008 VIS 1,30

51009 BAVETTE 56,00

51010 VIS 0,70

51011 VIS 0,80

51012 CAOUTCHOUC 24,40

51013 VIS 0,80

51014 ROUE PIVOTANTE KR 1+1 37,60

51015 JOINT TORIQUE 0,60

51016 ENJOLIVEUR 16,70

51017 ROUE CPL. KR 1+1 171,20

51018 PLATEAU 15,00

51019 VIS 0,60

51020 CORPS BALAYEUSE KR 1+1 636,10

51021 ECROU 1,10



51022 VIS A MAIN 8,70

51023 DISQUE 3,90

51024 ECROU 0,70

51025 BAVETTE 20,50

51026 TIGE 7,30

51027 DISQUE 0,70

51028 ECROU 0,70

51029 BOULON 7,70

51030 AXE 26,90

51031 VIS 0,80

51032 AXE ROUE 17,10

51033 ECROU 0,70

51034 BRAS BROSSE 41,20

51035 DISQUE 0,70

51036 COUVERTURE 6,00

51037 BAGUE DE SECURITE 0,70

51038 BAGUE 18,90

51039 ROULEMENT 13,00

51040 VISE 0,60

51041 CLAVETTE 9,80

51042 TUBE DE BROSSE 74,90

51043 BROSSE CENTRALE KR 1+1 177,00

51044 CHEVILLE CYLINDRIQUE 3,10

51045 TESAMOLL 4,90

51046 ECROU HEXAGONE 0,60

51047 VISE 0,60

51048 DISQUE 0,60

51049 BRAS LATERAL 85,00

51050 ECROU 1,30

51051 VISE 6,30

51052 PIECE DE SECURITE 0,60

51053 BOULON 6,50

51054 ECROU HEXAGONE 6,50

51055 ENVELOPPE DE PROTECTION 0,60

51056 CONDUCTEUR DE COURROIE 20,50

51057 RADEAU 0,70

51058 VISE 0,70

51059 COURROIE V KR 1+1 21,70

51060 BROSSE LATERALE KR 1+1 110,10

51061 BROSSE LATERALLE 0,60

51062 PIECE DE PROTECTION 4,60

51063 DISQUE 0,70

51064 DISQUE DE COURROIE 4,60

51065 BOULON HEXAGONE 0,70

51066 ECROU HEXAGONE 0,60

51067 CLAVETTE 9,80

51068 BARRE 84,70

51069 ROULEMENT 32,00

51070 CIRCLIPS 0,70

51071 ROULEMENT 8,30

51072 BROSSE LATERALE CPL. 299,90

58391.0 ASPIRATEUR VENTOS 20 E 410,00

58393.0 ASPIRATEUR VENTOS 30 E 478,00

58400.5 FILTRES 18,70



58400.6 ADAPTATEUR 6,00

58400.7 SUCEUR D'ANGLES 7,00

58400.8 BROSSE A EPOUSSETER 7,00

58400.9 SUCEUR A TISSUS 5,50

58401.0 SUCEUR UNIVERSEL (POUSSIERE) 22,00

58401.1 TUBE RALLONGE 50 CM 9,40

58401.2 SUCEUR D'ANGLES 6,70

58401.3 MANCHE COURT COUDE  (VENTOS 25/35) 13,50

58401.4 VOIR 58403.0

58401.5 MANCHE COURT COUDE EN INOX 39,50

58401.6 BROSSE POUR SUCEUR UNIVERSEL 10,30

58401.7 BROSSE UNIVERSELLE 15,90

58401.8 SUCEUR A TAPIS 42,20

58401.9 ETRILLE ASPIRANTE POUR ANIMAUX 39,20

58402.0 BROSSE ASPIRANTE POR ANIMAUX 39,20

58402.1 SUCEUR UNIVERSEL (POUSSIERE+EAU) 30,90

58402.2 SUCEUR TUBULAIRE TRONQUE EN CAOUTCHOUC 22,00

58402.3 SUCEUR D'ANGLES 300 MM 7,00

58402.4 SUCEUR A TAPIS PRO 74,80

58402.6 INSERT A LEVRES CAOUTCHOUC 450 MM (2 PARTIES) 22,50

58402.7 INSERT BROSSE 450 MM POUR SUCEUR UNIVERSEL EN ALUMINIUM (2 PARTIES) 19,70

58402.8 SUCEUR UNIVERSEL EN ALUMINIUM 450 MM 89,70

58402.9 MANCHE COURT COUDE (VENTOS 20/30) 12,40

58403.0 RALLONGE INOX (2 x 500 MM) 40,00

58404.0 TUYAU D'ASPIRATION VENTOS D36 13,90

58404.1 RACCORD POUR TUYAU D'ASPIRATION VENTOS 14,30

58404.2 MACHON POUR TUYAU D'ASPIRATION VENTOS 13,30

58404.3 RACCORD DN 36 27,60

58405.1 TELECOMMANDE MARCHE/ARRET 124,80

58405.2 BARRE DE GUIDAGE POUR VENTOS 35 74,60

58408.0 FLEXIBLE D'ASPIRATION DN 27 X 3,5 M 60,30

58410.0 FLEXIBLE D'ASPIRATION DN 50 X 2,5 M 79,80

58410.1 BROSSE A EPOUSSETER 50 11,10

58410.2 SUCEUR TRIANGULAIRE DN 50 6,10

58410.3 SUCEUR A TAPIS DN 50 24,20

58410.4 REDUCTEUR DN 50 -> DN 35 4,20

58410.5 SUCEUR D'ANGLE DN 50 7,30

58410.6 TUBE RALLONGE (2 X 500 MM) DN 50 13,50

58410.7 RACCORD DN 50 19,80

93650 ALFA SCAL 5 LTR (PRODUIT DETARTRANT) 33,10

93910 ANTI-MOUSSE 5 LTR 25,50

93930 VITROSHINE 1 LTR (AVEC PULVERISATEUR) 5,30

93950 VITROSHINE 5 LTR 19,70

AK15-1002T KIT ANTI-TARTRE THERM-1 123,00

AK15-1002TC KIT ANTI-TARTRE THERM C/CA 185,00

AVB MISE HORS-GEL AUTO (EXCL. TELECOMMANDE) 1460,00

B-ABKWS BOITIER A DISTANCE EF-EC-ARRET 138,80

B-ABKWZS BOITIER A DISTANCE EF-EC-PR-ARRET 189,10

B-ABKWZZS BOITIER A DISTANCE EF-EC-PR1-PR2-ARRET 283,80

B-ABSS BOITIER A DISTANCE MARCHE-ARRET 102,10

B-ABSZS BOITIER A DISTANCE MARCHE-SAVON-ARRET 138,80

D0002 BUSE 02 - 0° 10,10

D00025 BUSE 025 - 0° C 10,10

D0003 BUSE 03 - 0°_ 10,10



D00035 BUSE 035 - 0° 10,10

D0004 BUSE 04-0° 10,10

D00045 BUSE 045 - 0° 10,10

D0005 BUSE 05 - 0° 10,10

D00055 BUSE 10,10

D0006 BUSE 06 - 0° 10,10

D00065 BUSE 065 - 0° 10,10

D0007 BUSE 07 - 0° 10,10

D00075 BUSE 075 - 0° 10,10

D0008 BUSE 08 - 0° 10,10

D0009 BUSE 09 - 0° 10,10

D0011 BUSE 11 - 0° 21,10

D0030 BUSE 30 - 0° 10,10

D0040 BUSE 40 - 0° 10,10

D0504 BUSE 04-5° 10,10

D05045 BUSE 045-5° 10,10

D0508 BUSE 08-5° 10,10

D1502 BUSE 02 - 15° 10,10

D15025 BUSE 025 - 15° 10,10

D1503 BUSE 03 - 15° 10,10

D15035 BUSE 035 - 15° 10,10

D1504 BUSE 04 - 15° 10,10

D15045 BUSE 045 - 15° 10,10

D1505 BUSE 05 - 15° 10,10

D15055 BUSE 055 - 15° 10,10

D1506 BUSE 06 - 15° 10,10

D1506 X 1/8 BUSE 06 - 15° X 1/8 10,10

D15065 BUSE 065 - 15° 10,10

D1507 BUSE 07 - 15° 10,10

D15075 BUSE 075 - 15° 10,10

D1508 BUSE 08 - 15° 10,10

D1509 BUSE 09 - 15° 10,10

D1510 BUSE 10° - 15 10,10

D15125 BUSE 125 - 15° 10,10

D1515 BUSE 15 - 15° 10,10

D1520 BUSE 20 - 15° 10,10

D1525 BUSE 25 - 15° 10,10

D1530 BUSE 30 - 15° 10,10

D1540 BUSE 40 - 15° 10,10

D2502 BUSE 02 - 25° 10,10

D2503 BUSE 03 - 25° 10,10

D25035 BUSE 035 - 25° 10,10

D2504 BUSE 04 - 25° 10,10

D25045 BUSE 045 - 25° 10,10

D2505 BUSE 05 - 25° 10,10

D25055 BUSE 055 - 25° 10,10

D2506 BUSE 06 - 25° 10,10

D25065 BUSE 065 - 25° 10,10

D2507 BUSE 07 - 25°_ 10,10

D25075 BUSE 075 - 25° 10,10

D2508 BUSE 08 - 25° 10,10

D2509 BUSE 09 - 25° 10,10

D2510 BUSE 10 - 25° 10,10

D2511 BUSE 11 - 25° 10,10



D25125 BUSE 125 - 25° 10,10

D2515 BUSE 15 - 25° 10,10

D2520 BUSE 20 - 25° 10,10

D2525 BUSE 25 - 25° 10,10

D2530 BUSE 30 - 25° 10,10

D2540 BUSE 40 - 25° 10,10

D3035 BUSE 35 - 30° 10,10

D4002 BUSE 02 - 40° 10,10

D4003 BUSE 030 - 40° 10,10

D4004 BUSE 04 - 0° 10,10

D40045 BUSE 045 - 40° 10,10

D4005 BUSE 05 - 40° 10,10

D40055 BUSE 10,10

D4006 BUSE 10,10

D40065 BUSE 10,10

D4007 BUSE 07 - 40° 10,10

D40075 BUSE 10,10

D4008 BUSE 10,10

D4009 BUSE 10,10

D4010 BUSE 10,10

D4015 BUSE 10,10

D4025 BUSE 25 - 40° 10,10

D4030 BUSE 30 - 40° 10,10

D4035 BUSE 10,10

D4040 BUSE 40 - 40° 10,10

D6502 BUSE 02 - 65° 10,10

D6503 BUSE 10,10

D6504 BUSE 10,10

D6505 BUSE 10,10

D6507 BUSE 10,10

D6510 BUSE 10 - 65° 10,10

D6515 BUSE 10,10

D6520 BUSE 65° 20 10,10

D6530 BUSE 30 - 65° 10,10

ILMPU50001-Q CONTACT MANQUE D'EAU QUADRO 128,00

ILMPU50001-T CONTACT MANQUE D'EAU THERM-1 72,00

ILMPU50001-TC CONTACT MANQUE D'EAU THERM C/CA 128,00

KK04 BUSE KN 69,20

KK045 BUSE KN 69,20

KK05 BUSE KN 69,20

KK055 BUSE KN 69,20

KK06 BUSE KN 69,20

KK065 BUSE KN 69,20

KK07 BUSE KN 69,20

KK08 BUSE KN 69,20

KK09 BUSE KN 69,20

KK10 BUSE KN 69,20

KK12 BUSE KN 69,20

KKF04 BUSE KN 75,80

KKF045 BUSE KN 75,80

KKF05 BUSE KN 75,80

KKF055 BUSE KN 75,80

KKF06 BUSE KN 75,80

KKF07 BUSE KN 75,80



KKF08 BUSE KN 75,80

KKF09 BUSE KN 75,80

KKF10 BUSE KN 75,80

KKF12 BUSE KN 75,80

KN045 BUSE KN 13,80

KN055 BUSE KN 13,80

KNF045 BUSE KN 13,80

KNF07 BUSE KN 13,80

KNR045 BUSE KN 55,90

KNR055 BUSE KN X 1/8" 55,90

KNR07 BUSE KN 55,90

KRB-12501.1 MOTEUR-POMPE APG W11-135 963,70

M20028 BUSE 028 - 20° 10,10

M2003 VOIR M20030

M20030 BUSE 03 - 20° 10,10

M20032 BUSE 032 - 20° 10,10

M20035 BUSE 035 - 20° 10,10

M20042 BUSE 042 - 20° 10,10

M20045 BUSE 045 - 20° 10,10

M20070 BUSE 07 - 20° 10,10

M20080 BUSE 08 - 20° 10,10

M2011 BUSE 11 - 20° 10,10

M20125 BUSE 125 - 20° 10,10

M2511 BUSE 11 - 25° 10,10

M44374.1 SUPPLEMENT SERPENTIN INOX THERM-1 787,70

M44900.1 SUPPLEMENT SERPENTIN INOX THERM C/CA 787,70

MA15028 BUSE 028 - 15° (UFO) 10,10

MX20032 BUSE 032 - 20° 10,10

MX20042 BUSE 042 - 20° 10,10

NW25KPL-Q FILTRE CPL. AVEC SUPPORT MONTE QUADRO/THERM C/CA 128,00

NW25KPL-T-1 FILTRE CPL. AVEC SUPPORT MONTE THERM-1 123,00

OSS-230-400 SYSTEME TRANSFO TENSION 3x230V - 3x400V 880,60

SA-150 ADAPTATEUR CHEMINEE DIAM. 150 67,20

SA-180 ADAPTATEUR CHEMINEE DIAM. 180 67,20

V0003 BUSE POUR VARIO-JET 10,10

V00045 BUSE POUR VARIO-JET 10,10

V00055 BUSE POUR VARIO-JET 10,10


